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Folketeljingar i Noreg
Det er halde folketeljingar i Noreg i 1769, 1801, 1815, 1825, 1835, 1845, 1855, 1865, 1870 (i nokre byar), 1875, 1885
(i byane), 1891, 1900, 1910, 1920, 1930, 1946, 1950, 1960, 1970, 1980, 1990 og 2001. Av teljingane før 1865 er
berre ho frå 1801 nominativ, dvs. ho listar enkeltpersonar ved namn. Teljingane i 1769 og 1815-55 er numeriske, men
med namnelistar i grunnlagsmateriale for nokre prestegjeld. Statistikklova i 1907 la sterke restriksjonar på bruken av
nyare teljingar. Etter lov om offisiell statistikk og Statistisk Sentralbyrå (statistikklova) frå 1989 skal desse teljingane
ikkje frigjevast før etter 100 år. 1910-teljinga blei difor frigjeven 1. desember 2010. Folketeljingane er avleverte til
Arkivverket. Riksarkivet har originalane frå teljingane i 1769, 1801, 1815-1865, 1870, 1891, 1910, 1930, 1950, 1970 og
1980, mens statsarkiva har originalane til teljingane i 1875, 1885, 1900, 1920, 1946 og 1960 for sine distrikt.

Folketeljinga 3. desember 1900
Ved kgl. res. 8. august 1900 blei det bestemt å halde ei "almindelig Folketælling" som skulle gje ei detaljert oversikt

over befolkninga i Noreg natta mellom 2. og 3. desember 1900. På kvar bustad skulle alle personar til stades førast i
teljingslista, med særskild markering ("mt") av dei som var mellombels til stades (på besøk osb.) på teljingstidspunktet.
I tillegg skulle alle faste bebuarar som var fråverande (på reise, til sjøs osb.) frå bustaden på teljingstidspunktet,
også førast i lista, men merkast som fråverande ("f"). På denne måten skulle folketeljinga i 1900 gje ei oversikt
over befolkninga, både dei som var til stades og dei som var heimehøyrande, for kvar bustad. I teorien skulle altså
alle personar som ikkje var heime på teljingstidspunktet, førast inn i to teljingslister, på heimstaden som "f" og på
opphaldsstaden som "mt". I praksis var det ikkje råd å kontrollere at dette konsekvent blei gjennomført, så mange slike
personar er oppført berre ein stad.

Ved folketeljinga i 1900 var det i Noreg 594 kommunar, av dei var 539 herad, 39 kjøpstader og 20 ladestader. I
tillegg var det 2 ladestader som ikkje var eigne kommunar (Hvitsen i Akershus og Holmsbu i Buskerud), slik at totalen
teljingseiningar var 596. Den totale heimehøyrande befolkninga i Noreg 3. desember 1900 blei av Det Statistiske
Centralbureau talt til 2.240.032 personar.

Teljingsarbeidet
Teljingsarbeidet blei gjort frå og med måndag 3. desember 1900 og så mange dagar som var nødvendig.
På landet blei teljingsarbeidet gjort under leiinga av eit teljingsstyre. Her fann ein soknepresten (formann),

lensmannen og ordførar for heradstyret. Sjølve teljingsarbeidet blei som regel utført av skulelærarane, som
gjekk frå gard til gard og fylte ut teljingsskjemaa ("Personlister" og Jordbrugsschemaer") for kvar bustad innan
skulekrinsen (teljingskrinsen) sin. Etter innsamlingsarbeidet, utarbeidet teljaren ei summarisk "hovedliste" for kvar
teljingskrins. Teljingstyret ved lensmannen fylte til slutt ut eit "hovedsammendrag" for heile heradet og sende det samla
skjemamaterialet til Det Statistiske Centralbureau i Kristiania. (Dei detaljerte, bustadsinndelte jordbruksskjemaa for alle
herada i landet gjekk tapt i brann hos sentralbyrået i 1939.)

I byane hadde ein sjølvteljing. Det vil seie at eigaren eller bestyraren på kvar gard/hus fylte ut teljingslistene.
Rodemeistaren stod for utdeling og innsamling av listene, og kontrollerte at dei var utfylte i tråd med instruksane.
Magistraten i kvar by var ansvarleg for teljingsarbeidet. Ein førte teljinga i to typar lister ("Personliste" og "Husliste").
Teljaren laga så ei "hovedliste" for teljingskrinsen og overleverte ho til magistraten. "Hovedlisten" skulle innehalde
oversikt over dei busette husa med huslistenummer og matrikkelnummer.

Folketeljinga 1900 i databehandla utgåve
Digitalarkivet sine folketeljingshefte omfattar oftast eit prestegjeld eller herad, men nokre hefte er på grunn

av størrelsen delt opp i fleire band. Hefta inneheld ei datamaskinformatert avskrift av dei originale personlistene.
Opplysningar frå hovudlistene er berre tekne med dersom dei tilhøyrande personlistene manglar.

Først kjem ei fortløpande utlisting av bustader og personar i same rekkefølgje som i originalmaterialet. Så
følgjer alfabetiske personregister på førenamn, etternamn og fødestad, pluss eit bustadregister (gardsregister). Med
utgangspunkt i registra kan ein ved hjelp av side-, gard/gate- og nummertilvisinga gå inn i den fortløpande lista, der
ein finn komplette opplysningar frå kjelda om gardar, bruk, plassar og personar. Ein del båtar/skip i hamn i herada kan
finnast mellom bustadene.

Dataregistreringa
Materialet Digitalarkivet har frå folketeljinga 3.12.1900 er dataregistrert av prosjektet Teleslekt (under Telenor

1993-95 og Nasjonalbibliotekavdelinga i Rana 1996-98). Riksarkivaren overtok prosjektet og datamaterialet 1.6.1998.
Digitalarkivet forvaltar dei digitale folketeljingane for Arkivverket.

Dataa til folketeljinga 1801 har vore korrekturlesne fleire gonger, mellom anna alle gardsnamna i 2008, og det er
versjon 4 av teljinga frå 10. januar 2013 som er grunnlaget for dette heftet.
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Folketeljingslistene er dataregistrert i skjema med faste felt. Felta svarer stort sett til rubrikkane i kjeldene.
Skjemaa er kalla skjema for bustad-, person- og heimvende norskamerikanarar. Nedanfor vert vist dei hyppigast

brukte felta for kvart skjema: feltnummer, feltnamn i heftet og forklårande feltnamn. Ikkje alle folketeljingane innheld
alle felt.

Bustad - land
Nr Namn Fullt feltnamn
1 Bustadnr. Bustadnummer
2 Krins Teljingskrinsnummer og -namn
3 Namn Bustaden sitt namn
4 Gnr Gardsnummer
5 Bnr Bruksnummer
6 Tilstade Tal personar til stades, total – mann –

kvinne
7 Heimehørande Tal heimehøyrande personar, total – mann

– kvinne
På lina under kjem eventuelle merknader, side-/uthusbygning med natteopphald, talet på slike bygningar og kva for

bygningar. Desse har alle leietekstar i fulltekst for å lette lesinga.

Bustad – by
Feltnr Kortnamn Fullt feltnamn
1 Bustadnr. Bustadnummer
2 Krets Teljingskretsnummer og -namn
3 Adresse Gatenamn og nummer
4 Hustype
5 Tal etg. Tal etasjer
6 Tilstade Tal personar til stades, total – mann - kvinne
7 Heimehørande Tal heimehøyrande personar, total – mann - kvinne

På linene under kjem eventuelle merknader og andre opplysningar, slik som tal familieleilegheiter, tal leilegheiter
med næringslokale, tal forretningslokale, tal kvistleilegheiter, tal kjellarrom. Desse har alle leietekstar i fulltekst for å
lette lesinga.

Leilegheit
Feltnr Kortnavn Fullt feltnavn
1 Leil. Leilegheitsnummer
2 Plassering
3 Etg. Etasje
4 Pers. Tal personar totalt, menn - kvinner
5 Pers. loft Tal personar på loft eller kvist, menn - kvinner
6 Pers. kjeller Tal personar i kjeller, menn – kvinner
7 Tilstade Tal personar til stades, total – mann – kvinne
8 Heimehørande Tal heimehøyrande personar, total – mann – kvinne

Deretter kjem ei line med opplysningar om talet ulike rom, slik som kjøkken, bad, opphaldsrom, bustadrom på loft
og kjeller, eventuelle rom for tenarar og for losjerande.

Person
Feltnr Kortnamn Fullt feltnamn Reg.kodar
1 Nr. Personnummer
2 Namn Førenamn + Etternamn
3 Kj Kjønn m/k
4 Siv Sivilstand g/ug/b/e/s/f
5 Bust Bustatus b/mt/f
6 Fam Stilling i familien
7 Yrkje Yrkje
8 Fødd Fødselsdato
9 Fødestad
10 Statsb. Statsborgarskap
11 Tru Trussamfunn
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På linene under kjem eventuelle merknader og andre opplysningar, slik som bygning for nattopphald, sedvanleg
bustad, opphaldsstad, arbeidsledig, statsborgarskap (for dei som ikkje var norske), trussamfunn (for dei som ikkje
tilhøyrde statskyrkja), sjukdomstilstand, forsørgars livsstilling, etnisitet og språk. Desse har alle leietekstar i fulltekst for
å lette lesinga.

Heimvend norsk-amerikanar (berre i 1910 teljiinga)
Feltnr Fullt feltnamn
1 Utflyttingsår frå Noreg
2 Attendeflyttingsår til Noreg
3 Siste bustad i Amerika
4 Stilling i Amerika
5 Merknader

Fortløpande liste
Opplysningane frå dei forskjellige skjemaa er i heftet stort sett skrivne ut i den rekkefølgja dei har i originalkjelda.

Bustads- og personopplysningane for kvar bustad er plassert etter kvarandre, det er ein line mellom kvar bustad, og det
er ein tynn line mellom ulike hushald i same bustad.

Innanfor kvar seksjon kjem øvst ei line med feltnamn skrivne i kursiv. Deretter følgjer under dei respektive
feltnamna opplysningane frå kjelda skrivne med feit skrift (bustad) eller vanleg skrift (resten). For kvar innføring (f
eks bustad eller person) er ein eller fleire liner tekne i bruk etter behov. Nokre personopplysningar er plassert på line 2
under personen det gjeld. Då vil feltnamnet stå i kursiv og opplysningane frå kjelda stå med vanleg skrift rett etterpå.
Opplysingar om heimvende norsk-amerikanarar vert vist på line 2 eller 3 og vidare rett under personen det gjeld.

Feltnamna vil vere i kursiv, mens opplysningane frå kjelda vil stå med vanleg skrift rett etter.
Nokre felt krev litt nærare forklåring: Under bustad viser feltet ”Uthus” om bustaden hadde side- eller uthusbygning

som blei brukt til natteopphald for menneske, om ja står talet på slike bygningar her. ”Type uthus” gjev namnet på desse
bygningane, f eks Stall, Fjøs osb. Under person anger feltet ”Sedv./sanns. sted” personens sedvanlege bustad dersom
feltet ”Bust” (bustatus) har verdien ’mt’ (mellombels til stades) eller der ein trudde personen hadde opphald om ”Bust”
har verdien ’f’ (fråverande).

Faste forkortingar brukt i nokre felt
(Merk: Fleire av forkortingane nedanfor er ofte registrert med store bokstavar.)

Om næringslokale
bu = butikk
ko = kontor
ve = verkstad
an = andre lokale for næringsdrift

Kjønn
m = mann
k = kvinne

Bustatus
b = busett på staden
mt = mellombels til stades
f = fråverande

Stilling i familien
hf = husfar
hm = husmor
s = son
d = dotter
tj = tenar
fl = losjerande, høyrande til familien (ikkje nødvendigvis slektning!)
el = einsleg losjerande (dvs. med eige hushald)
b = besøkande

Ekteskapleg stilling



8

g = gift
ug = ugift
e = enkje/enkjemann
s = separert
f = fråskild

Fødestad
t = fødd i teljingsheradet

Undersått
n = norsk statsborgar

Trussamfunn
s = tilhøyrande den norske statskyrkja

Sjukdom
b = blind
d = døvstum
s = sinnssjuk
aa = åndssvak

Nasjonalitet
n = norsk
l = lappisk
lf = lappisk, fastbuande
ln = lappisk, nomadiserande
k = kvensk (finsk)
b = blanda

Språk
n = norsk
l = lappisk
f = finsk (kvensk)

Spesialsymbol frå dataregistreringa
I utskriftene vil det vere nokre teikn/symbol som markerer problem i originalkjelda eller i den dataregistrerte utgåva:

?? markerer at skrifta i kjelda her har vore utydeleg eller uleseleg (f eks ’Kristi??’)
@ er brukt som skiljeteikn mellom to alternative opplysningar, når det ikkje er råd ut frå kjelda å avgjere kven av

dei to som er den rette (f eks ’Even@Sven’).
% markerer overstryking i kjelda. Dersom eit ord eller ei setning er overstroken, vert det markert med % framfor og

bak det overstrokne (f eks ’Peder %Hans%’).
!! markerer at denne opplysninga i originalkjelda opplagt må vere feil. !! aleine i eit felt betyr at denne opplysninga

manglar heilt i kjelda (f eks førenamn for udøypte barn).
* etter ein opplysning, f eks eit etternamn, markerer at opplysninga ikkje er oppgjeven i kjelda for denne personen

(f eks eit barn), men er påført av registratoren på grunnlag av opplysningar om personane omkring (f eks foreldre
eller søsken)..

E: markerer at den etterfølgjande merknaden er registratoren sin eigen, og ikkje står i kjelda.

Alfabetiske register
I førenamns- og etternamnsregisteret finn ein personane sine fulle namn, fødselsår og bustad, pluss ei tilvising til

side i den fortløpande lista og personens nr. i huslista.
I fødestadsregisteret finn ein personane sine oppgjevne fødestader, fulle namn og fødselsår, pluss ei tilvising til sida

i den fortløpande lista og personens nr. i huslista. Berre personar fødde i annan kommune enn der dei er talde er med
her.

Bustadregisteret inneheld namn på bustaden med tilhøyrande side- og gards- og bruksnummer i den fortløpande
lista.
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Personar i alt: 787 (kvinner: 398, menn: 389)   Bustader: 119
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 193 (kvinner: 98, menn: 95)   Bustader i krinsen: 29
Krins:  001  Herred/by:  Borgund

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0001 001 Kvamme - nedre 3 1 15 14
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: ja Frukthage: ja
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Nilsen Kvamme m g b Hf Gaardbruger (selveier) 1859 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen.
002 Ragnhilde Pedersdtr Kvamme k g b Hm Gaardmandskone 1878 Lærdal NB n s
003 Nils Olsen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 25.01.1899 Borgund herred* n s
004 Kari Tomasdtr Lysne k ug b Tj hus- og kreaturstel 1875 Lærdal n s
005 Anfin Johannesen Husum m ug b Tj Gaardsarbeide 1880 Borgund herred* n s
006 Anna Nilsdtr Kvamme k ug b FL Sysselsat med husholdningen 1856 Borgund herred* n s
007 Brita Nilsdtr Øie k ug b FL Sysselsat med husholdningen 1845 Lærdal n s
008 Synneva Halvordsdtr Kvamme k e b Hm Føderaadsenke 1847 Borgund herred* n s

Merknad: Føderaadshuset.
009 Anne Sofie Nilsdtr Kvamme k ug b D Syerske 1870 Borgund herred* n s
010 Halvor Nilsen Kvamme m ug b S Skomager for egen regning 1875 Borgund herred* n s
011 Ivar Nilsen Kvamme m ug b S Fæhandler 1878 Borgund herred* n s
012 Oline Iversdtr Kvamme k ug b D Sysselsat med husholdning 1882 Borgund herred* n s
013 Sigrid Iversdtr Kvamme k ug b D Intet særskilt erhverv 1887 Borgund herred* n s
014 Nils Iversen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1888 Borgund herred* n s
015 Ole Mikkelsen Ødegaard m ug mt EL (S) Hestehandler 1877 Gol i Hallingdal BU n s

Sedvanleg bustad:  Ødegaard

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0002 001 Sagehaugen Under 3 1 10 10
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Haaken Andersen Kvamme m g b Hf Husmand m J, syselsat med

jordbrug
1863 Lærdal NB n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Maline Torsdatr. Kvamme k g b Hm Husmandskone 1858 Lærdal n s
003 Anders Haakensen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1888 Lærdal n s
004 Haaken Haakensen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1890 Borgund herred* n s
005 Anna Haakensdatr Kvamme k ug b D Intet særskilt erhverv 1891 Borgund herred* n s
006 Petter Haakensen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1893 Borgund herred* n s
007 Guro Haakensdatr. Kvamme k ug b D Intet særskilt erhverv 1895 Lærdal n s
008 Tomas Haakensen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1896 Lærdal n s
009 Martin Haakensen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1898 Lærdal n s
010 Kirsti Haakensdatr. Kvamme k ug b D Intet særskilt erhverv 29.07.1900 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0003 001 Storegjerdet 3 1 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Unni Olsdater Kvamme k e b Hm Husmandsenke m J 1845 Lærdal n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Knut Agrimsen Kvamme m ug b S Skomager og jordarbeider 1873 Lærdal n s
003 Iver Agrimsen Kvamme m ug b S Sysselsat med jordarbeide 1876 Borgund herred* n s
004 Johanne Agrimsdatr. Kvamme k ug b D Stuepige 1883 Borgund herred* n s
005 Anna Agrimsdatr. Kvamme k ug b D Sysselsat med hus- og

kreaturstel
1885 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0004 001 Nedrekvamshagen Under 3 1 3 3
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Jensen Kvamme m g b Hf Husmand m J. - jordarbeide) 1872 Lærdal n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Ragnhilde Johannesdtr

Kvamme
k g b Hm Husmandskone 1870 Lærdal n s

003 Jens Olsen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1898 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0005 001 Nedrekvamshagen Under 3 1 5 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lars Johannesen Kvamme m g b Hf Husmand m J (gaardsarbeide 1831 Lærdal n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Anna Lassesdatr. Kvamme k g b Hm Husmandskone 1834 Lærdal n s
003 Ingeborg Larsdatr. Kvamme k ug b D Sysselsat med hus- og

kreaturstel
1872 Lærdal n s

004 Lasse Larsen Kvamme m g f S Dagarbeider (gaardsarbeide 1873 Lærdal n s
Sannsynleg opphaldstad:  Lærdal

005 Peder Iversen Næsset m ug b FL Intet særskilt erhverv 1893 Borgund herred* n s
Merknad: Vedkommende er Ingeborg Larsdtr's Børn

006 Lasse Andersen Kvamme m ug b FL Intet særskilt erhverv 1898 Borgund herred* n s
Merknad: Vedkommende er Ingeborg Larsdtr's Børn

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0006 001 Stene Under 3 1 2 2
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jens Olsen Kvamme m g b Hf Husmand m J. (gaardsarbeid) 1816 Borgund herred* n s
002 Ingeborg Kristoffersdtr k g b Hm Husmandskone 1833 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0007 001 Hegg - nedre 1 3 9 10
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: ja Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Einar Sjursen Hegg m g b Hf Gaardbruger - selveier 1845 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen.
002 Synneva Jørgensdtr Hegg k g b Hm Gaardbrugerkone 1857 Aardal (Sogn) NB n s
003 Mari Einarsdtr Hegg k ug b D Sysselsat med hus- og

kreaturstel
1883 Borgund herred* n s

004 Veljer Einarsdtr Hegg k ug b D Sysselsat med hus- og
kreaturstel

1885 Borgund herred* n s

005 Jørgen Einarsen Hegg m ug b S Intet særskilt erhverv 1887 Borgund herred* n s
006 Veljer Roarsdtr Hegg k e b EL Føderaadskone 1816 Borgund herred* n s

Merknad: Føderaadshuset. Roar Sjursen bor hos sin Moder Velgerd Roarsdtr med hvem han har fælles Husholdning, hans Hustru er Brita
Ørjasdtr og Børn: Sjur og Roar

007 Roar Sjursen Hegg m g mf FL (Hf)
(inderst)

Snidker for egen regning 1848 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Kirkevoldsbakken Sjukdom:  D
008 Brita Ørjarsdtr Hegg k e b FL (Hm)

(inderst)
Intet særskilt erhverv 1873 Borgund herred* n s

009 Sjur Roarsen Hegg m ug b S Intet særskilt erhverv 1897 Borgund herred* n s
010 Roar Roarsen Heg m ug b S Intet særskilt erhverv 02.06.1900 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0008 001 Hegg nedre 1 1 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Halvor Andersen Hegg m g b Hf Gaardbruger (selveier) 1834 Borgund herred* n s
002 Ragnhilde Nilsdtr Hegg k g b Hm Gaardbrugerkone 1840 Lærdal n s
003 Ranvei Halvorsdtr Heg k ug b D Sysselsat med Hus- og

kreaturstel
1866 Borgund herred* n s

004 Nils Halvorsen Hegg m ug b S Sysselsat med gårdsarbeide 1870 Borgund herred* n s
005 Ole Halvorsen Hegg m ug b S Sysselsat med gaardsarbeide 1880 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0009 001 Hegg nedre 1 2 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Henrik Baardsen Hegg m g b Hf Gaardbruger (selveier) 1849 Borgund herred* n s
002 Sila Andersdtr Hegg k g b Hm Gaardbrugerkone 1844 Borgund herred* n s
003 Kirstina Henriksdtr Hegg k ug f D Sysselsat med hus- og

kreaturstel
1871 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Lærdal
004 Ranvei Henriksdtr Hegg k ug b D Sysselsat med hus og

kreaturstel
1878 Borgund herred* n s

005 Baard Henriksen Hegg m ug b S Sysselsat med gaarsarbeide 1881 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0010 001 Husum lille 2 1 5 5
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Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Halvorsen Husum lille m g b Hf Gaardbruger (selveier) 1846 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen.
002 Jæsa Haagensdtr Husum lille k g b Hm Gaardbrugerkone 1841 Borgund herred* n s
003 Henrik Andersen Husum m ug b S Sysselsat med gaardarbeide 1878 Borgund herred* n s
004 Anna Kristoffersdtr Kvamme k e b FL Lægdslem 1822 Lærdal n s
005 Henrik Haagensen Husum m ug b EL Føderaadsmand 1846 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0011 001 Husum - lille 2 2 9 9
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jens Hansen Husum lille m g b Hf Gaardbruger (selveier) 1863 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen.
002 Ingeborg Olsdatr Husum lille k g b Hm Gaardbrugerkone 1874 Borgund herred* n s
003 Kirsti Jensdatr. Husum lille k ug b D Intet særskilt erhverv 1898 Borgund herred* n s
004 Ranvei Jensdatr. Husum lille k ug b D Intet særskilt erhverv 08.07.1900 Borgund herred* n s
005 Ingeborg Monsdatr Lysne k ug b FL Lægdslem 1816 Lærdal n s
006 Barbra Kristoffersdtr Bjørkum k ug b EL (inderst) Spinderske og strikkerske 1830 Lærdal n s
007 Hans Jensen Husum lille m g b Hf Føderaadsmand 1833 Borgund herred* n s
008 Ingeleiv Andersdtr Husum k g b Hm Føderaadskone 1837 Borgund herred* n s
009 Kirsti Hansdatr. Husum k ug b D Sysselsat med husholdningen 1870 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0012 001 Øini Under 3 1 7 7
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nils Andersen Kvamme m g b Hf Husmand m J (gaardsarbeide) 1857 Lærdal n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Kirsti Knutsdtr Kvamme k g b Hm Husmandskone 1857 Lærdal n s
003 Knut Nilsen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1886 Borgund herred* n s
004 Anna Nilsdtr Kvamme k ug b D Intet særskilt erhverv 1890 Borgund herred* n s
005 Johannes Nilsen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1892 Borgund herred* n s
006 Ole Nilsen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1895 Borgund herred* n s
007 Karl Johan Nilsen Kvamme m ug b S Intet særskilt erhverv 1898 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0013 001 Stengjerdet Under 4 1 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mons Andersen Husum k g b Hm Husmand m J - gaardsarbeide 1852 Lærdal n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Kari Jensdatr. Husum k g b Hm Husmandskone 1847 Lærdal n s
003 Gjørond Monsdtr Husum k g b D Sysselsat med hus- og

kreaturstel
1879 Lærdal n s

004 Anders Monsen Selthun m e b FL Intet særskilt erhverv 1816 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0014 001 Husum - store 4 1 21 18
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: ja Frukthage: ja
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Roarsen Husum m g b Hf Gaardbr. og hotelvert

(selveier)
1873 Borgund herred* n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Britha Knutsdtr Husum k g b Hm Gaardbrugerkone 1877 Borgund herred* n s
003 Knut Nilsen Lysne m ug b Tj Gaardsarbeide 1880 Lærdal n s
004 Haaken Johannesen Husum m ug b Tj Gaardsarbeide 1882 Borgund herred* n s
005 Nils Nilsen Kvamme m ug b Tj Skydsgut 1884 Borgund herred* n s
006 Ole Johannesen Husum m ug b Tj Skydsgut 1886 Borgund herred* n s
007 Johanne Simonsdtr Vive k ug b Tj Kjøkken og stuepige 1880 Førde n s
008 Anna Andersdtr Rikheim k ug b Tj Budeie 1872 Lærdal n s
009 Haaken Halvorsen Husum m ug b FL (Fledfødt) Føderaadsmand 1841 Borgund herred* n s
010 Olav Lassesen Dalaker m ug b FL Lærer i folkeskolen 1875 Sogndal i Sogn n s
011 Anders Gabrielsen Berge m ug b FL Intet særskilt erhverv 1897 Borgund herred* n s
012 Petra Knutsdtr Maristuen k ug b FL Intet særskilt erhverv 1892 Borgund herred* n s
013 Johannes Monsen m ug mt FL (Søn) Sadelmager for egen regning 1879 Lærdal n s

Sedvanleg bustad:  Lærdalsøren



1423 Borgund  

Side 12 Digitalarkivet - Arkivverket

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
014 Kari Knudsdtr Maristuen k ug mt B (D) Sysselsat med husstel 1880 Borgund herred* n s

Sedvanleg bustad:  Maristuen
015 Peder Jensen Lærdalsøren m g mt EL (Hf) Vognmand %og arbeidsmand

%
1851 Lærdal n s

Sedvanleg bustad:  Lærdalsøren
016 Roar Halvorsen Husum m g b Hf Føderaadsmand 1838 Borgund herred* n s

Merknad: Førdraadshuset
017 Sigrid Olsdtr Husum k g b Hm Føderaadskone 1838 Borgund herred* n s
018 Synneva Roarsdtr Husum k ug b D Sysselsat med husgjerning 1870 Borgund herred* n s
019 Sofia Roarsdtr Husum k ug b D Sysselsat med husgjerning 1882 Borgund herred* n s
020 Roar Roarsen Husum m ug b S Intet særskilt erhverv 1878 Borgund herred* n s
021 Guro Andersdtr Husum k ug b FL Intet særskilt erhverv 1886 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0015 001 Bruvolden Under 4 1 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mari Anfinsdtr Husum k e b Hm Husmandsenke m J 1844 Lærdal n s

Merknad: Vaaningshuset
002 Ingeleiv Johannesdtr Husum k g b D Husmandskone 1878 Borgund herred* n s
003 Martin Johannesen Husum m ug b S Intet særskilt erhverv 1888 Borgund herred* n s
004 Jens Monsen Husum m g b FL Husmand - Jordarbeide - 1876 Lærdal n s
005 Johannes Jensen Husum m ug b FL Intet særskilt erhverv 23.07.1899 Borgund herred* n s
006 Kari Jensdtr Husum k ug b FL Intet særskilt erhverv 02.10.1900 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0016 001 Lamhedler Under 4 1 4 4
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kirsti Jonsdtr Rikheim k ug b Hm Dagarbeiderske (hus- og

kreaturstel)
1850 Lærdal n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Olina Nilsdtr Lysne k ug b D Intet særskilt erhverv 1884 Lærdal n s
003 Anna Sofie Nilsdtr Lysne k ug b D Intet særskilt erhverv 1887 Lærdal n s
004 Veljer Nilsdatr. Lysne k ug b D Intet særskilt erhverv 1890 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0017 001 Grimsøen Under 5 1 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Mathisen Grimsøen m g b Hf Husmand m J. skogarbeide 1861 Lærdal n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Anna Ørjersdatr. Gram k g b Hm Husmandskone 1866 Borgund herred* n s
003 Anna Andersdtr Grimsøen k ug b D Intet særskilt erhverv 1898 Borgund herred* n s
004 Mathias Andersen Grimsøen m ug b S Intet særskilt erhverv 15.08.1899 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0018 001 Bakken Under 5 1 1 1
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Marta Olsdatter Næsset k b Hm Sysselsat med hus- og

kreaturstel - fordetmeste i
andres brød

1858 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0019 001 Bakken Under 5 1 2 2
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Einar Olsen Næsset m g b Hf Husmand u J - gaardsarbeide 1838 Lærdal n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Jertrud Pedersdatr. Næsset k g b Hm Husmandskone 1832 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0020 001 Bakken Under 5 1 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Halvar Olsen Næsset m g b Hf Husmand m J - gaardsarbeide 1854 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Brita Øisteinsdtr Næsset k g b Hm Husmandskone 1852 Lærdal n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
003 Ingeborg Halvorsdtr Næsset k ug b D Intet særskilt erhverv 1886 Borgund herred* n s
004 Peder Halvorsen Næsset m ug b S Intet særskilt erhverv 1889 Borgund herred* n s
005 Kari Halvorsdatr. Næsset k ug b D Intet særskilt erhverv 1894 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0021 001 Traani Under 5 2 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Einar Olsen Næsset m g b Hf Husmand m J - markarbeide 1828 Lærdal n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Ingeborg Guliksdtr Næsset k g b Hm Husmandskone 1826 Borgund herred* n s
003 Kari Einarsdtr Næsset k ug b D Sysselsat med hus- og

kreaturstel
1869 Lærdal n s

004 Marta Einarsdtr Næsset k ug b D Sysselsat med hus- og
kreaturstel

1862 Lærdal n s

005 Kari Agrimsdtr Næsset k ug b FL Intet særskilt erhverv 1898 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0022 001 Traani Under 5 2 3 3
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Andersen Næsset m g b Hf Husmand m J. gaardsarbeide 1824 Lærdal n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Karen Andersen Næsset k g b Hm Husmandskone 1834 Bergen n s
003 Anders Pedersen Næsset m ug b S Gaardsarbeider 1871 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0023 001 Træet Under 5 2 7 7
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jens Ovsen Næsset m g b Hf Husmand m J. gaardsarbide 1868 Borgund herred* n s

Merknad: Vaaningshuset
002 Kirsti Jensdatr. Næsset k g b Hm husmandskone 1862 Lærdal n s
003 Jens Jensen Næsset m ug b S Intet særskilt erhverv 1888 Borgund herred* n s
004 Kari Jensdtr Næsset k ug b D Intet særskilt erhverv 1892 Borgund herred* n s
005 Ole Jensen Næsset m ug b S Intet særskilt erhverv 1894 Borgund herred* n s
006 Ove Jensen Næsset m ug b S Intet særskilt erhverv 1896 Borgund herred* n s
007 Anna Jensdtr Næsset k ug b D Intet særskilt erhverv 25.12.1898 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0024 001 Nesset 5 2 14 14
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Hans Trondsen Nesset m g b Hf Gaardbruger (eier) 1851 Borgund herred* n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Ingerid Anfindsdtr Nesset k g b Hm Gaardbrugerkone 1852 Borgund herred* n s
003 Anders Hansen Nesset m ug b S Sysselsat med gaardsstel 1883 Borgund herred* n s
004 Johannes Hansen Nesset m ug b S Sysselsat med gaardsstel 1884 Borgund herred* n s
005 Anna Hansdtr Nesset k ug b D Intet særskilt erhverv 1887 Borgund herred* n s
006 Hans Hansen Nesset m ug b S Intet særskilt erhverv 1889 Borgund herred* n s
007 Baard Hansen Nesset m ug b S Intet særskilt erhverv 1891 Borgund herred* n s
008 Haaken Hansen Nesset m ug b S Intet særskilt erhverv 1893 Borgund herred* n s
009 Kari Hansdtr Nesset k ug b D Intet særskilt erhverv 1897 Borgund herred* n s

Merknad: E: Feil kjønn oppgitt i kjelda
010 Oline Olsdtr Hillestad k ug b Tj Tjenestepige - hus- og

kreaturstel
1875 Borgund herred* n s

011 Anders Andersen Flintegaard m g b Inderst Hf Gaardsarbeider 1874 Borgund herred* n s
012 Kari Haakensdtr Eri k g b Inderst Hm Sysselsat med hus- og

kreaturstel
1869 Lærdal n s

013 Karl Andersen Eri m ug b S Intet særskilt erhverv 1898 Lærdal n s
014 udøbt pige k ug b D Intet særskilt erhverv 11.11.1900 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0025 001 Næsse Under 5 2 3 3
Korn/potet: nei Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Halvor Haagensen Næsset m g b Hf Fæhandler 1853 Borgund herred* n s

Merknad: Vaaningshuset.
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
002 Kari Anfinsdtr Næsset k g b Hm Kone 1849 Borgund herred* n s
003 Else Jonsdtr Røsgjerdet k ug b EL (inderst) Sysselsat med hus- og

kreaturstel
1853 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0026 001 Næsset 5 1 16 16
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: ja Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Larsen Næsse m g b Hf Gaardbruger (selveier) og

sergent
1858 Borgund herred* n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Anne Sofie Roarsdtr Næsset k g b Hm Gaardmandskone 1862 Borgund herred* n s
003 Lars Andersen Næsse m ug b S Intet særskilt erhverv 1889 Borgund herred* n s
004 Roar Andersen Næsse m ug b S Intet særskilt erhverv 1891 Borgund herred* n s
005 Anders Andersen Næsse m ug b S Intet særskilt erhverv 1895 Borgund herred* n s
006 Oskar Adolv Andersen Næsse m ug b S Intet særskilt erhverv 1897 Borgund herred* n s
007 Ranvei Andersdtr Næsse k ug b D Intet særskilt erhverv 1887 Borgund herred* n s
008 Sigrid Andersdtr Næsse k ug b D Intet særskilt erhverv 1893 Borgund herred* n s
009 Anne Sofie Andersdtr Næsse k ug b D Intet særskilt erhverv 24.01.1900 Borgund herred* n s
010 Ole Olsen m ug b Tj Kreaturstel og jordarbeide 1850 Lærdal n s
011 Kari Lassedtr Bjørkum k ug b Tj Kjøkken og stuepige 1883 Lærdal n s
012 Lars Andersen Næsse m g b Hf Føderaadsmand og lensmand 1836 Lærdal n s

Merknad: Føderaadshuset.
013 Guro Haakensdtr Næsse k g b Hm Føderaadskone 1838 Lærdal n s
014 Brita Larsdtr Næsse k ug b D Syerske 1870 Borgund herred* n s
015 Ragnhild Larsdtr Næsse k ug b D Væverske 1878 Borgund herred* n s
016 Randi Jensdtr Galderne k ug b Tj Hus- og kreaturstel 1877 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0027 001 Lo - nedre - 8 1 7 7
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Olsen Lo m g b Hf Gårdbruger (selveier) 1838 Borgund herred* n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Ranvei Lassedtr Lo k g b Hm Gaardbrugerkone 1848 Borgund herred* n s
003 Ole Olsen Lo m ug b S Gaardsarbeide 1873 Borgund herred* n s
004 Ingeleiv Olsdtr Lo k ug b D Hus- og kreaturstel 1881 Borgund herred* n s
005 Henrik Olsen Lo m ug b S Intet særskilt erhverv 1886 Borgund herred* n s
006 Anders Olsen Lo m ug b S Intet særskilt erhverv 1892 Borgund herred* n s
007 Kari Gutormsdtr Berge k e b FL Lægdslem 1822 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0028 001 Traave - søndre - 7 1 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mons Olsen Traave m g b Hf Gaardbruger (selveier) 1838 Borgund herred* n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Anna Olsdtr Traave k g b Hm Gaardbrugerkone 1847 Borgund herred* n s
003 Anna Monsdtr Traave k ug b D Stue- og kjøkkenpige 1877 Borgund herred* n s
004 Ole Monsen Traave m ug b S Gaardsarbeide 1884 Borgund herred* n s
005 Anders Monsen Traave m ug b S Intet særskilt erhverv 1887 Borgund herred* n s
006 Mons Monsen Traave m ug b S Intet særskilt erhverv 1889 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0029 001 Traave - nordre - 6 1 3 3
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Agrim Hansen Traave m ug b Hf Gaardbruger (selveier) 1868 Borgund herred* n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Anna Hansdtr Traave k ug b FL Hus- og kreaturstel 1877 Borgund herred* n s
003 Sila Olsdtr Traave k e b FL Føderaadskone 1837 Borgund herred* n s

Merknad: E: Slutt på krets 1
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 199 (kvinner: 102, menn: 97)   Bustader i krinsen: 32
Krins:  002  Herred/by:  Borgund

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0001 002 Kirkevold 9 1 13 12
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Haakensen Kirkevold m g b Hf Gaardbruger S og hotelvert 1844 Borgund herred* n s
002 Anna Knudsdtr Kirkevold k g b Hm Gaardmandskone Husstel 1856 Lærdal n s
003 Anders Ols. Kirkevold m ug b S Gårdmandssøn: Vognmand

og arbeid ved jordbrug
1876 Borgund herred* n s

004 Haaken Ols. Kirkevold m ug b S Gårdmandssøn: Arbeide ved
jordbrug

1882 Borgund herred* n s

005 Knut Ols. Kirkevold m ug b S Gårdmandssøn: Arbeide ved
jordbrug

1884 Borgund herred* n s

006 Ole Ols. Kirkevold m b S 1886 Borgund herred* n s
007 Iver Ols. Kirkevold m b S 1891 Borgund herred* n s
008 Petter Olsen Kirkevold m b S 19.05.1899 Borgund herred* n s
009 Kari Olsdtr Kirkevold k b D 1889 Borgund herred* n s
010 Gjertrud Pedersdtr Eri k ug b Tj Kjøkkenpige og stuepige 1880 Lærdal n s
011 Elsa Johannesdtr Kvamme k ug b Tj Kreaturstel 1873 Borgund herred* n s
012 Synneva Iversdtr Berge k ug mt FL D Syerske og hotelpige 1870 Borgund herred* n s

Sedvanleg bustad:  Berge samme tellingskr
013 Herman Knudsen Kirkevold m ug b Inderst Dagarbeider ved jordbrug 1826 Hol i Hallingdal Bu n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0002 002 Bakken Under 9 1 7 7
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Haakensen Kirkevold m g b Hf Husmand og bruger af jord.

Veiarbeider
1848 Lærdal n s

002 Kirsti Anfinsdtr Kirkevold k g b Hm Husmandskone: Hus- og
Kreaturstel

1848 Lærdal n s

003 Haaken Andersen Kirkevold m ug b S Smed for egen regning 1876 Borgund herred* n s
004 Kirsti Andersdtr Kirkevold k ug b D Husstel 1884 Borgund herred* n s
005 Anna Andersdtr Kirkevold k b D 1887 Borgund herred* n s
006 Brita Andersdtr Kirkevold k b D 1890 Borgund herred* n s
007 Anfind Andersen Kirkevold m ug f S Veiarbeider og Skomager 1878 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Opsæt, Voss
008 Roar Sjursen Nedrehæg m g mt FL Hf Snedker 1848 Borgund herred* n s

Sedvanleg bustad:  Nedrehæg T. Kreds no. 1

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0003 002 Vetlestøl Under 9 1 2 3
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Marita Baardsdtr Kirkevold k e b Hm Sommerbudeie og

haandarbeid
1834 Borgund herred* n s

002 Kirsti Olsdtr Kirkevold k ug b D Kjøkken- og haandarbeide 1878 Borgund herred* n s
003 Ole Monsen Hauge m ug f FL f.t. Veiarbeider. alm.

Jordbrugsarb.
1876 Lærdal n s

Sannsynleg opphaldstad:  Øvsthus - Vos

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0004 002 Vetlestøl Under 9 1 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Haaken Knudsen Kirkevold m g b Hf Husmand m J og Veiarbeider 1865 Lærdal n s
002 Ingeleiv Haakensdtr Kirkevold k g b Hm Husmandskone 1860 Borgund herred* n s
003 Haaken Haakens. Kirkevold m b S 1890 Borgund herred* n s
004 Knud Haakensen Kirkevold m b S 1896 Borgund herred* n s
005 Anna Haakensdtr Kirkevold k b D 1887 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0005 002 Vetlestøl Under 9 1 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anna Eriksdtr Gjæsdal k e b Hm Pensjonistinde og jordbrug 1843 Lærdal n s
002 Edvard Karlsen Gjæsdal m ug b S Skomager for egen regning 1875 Borgund herred* n s
003 Ole Karlsen Gjæsdal m ug b S Intet særskilt erhverv 1885 Borgund herred* n s
004 Johan Karlsen Gjæsdal m b S 1887 Borgund herred* n s
005 Gøri Karlsdtr Gjæsdal k ug b D Kjøkken- og Stuepige 1880 Borgund herred* n s
006 Kari Karlsdtr Gjæsdal k ug b D Stuepige 1883 Borgund herred* n s
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Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0006 002 Liøen 12 1 11 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Erik Haakensen Liøen m g b Hf Gaardbruger S 1842 Borgund herred* n s
002 Sila Agrimsdtr Liøen k g b Hm Gaardmandskone 1845 Borgund herred* n s
003 Mina Eliasdtr Kaarstad k ug b Logerende Haandarbeide 1884 Ørsten, Søndmør Rom n s
004 Ragnhilda Knudsdtr Liøen k e b Føderaadskone 1816 Lærdal n s
005 Wilhelm Nikolaisen m g mt Tilreisende EL

Hf
Urmager, Blikkenslager m.m. 1866 Indviken, Nordfjord NB n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer, intet bosted
006 Wilhelmine Jaksdtr Nikolaisen k g mt EL Hm Omstreiferkone 1864 Vedø Rom n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer, intet bosted
007 Karl Johan W. Nikolaisen m mt EL S 1889 Indviken n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer, intet bosted
008 Fredrik W. Nikolaisen m mt EL S 1890 n. Aurdal Krs n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer, intet bosted
009 Karl Magnus W. Nikolaisen m mt EL S 1893 Isingsvaagen Rom n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer, intet bosted
010 Wilhelm Martin W.

Nikolaisen
m mt EL S 1895 Borgund, Søndmør Rom n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer, intet bosted
011 Laurris W. Nikolaisen m mt EL S 1896 n. Aurdal n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer, intet bosted

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0007 002 Li 12 2 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kari Andersdatr. Li k e b Hm Jordbrugerske S 1823 Borgund herred* n s
002 Henrik Halvorsen Li m ug b S arbeider ved jordbruget 1848 Borgund herred* n s
003 Ranvei Halvorsdtr Li k ug b D Husstel og haandarbeide 1861 Borgund herred* n s
004 Sønneva Halvorsdtr Li k ug b D Budeie og haandarbeide 1870 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0008 002 Lo øvre 11 2 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ragnilde Olsdtr Lo k e b Hm Gaardbrugerske S 1815 Borgund herred* n s
002 Johannes Olsen Lo m ug b S arbeider ved Jordbruget 1859 Borgund herred* n s
003 Mari Olsdatr. Lo k ug b D Husstel, Kreaturstel og

haandarbeide
1855 Borgund herred* n s

004 Ole Roarsen Lo m b Dattersøn 1886 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0009 002 Hatleberg 10 1 19 8
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Haaken Olsen Hatleberge m g b Hf Gaardbruger S 1839 Borgund herred* n s
002 Karen Sjursdatr. Hatleberge k g b Hm Gaardmandskone 1853 Borgund herred* n s
003 Jens Haakensen Hatleberg m ug b S S 1889 Borgund herred* n s
004 Kari Haakensdtr Hatleberg k ug b D Sommerbudeie og syerske 1872 Borgund herred* n s
005 Ranvei Haakensdtr Hatleberg k ug b D Kjøkkengjente 1884 Borgund herred* n s
006 Karn Haakensdtr Hatleberg k b D 1898 Borgund herred* n s
007 Sjur Jensen Horge m b Føderaadsm. 1817 Lærdal n s
008 Sigrid Anfindsdtr Hæg k b Fattiglem 1812 Borgund herred* n s
009 Andreas Jakobsen Lindberg m g mt EL Hf Blikkenslager urmager m.m. 1856 Bærum Ak n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
010 Josofine Jaksdtr Lindberg k g mt EL Hm Omstreiferkone 1857 Tingvold n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
011 Johan Andreassen Lindberg m ug mt EL S 1884 n. Aurdal Krs n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
012 Fredrik Andreassen m mt EL S 1884 Vardal Krs n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
013 Elias Andreassen m mt EL S 1890 Jølster NB n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
014 Oliver Andreassen m mt EL S 1896 Olden NB n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
015 Ludvik Andreassen m mt EL S 1898 Bondalen Rom n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
016 Klara Andreasdtr k ug mt EL D 1882 s. Aurdal n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
017 Wilhelmina Andreasdtr k mt EL D 1887 n. Aurdal n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
018 Kristiana Andreasdtr k mt EL D 1891 v. Slidre Krs n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer
019 Andrina Andreasdtr k mt EL D 1894 n. Aurdal n s

Sedvanleg bustad:  Omstreifer

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0010 002 Hatleberg (Fremstageren Under 10 1 3 3
Korn/potet: ja Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Olsen Hatleberg m g b Hf Husmand m J og kirketjener 1859 Borgund herred* n s
002 Mari Andersdtr Hatleberg k g b Hm Husmandskone 1849 Borgund herred* n s
003 Anfind Thomassen Mo m e b FL Lever af egne midler %Intet

erhverv%
1812 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0011 002 Kjåtte (Tjaatte) Under 10 1 3 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Knud Haakensen Hatleberg m g b Hf Husmand m J og graast.murer 1836 Lærdal n s
002 Anna Andersdtr Hatleberg k g b Hm Husmandskone 1840 Lærdal n s
003 Anders Knudsen Hatleberg m ug b S Dagarbeider ved Jordbrug 1884 Borgund herred* n s
004 Ole Knudsen Hatleberg m ug f S Jernb- og Veiarbeider 1877 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Opsæt, Voss

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0012 002 Voldum 13 1 7 7
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Håken Olsen Voldum m g b Hf Gaardbruger S og landhandler 1838 Borgund herred* n s
002 Ingeleiv Olsdtr Voldum k g b Hm Gaardmandskone 1836 Borgund herred* n s
003 Ole Haakensen Voldum m ug b S Arbeider ved jordbruget 1869 Borgund herred* n s
004 Ole Haakensen Voldum d.y. m ug b S handelskarl og skomager 1871 Borgund herred* n s
005 Haaken Haakensen Voldum m ug b S Arbeider ved jordbruget 1882 Borgund herred* n s
006 Marita Haakensdtr Voldum k ug b D Kjøkken- og stuepige 1879 Borgund herred* n s
007 Halvar Halvorsen Voldum m ug b Tjenestedreng Kreaturstel og arbeide ved

jordbrug
1847 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0013 002 Voldum Und. 13 1 2 2
Korn/potet: ja Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Lassesen Voldum m g b Hf Dagarbeider og Husmand u J 1835 Lærdal n s
002 Brita Jakobsdtr Voldum k g b Hm Husmandskone 1845 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0014 002 Voldum Under 13 1 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Nilsen Voldum m b Hf Husmand m J og murarbeider 1865 Lærdal
002 Marita Olsdtr Voldum k b Hm Husmandskone 1866 Borgund herred*
003 Nils Olsen Voldum m b S 1892 Borgund herred*
004 Mari Olsdtr Voldum k b D 1890 Borgund herred*
005 Anna Olsdtr Voldum k b D 1895 Borgund herred*
006 Kari Olsdtr Voldum k b D 1898 Borgund herred*

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0015 002 Horge 14 1 8 8
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jens Sjursen Horge m g b Hf Gaardbruger S og entreprenør 1858 Borgund herred* n s
002 Kari Larsdtr Horge k g b Hm Gaardmandskone 1859 Lærdal n s
003 Sjur Jensen Horge m ug b S Arbeider ved jordbruget 1880 Borgund herred* n s
004 Lars Jensen Horge m b S 1891 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
005 Anders Jensen Horge m b S 1896 Borgund herred* n s
006 Guro Jensdtr Horge k ug b D Budeie og arbeide ved

jordbrug
1883 Borgund herred* n s

007 Kari Jensdtr Horge k b D 1886 Borgund herred* n s
008 Anna Jensdtr Horge k b D 1888 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0016 002 Røiserne Under 14 1 2 2
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Jensen Horge m ug b Hf Bruger af jord 1828 Borgund herred* n s
002 Karn Jensdtr Horge k ug b Tj Hus- og kreaturstel 1855 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0017 002 Røiserne Under 14 1 3 3
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kari Olsdtr Horge k ug b Hm driver paa haandarbeide samt

pleier sin bedstemoder
1850 Borgund herred* n s

002 Marita Olsdtr Horge k b D intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
003 Marita Iversdtr Horge k e b FL Lever af offentlig

(fattig)underst.
1806 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0018 002 Vindheim Under 14 1 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Iversen Breistøl m g b Hf Føderaadsmand af Breistøl 1835 Borgund herred* n s
002 Jøraand Pedersdtr Breistøl k g b Hm Føderaadskone 1843 Lærdal n s
003 Peder Olsen Breistøl m ug b S Vognmand 1866 Borgund herred* n s
004 Torstein Olsen Breistøl m ug b S intet særskilt erhverv 1888 Borgund herred* n s
005 Torstine Olsdtr Breistøl k ug b D Syerske for egen regning 1881 Borgund herred* n s
006 Petrine Olsdtr Breistøl k ug b D Kjøkken- og stuepige 1884 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0019 002 Brubakken Under 14 1 9 9
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Agrimsen Brubakken m g b Hf Husmand m J. Dagarbeider 1850 Borgund herred* n s
002 Ragnhild Andersdtr

Brubakken
k g b Hm Husmandskone 1852 Borgund herred* n s

003 Ole Olsen Brubakken m b S 1888 Borgund herred* n s
004 Tørris Olsen Brubakken m b S 1891 Borgund herred* n s
005 Ragnhilde Olsdtr Brubakken k b D forpleies ved

fattigunderstøttelse
1879 Borgund herred* n s

Sjukdom:  B
006 Anna Olsdtr Brubakken k b D forpleies ved

fattigunderstøttelse
1883 Borgund herred* n s

Sjukdom:  B
007 Brita Olsdtr Brubakken k b D intet særskilt erhverv 1885 Borgund herred* n s
008 Mari Olsdtr Brubakken k b D 1886 Borgund herred* n s
009 Marita Olsdtr Brubakken k b D 1897 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0020 002 Brubakken Under 14 1 2 2
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Brita Olsdtr Brubakken k e b Hm Husmandsenke u J bruger af

jord
1825 Borgund herred* n s

002 Brita Olsdtr Brubakken k ug b D Arbeider paa pladsen 1850 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0021 002 Hedlelo Under 14 1 5 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Halvar Larsen Hedlelo m g f Hf Pladsebrug u J og læskjører 1846 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Hemsedal Gol prestgj.
002 Dordei Henriksdtr Hedlelo k g b Hm Pladsemandskone 1851 Lærdal n s
003 Ole Halvarsen Hedlelo m b S 1891 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
004 Henrik Halvorsen Hedlelo m b S 1894 Borgund herred* n s
005 Lars Halvorsen Hedlelo m b S 1898 Borgund herred* n s
006 Elsa Halvorsdtr Hedlelo k b D 1889 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0022 002 Raunesletten Under 17 1 7 9
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Olsen Raunesletten m g f Hf Pladsbruger m J og Læskjører 1849 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Hemsedal
002 Jertrud Andersdtr Raunesletten k g b Hm Pladsmandskone 1853 Lærdal n s
003 Svend Olsen Raunesletten m b S Arbeider ved Bruget 1883 Borgund herred* n s
004 Jakob Olsen Raunesletten m b S 1890 Borgund herred* n s
005 Ole Olsen Raunesletten m b S 1895 Borgund herred* n s
006 Randi Olsdtr Raunesletten k f D 1878 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Stampen, Lærdal
007 Oline Olsdtr Raunesletten k b D 1886 Borgund herred* n s
008 Jertrud Olsdtr Raunesletten k b D 1893 Borgund herred* n s
009 Randi Johannesdtr

Raunesletten
k b Sommerbudeie 1830 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0023 002 Berge 17 1 9 12
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Iver Iversen Berge d.y. m g b Hf Gaardbruger, selveier 1858 Borgund herred* n s

Merknad: Vaaningshuset.
002 Dorte Olsdtr Berge k g b Hm Gaardm.kone Husstel 1867 Lærdal n s
003 Elsa Olsdtr Berge k ug b Tj Kreaturstel 1877 Borgund herred* n s
004 Iver Iversen Berge d.æ. m e b Hf Føderaadsmand 1829 Borgund herred* n s

Merknad: Føderaadshuset.
005 Haaken Iversen Berge m ug b S arbeider ved jordbrug 1866 Borgund herred* n s
006 Ole Iversen Berge m ug f S Fæhandler og skomager 1873 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Teigum T. Kreds no. 4
007 Peder Iversen Berge m ug b S Fæhandler 1876 Borgund herred* n s
008 Torstein Iversen Berge m ug f S Fæhandler og skomager 1878 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Teigum T. Kreds no. 4
009 Marita Iversdtr Berge k ug b D Strikkerske 1864 Borgund herred* n s
010 Sigrid Iversdtr Berge k ug b D Stue- og kjøkkenpige 1868 Borgund herred* n s
011 Synneva Iversdtr Berge k ug f D Syerske og hotelgjente 1870 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Kirkevold S. T. Kreds
012 Anna Iversdtr Berge k b D intet serskilt erhverv 1886 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0024 002 Bergsuren 17 1 4 5
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 John Monsen Ivershaugen m f Hf Veiarbeider 1841 n. Fron Krs n s

Sannsynleg opphaldstad:  Krødsherred
002 Marita Iversdtr Ivershaugen k b Hm Veiarbeiderkone 1851 Borgund herred* n s
003 Kari Johnsdtr Ivershaugen k b D Husstel 1881 Borgund herred* n s
004 Erik Johnsen Ivershaug m b S 1887 Borgund herred* n s
005 Iver Johnsen Ivershaug m b S 23.07.1899 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0025 002 Nygaard 16 1 3 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Iver Iversen Nygaard m g b Hf Gaardbruger S 1830 Borgund herred* n s
002 Kari Finsdatter Nygaard k g b Hm Gaardmandskone 1833 Borgund herred* n s
003 Hans Iversen Nygaard m ug f S Skrædder for egen regning 1875 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Bergen
004 Kirsti Iversdtr Nygaard k ug b D Kreaturstel 1872 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0026 002 Hillestad (Flintegaard) 15 7 3 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Anfinds. Flintegård m g b Hf Gaardbruger (eier af jord) 1845 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
002 Anna Findsdtr Flintegaard k g

%ug
%

f Hm Gaardm.kone Kreaturstel og
Husstel

1844 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Haugen Tell.kreds no 3
003 Johannes Johs. Flintegaard m ug b S Arbeider ved jordbruget 1882 Borgund herred* n s
004 Kari Johannesdtr Flintegaard k ug b D Sommerbudeie og

kjøkkenpige
1883 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0027 002 Hillestad 15 6 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Halvar Olsen Hillestad m g b Hf Gaardbruger, selveier 1869 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Mari Lassesdtr Hillestad k g b Hm Gaardbrugerkone: Hus- og

kreaturstel
1866 Borgund herred* n s

003 Mari Baardsdtr Hillestad k e b Hm Føderaadskone 1831 Borgund herred* n s
Merknad: Føderaadshuset:

004 Mari Olsdtr Hillestad k ug b D Hus- og kreaturstel 1861 Borgund herred* n s
005 Ole Iversen Hillestad m b Dattersøn 1890 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0028 002 Hillestad 15 6 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kari Iversdtr Hillestad k e b Hm Gaardbrugerske (eier af jord 1838 Borgund herred* n s
002 Knud Torsteinsen Hillestad m ug b S Driver jordbrug isammen med

moderen
1865 Borgund herred* n s

003 Iver Torsteinsen Hillestad m ug b S Driver jordbrug isammen med
moderen

1869 Borgund herred* n s

004 Marita Torsteinsdtr Hillestad k ug b D Hus- og kreaturstel 1871 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0029 002 Hillestad 15 4 4 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lars Haakensen Hillestad m g b Hf Gaardbruger. selveier 1866 Borgund herred* n s
002 Kari Hansdtr Hillestad k g b Hm Gaardbrugerkone Hus- og

kreaturstel
1867 Borgund herred* n s

003 Haaken Eriksen Hillestad m g b Hf Føderaadsmand bruger af jord 1827 Borgund herred* n s
004 Mari Larsdatr. Hillestad k g b Hm Føderaadskone Hus og

kreaturstel
1836 Borgund herred* n s

005 Ragnhild Haakensdtr Hillestad k ug f D Syerske 1882 Borgund herred* n s
Sannsynleg opphaldstad:  Stampen, Lærdal

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0030 002 Røsgjerdet 15 5 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Jonsen Hatleberg m g b Hf Dagarbeider og jæger 1857 Lærdal n s
002 Synneva Eriksdtr k g b Hm Arbeiderkone, hustel og f.skj.

haandarbeide
1857 Borgund herred* n s

003 John Olsen m ug b S Dagarbeider hos jordbrugerne 1881 Borgund herred* n s
004 Anna Olsdtr Rikheim k e b FL Indleiet paa offentl. regning

(fattigv.)
1820 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0031 002 Losøigaren 11 1 7 9
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Agrimsen Lo m g f Hf Bruger af Losøigaren,

Læskjører
1848 Borgund herred* n s

Merknad: Han kjører med Sønnens, Agrim Olsens Hest  Sannsynleg opphaldstad:  Vang, Valders
002 Ragnilda Agrimsdtr Lo k g b Hm Hus- og kreaturstel 1853 Borgund herred* n s
003 David Olsen Lo m b S 1890 Borgund herred* n s
004 Lars Olsen Lo m b S 1895 Borgund herred* n s
005 Marita Olsdtr Lo k ug b D forskjelligt arbeide i huset og

med kreaturene
1881 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
006 Brita Olsdtr Lo k ug b D forskjelligt arbeide i huset og

med kreaturene
1885 Borgund herred* n s

007 Ragnilda Olsdtr Lo k b D 1888 Borgund herred* n s
008 Anna Olsdtr Lo k b D 04.04.1900 Borgund herred* n s
009 Agrim Olsen Lo m ug f Hf Gaardbruger (eier af jord) 1874 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Vang, Valders

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0032 002 Lo 11 1 6 7
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Larsen Kvamene m g f Hf Veiarbeider (Inderst) 1868 Lærdal n s

Sannsynleg opphaldstad:  Veianlægget Sogndal, Sogn
002 Anna Jensdtr k g b Hm Veiarbeiderskone Husstel 1863 Lærdal n s
003 Lars Olsen m b S 1895 Borgund herred* n s
004 Anna Olsdtr k b D 1892 Lærdal n s
005 Veljer Olsdtr k b D 1892 Lærdal n s
006 Kirsti Olsdtr k b D 1896 Borgund herred* n s
007 Oline Olsdtr k b D 14.01.1899 Borgund herred* n s

Merknad: E: Slutt på krets 2
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 166 (kvinner: 77, menn: 89)   Bustader i krinsen: 23
Krins:  003  Herred/by:  Borgund

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0001 003 Nyheim 18 4 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mons Baardsen Nyheim m g b Hf Gaardbruger, selveier 1822 Borgund herred* n s
002 Kari Andersdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1858 Borgund herred* n s
003 Anna Monsdatter k ug b D Datter 1888 Borgund herred* n s
004 Brita Monsdatter k ug b D Datter 1890 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0002 003 Eggum 18 3 12 13
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Elling Hanssen Eggum m g b Hf Gaardbruger - selveier 1869 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen:
002 Synneva Lassesdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1872 Borgund herred* n s
003 Hans Ellingsen m ug b S Gaardbrugersøn 1891 Borgund herred* n s
004 Knut Ellingsen m ug b S Gaardbrugersøn 1892 Borgund herred* n s
005 Margit Ellingsdatter k ug b D Gaardbrugerdatter 1894 Borgund herred* n s
006 Elsa Ørjasdatter Gram k ug b Tj Tjenestepige Budeie &

Jordbrugsarbeide
1870 Borgund herred* n s

007 Ole Rasmussen Devik m ug b Tj Tjenestegut -
Jordbrugsarbeide

1884 Førde NB n s

008 Peder S Mundal m ug b EL Hoteleier &
Fortsættelsesskolelærer

1864 Fjærland NB n s

Merknad: E: 1864 påført seinare
009 Hans Ellingsen Eggum m g f Hf Føderaadsmand 1846 Borgund herred* n s

Merknad: Føderaadshuset:  Sannsynleg opphaldstad:  Gol, Hallingdal
010 Brita Andersdatter k g b Hm Føderaadskone 1846 Borgund herred* n s
011 Anders Hanssen Eggum m ug b S Hestehandler & Vognmand

egen regning
1871 Borgund herred* n s

012 Ranvei Hansdatter k ug b D Hotelopvarterske, som tjener,
Sypige egen regning

1874 Borgund herred* n s

013 Brita Hansdatter k ug b D Hotelopvarterske, som tjener 1881 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0003 003 Eggum 18 1 10 10
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Eriksen Eggum m g b Hf Gaardbruger - selveier &

Sergeant ved infanteri
1857 Borgund herred* n s

002 Marta Sjursdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1863 Borgund herred* n s
003 Erik Olsen m ug b S Gaardbrugersøn 1887 Borgund herred* n s
004 Sjur Olsen m ug b S Gaardbrugersøn 1888 Borgund herred* n s
005 Johannes Olsen m ug b S Gaardbrugersøn 1891 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
006 Jens Lenvik Olsen m ug b S Gaardbrugersøn 1896 Borgund herred* n s
007 Ole Olsen m ug b S Gaardbrugersøn 1898 Borgund herred* n s
008 Anna Olsdatter k ug b D Gaardbrugerdatter 1890 Borgund herred* n s
009 Kari Olsdatter k ug b D Gaardbrugerdatter 1894 Borgund herred* n s
010 Guro Andersdatter k ug b Tj Tjenestepige, sysselsat med

fjøsstel
1876 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0004 003 Eggum 18 6 7 7
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lasse Roarsen Eggum m g b Hf Gaardbruger selveier 1835 Borgund herred* n s
002 Sigrid Jakobsdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1833 Borgund herred* n s
003 Roar Lassesen m g b S Gaardbrugersøn driver

gaardsarbeide
1857 Borgund herred* n s

004 Jakob Lassesen m ug b S Gaardbrugersøn driver
gaardsarbeider

1876 Borgund herred* n s

005 Thora Lassesdatter k ug b D Gaardbrugerdatter, Om
vinteren driver kogning
i huset, samt budeie om
sommeren

1859 Borgund herred* n s

006 Barbraa Lassesdatter k ug b D Gaardbrugerdatter Sysselsat
med vævning og spinding

1862 Borgund herred* n s

007 Sigrid Lassesdatter k ug b D Gaardbrugerdatter Sysselsat
med vævning, spinding,
gaardsarb.

1868 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0005 003 Hovland 19 1 11 10
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jakob Sveinson Hovland m g b Hf Gaardbruger - selveier 1851 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedstuen:
002 Brita Olsdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1846 Lærdal n s
003 Mari Jakobsdatter k ug b D Gaardbrugerdatter 1886 Borgund herred* n s
004 Edi Edison Bjørkum m ug b Fosterbarn Indleiet med offentligt bidrag 1886 Amerika n s
005 Randi Jensdatter k ug b Tj Tjenestepige Sysselsat

med Kreaturstel og
gaardbrugsarbeide

1853 Lærdal n s

006 Svein Jakobsen Hovland m e b Hf Føderaadsmand 1821 Borgund herred* n s
Merknad: Føderaadsstuen:

007 Guleik Sveinson m ug b S Heste- og fæhandler 1859 Borgund herred* n s
008 Ole Sveinson m ug b S Heste- og fæhandler 1862 Borgund herred* n s
009 Mons Eriksen Eggum m g b Svigersøn Heste- og fæhandler 1852 Borgund herred* n s
010 Stine Sveinsdatter k g b D Hestehandlerkone Sysselsat

med husstel
1856 Borgund herred* n s

011 Ivar Johannessen Øvregaard m ug mt B Gaardbrugersøn Fæhandler,
egen regning

1879 Lærdal n s

Sedvanleg bustad:  Lærdal

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0006 003 Øvrekvamme 20 1 9 8
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: ja Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Haakon Haakonsen

Øvrekvamme
m ug f S Gaardbruger - selveier 1866 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen:  Sannsynleg opphaldstad:  Lærdal
002 Brita Guleiksdatter Gram k ug b Tj Tjenestepige Sysselsat med

kreaturstel
1877 Borgund herred* n s

003 Marta Guleiksdatter Gram k ug b Tj Tjenestepige Sysselsat med
husstel

1883 Borgund herred* n s

004 Guro Knutsdatter k e b Hm Føderaadskone 1842 Vang i Valders Krs n s
Merknad: Føderaadshuset

005 Kari Haakonsdatter k ug b D Syerske egen regning 1870 Borgund herred* n s
006 Guro Haakonsdatter k ug b D Hotelkokke 1877 Borgund herred* n s
007 Ole Ivarsen Breistøl m ug b Dattersøn intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
008 Haakon Knutsen Breistøl m ug mt Sønnesøn intet erhverv 1895 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
Sedvanleg bustad:  Breistøl Tællingskreds 4

009 Tostein Haakonsen m ug b FL Portier 1856 Borgund herred* n s
010 Olina Ohnstad Lærdalsøren k e mt B Jordemoder 1831 Aurland NB n s

Sedvanleg bustad:  Lærdal

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0007 003 Røisen Under 20 1 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Agrim Baardsen Kvamme m g b Hf Husmand m J - egen regning 1839 Borgund herred* n s
002 Marta Knutsdatter k g b Hm Husmandskone 1843 Borgund herred* n s
003 Knut Agrimson m ug b S Husmandsøn 1886 Borgund herred* n s
004 Olina Agrimsdatter k ug b D Husmandsdatter Sysselsat

med hus- og jordbrugsarb.
1882 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0008 003 "Gaden" Under 20 1 1 1
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kari Knutsdatter Gaden k e b Hm Strikkerske Spinderske For

andres regning
1836 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0009 003 "Gjaarven" Under 20 1 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nils Olsen Øvrekvamme m g b Hf Husmand m J - egen regning 1839 Lærdal n s
002 Anna Jakobsdatter k g b Hm Husmandskone 1844 Borgund herred* n s
003 Nils Nilsson m ug b S Husmandssøn Sysselsat med

jordbrugsarbeide paa pladsen
1882 Borgund herred* n s

004 Jakob Nilsson m ug b S Husmandsøn, intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
005 Synneva Nilsdatter k ug b D Husmandsdatter, intet erhverv 1885 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0010 003 "Aarheim" Under 20 1 2 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Anfinsen Aarheim m g f Hf Husmand m J, læssekjører 1839 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Hemsedal
002 Johanna Knutsdatter k g b Hm Husmandskone 1834 Borgund herred* n s
003 Halvor Johannessen m ug f S Sommerdreng slaattearbeide

Skrædder egen regning
1875 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Skaarheim se Tællingskreds No 4
004 Johanna Johannesdatter k ug b D Kjøkkenpige 1871 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0011 003 Sprakehaug 18 5 5 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Olsen Spr m ug b Hf Gaardbruger, selveier 1844 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen:
002 Ole Baardsen Sprakehaug m g b Hf Føderaadsmand 1815 Borgund herred* n s

Merknad: Føderaadshuset
003 Ingerid Olsdatter k g b Hm Føderaadskone 1821 Borgund herred* n s
004 Mons Olsen m ug b S Vognmand, fæhandler, egen

regning
1857 Borgund herred* n s

005 Unni Olsdatter k g f D Dagarbeiderske,
jordbrugsarbeide

1853 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Næsset se tællingskrets No 2
006 Anders Haakonsen m ug b S Dagarbeider,

jordbrugsarbeide
1882 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0012 003 Kjaarro 18 8 5 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Anderssen Kjaarro m g b Hf Husmand m J 1855 Borgund herred* n s
002 Dørdei Helgesdatter k g b Hm Husmandskone 1857 Lærdal n s
003 Anders Anderssen m ug b S Husmandsøn - intet erhverv 1887 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
004 Ole Andersen m ug b S Husmandsøn 1895 Borgund herred* n s
005 Tostein Andersen m ug b S Husmandsøn 11.12.1899 Borgund herred* n s
006 Ole Pedersen Eggum m ug f S Husmandsøn. Driver fille-

lakehandel
1883 Lærdal n s

Sannsynleg opphaldstad:  Hemsedalfjellet

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0013 003 Jonasgaard 18 8 og 10 8 8
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jonas Helgesen Sprakehaug m g b Hf Gaardbruger, selveier 1854 Lærdal n s
002 Kari Olsdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1852 Borgund herred* n s
003 Ole Jonassen d.æ m ug f S Fæhandler 1877 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Breistøl se tællingskreds No 4
004 Ole Jonassen d.y m ug b S Fæhandler 1877 Borgund herred* n s
005 Tostein Jonassen m ug b S Tjener, sysselsat med

jordbrug
1884 Borgund herred* n s

006 Mons Jonassen m ug b S Intet erhverv 1892 Borgund herred* n s
007 Kari Jonasdatter k ug b D Intet erhverv 1886 Borgund herred* n s
008 Kisti Jonasdatter k ug b D Intet erhverv 1888 Borgund herred* n s
009 Jonas Jonassen m ug mt D!! Tjener, sysselsat med

jordbrug
1880 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Breistøl se tællingskreds No 4

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0014 003 Kroken Under 18 3 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mons Monssen Kroken m g b Hf Husmand m J 1834 Borgund herred* n s
002 Unni Knutsdatter k g b Hm Husmandskone 1841 Borgund herred* n s
003 Mons Monssen m ug b S Vognmand & Skrædder Egen

regning
1869 Borgund herred* n s

004 Kari Monsdatter k ug b D Budeie 1876 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0015 003 "Maalene" Under 18 6 5 5
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Agrimsen m g b Hf Skomager egen regning 1876 Borgund herred* n s

Merknad: E: 1876 påført seinare
002 Kari Nilsdtr k g b Hm Skomagerkone 1868 Lærdal n s
003 Ole Olsen m ug b S Intet erhverv 1896 Borgund herred* n s
004 Anna k ug b D Intet erhverv 1897 Borgund herred* n s
005 Unni k ug b D Intet erhverv 03.08.1899 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0016 003 Huset Under 18 2 7 7
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Andersen Eggum m g b Hf Husmand m J 1851 Lærdal n s
002 Metta Haakonsdatter k g b Hm Husmandskone 1852 Borgund herred* n s
003 Per m ug b S Husmandsøn Intet erhverv 1891 Borgund herred* n s
004 Anna k ug b D Husmandsdatter Sysselsat

med strikning
1885 Borgund herred* n s

005 Kari k ug b D Intet erhverv 1886 Borgund herred* n s
006 Ingeleiv k ug b D Intet erhverv 1888 Borgund herred* n s
007 Olina k ug b D Intet erhverv 1890 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0017 003 Tufte 21 1 6 8
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mons Baardsen Tufte m ug b S Gaardbruger, selveier 1862 Borgund herred* n s
002 Johanna Olsdatter k e b Hm Føderaads Kone 1840 Borgund herred* n s
003 Ole Baardsen d.æ m ug f S Skomager egen regning 1870 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Breistøl Tællingskreds 4
004 David Baardsen m ug f S Vognmandsdreng 1875 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Bjøberg Hemsedal
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
005 Baard Baardsen m ug b S Gaardbrugersøn Sysselsat

med jordbrug
1880 Borgund herred* n s

006 Ole Baardsen d.y m ug b S Gaardbrugersøn Sysselsat
med jordbrug

1883 Borgund herred* n s

007 Kari Baardsdatter k ug b D Budeie 1873 Borgund herred* n s
008 Marta Baardsdatter k ug b D Stuepige 1877 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0018 003 Vettei Under 21 1 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Olsen Vette m g b Hf Husmand m J 1866 Borgund herred* n s
002 Anna Lassesdatter k g b Hm Husmandskone 1869 Borgund herred* n s
003 Marta Johannesdatter k ug b D Husmandsdatter, Intet erhverv 1890 Borgund herred* n s
004 Ander Pedersen Vettei m ug b FL Skrædder- lærerdreng 1883 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0019 003 Tufto Under 25 1 12 14
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Einar Halvorsen Tufto m g f Hf Husmand m J, læssekjører 1852 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Hemsedalsfjeldet
002 Brita Andersdatter k g b Hm Husmandskone, væverske 1854 Borgund herred* n s
003 Halvor Lassesen m e b FL Rentenist 1824 Borgund herred* n s
004 Halvar Einarsen m g b S Skrædder egen regning 1874 Borgund herred* n s
005 Anders Einarsen m ug f S Skrædder egen regning 1879 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Skaarheim tællingskrets 4
006 Ole Einarsen d.æ m ug b S Husmandsøn intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
007 Einar Einarsen m ug b S Husmandsøn intet erhverv 1892 Borgund herred* n s
008 Ole Einarsen d.y m ug b S Husmandsøn intet erhverv 1895 Borgund herred* n s
009 David Einarsen m ug b S Husmandsøn intet erhverv 1898 Borgund herred* n s
010 Anna Einarsdatter k ug b D Husmandsdatter, syerske 1876 Borgund herred* n s
011 Brita Einarsdatter k ug b D Husmandsdter intet erhverv 1884 Borgund herred* n s
012 Ingeleiv Einarsdatter k ug b D Husmandsdatter 1886 Borgund herred* n s
013 Kari Haakonsdatter k g b Sønnekone Skrædderkone 1875 Borgund herred* n s
014 Brita Halvorsdatter k ug b Sønnedatter intet erhverv 26.06.1900 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0020 003 "Hægsuren" Under 25 1 3 3
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Brita Haakonsdatter Hæg k e b Hm Rentenistinde 1838 Borgund herred* n s
002 Ingeleiv Davidsdatter k ug b D Værelspige ved hoteltjeneste

Syerske egen regning
1863 Borgund herred* n s

003 Mætta Olsdatter k ug b EL %F% Budeie, rentenistinde 1840 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0021 003 Hægg 25 1 12 12
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: ja Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 John Knudsen Hægg m g b Hf Gaardbr. S Stationsh.

Postaabn
1835 Vang i Valders Krs n s

002 Sønneva Olsdr Hægg k g b Hm Gaardbr. S Stationsh.
Postaabn

1838 Borgund herred* n s

003 Knud Johnsen Hægg m g b S Jordarbeider og Vognmand 1872 Borgund herred* n s
004 Brita Knudsdr Hægg k g b Svigerdatter Husholdning 1879 Borgund herred* n s
005 Brita Johnsdatter Hægg k ug b D Kokke 1875 Borgund herred* n s
006 Sønneva Johnsdr Hægg k ug b D Kreaturstel 1882 Borgund herred* n s
007 Ole Andersen Eggum m ug b Tj Gaardsarbeide 1859 Borgund herred* n s
008 Tørris Tostensen Hægg m ug b Tj Gaardsarbeide 1883 Borgund herred* n s
009 Ivar Knudsen Grothe m ug b Tj Skydsgut 1884 Borgund herred* n s
010 Kari Haakonsdr Hillestad k ug b Tj Budeie 1873 Borgund herred* n s
011 Anna Olsdatter Haugen k ug b Tj Husgjerning 1885 Borgund herred* n s
012 Anders A. Mo m ug b EL Jorddyrkning 1862 Lærdal n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0022 003 Lai og Laismarken 22 1. 3. 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Unni Finsdatter Lai k e b Hm Gaardmandsenke, selveier 1847 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Nils Andersen m ug b S Gaardmandssøn, sygelig,

arbeidsudygtig
1865 Borgund herred* n s

003 Anders Andersen %Nilsen% m ug b S Gaardbrugersøn, snedker,
egen regn.

1867 Borgund herred* n s

004 Anna Andersdtr %Nilsdtr% k ug b D Budeie 1870 Borgund herred* n s
005 Tøris Nilssen Lai m ug b FL Rentenist, jordbrugsarbeider 1842 Borgund herred* n s

Merknad: Drengestuebygningen
006 Knut Ivars Runtup m ug b Tj Tjenestedreng, jordarbeide 1852 Borgund herred* n s

Merknad: Husholdning No 1

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0023 003 Haugen 23 1 13 12
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Anderssen Haugen m g b Hf Gaardbruger, selveier 1846 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen:
002 Kari Nilsdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1868 Borgund herred* n s
003 Anders Olsen m ug b S Gaardbrugersøn, jordarbeide 1880 Borgund herred* n s
004 Ole Olsen d.e. m ug b S Gaardbrugersøn, jordarbeide 1883 Borgund herred* n s
005 Nils Olsen m ug b S Gaardbrugersøn, Intet erhverv 1895 Borgund herred* n s
006 Ole Olsen d y. m ug b S Gaardbrugersøn, Intet erhverv 1897 Borgund herred* n s
007 Karl Olsen m ug b S Gaardbrugersøn, Intet erhverv 12.06.1900 Borgund herred* n s
008 Synneva Olsdatter k ug b D Gaardbrugerdatter Sysselsat

med Husstel
1887 Borgund herred* n s

009 Anna Finsdatter Flintegaard k g mt B Gaardbrugerkone 1844 Borgund herred* n s
Sedvanleg bustad:  Flintegaard tællingskrets No 2

010 Anders Olsen Haugen m e b Hf Føderaadsmand 1823 Borgund herred* n s
Merknad: Føderaadshuset

011 Ingeborg Olsdatter Haugen k e b FL Budeie 1858 Lærdal n s
012 Ragnhilde Olsdtr Tufte k ug b EL Lever af en del opsparede

penge
1850 Borgund herred* n s

013 Ingvar Nilssen Grothe m ug b EL Smed egen regning 1874 Lærdal n s
Merknad: E: Slutt på krets 3

Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 229 (kvinner: 121, menn: 108)   Bustader i krinsen: 35
Krins:  004  Herred/by:  Borgund

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0001 004 Skaarheim 24 1 10 8
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Torris Torrissen Skaarheim m g b Hf Gaardbruger S 1848 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Tora Svendsdatter k g b Hm gaardmandskone 1849 Borgund herred* n s
003 Torris Torrissen m ug b S Sysler med gaardsgjerning 1878 Borgund herred* n s
004 Margrethe Torrisdatter k ug b D Budeie 1880 Borgund herred* n s
005 Mari Torrisdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1891 Borgund herred* n s
006 Britha Torrisdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1896 Borgund herred* n s
007 Halvor Johannessen Aarheim m ug mt FL Skrædder for egen regning 1875 Borgund herred* n s

Sedvanleg bustad:  Aarheim Tællinskreds 3
008 Anders Einarsen Tufte m ug mt FL Skrædder for egen regning 1879 Borgund herred* n s

Sedvanleg bustad:  Tufte Tællinskreds 3
009 Kari Torrisdatter k ug b Hm Lever af sine optjente penge 1846 Borgund herred* n s

Merknad: Sidebygningen
010 Margrethe Torrisdatter k ug b FL Væver og sælger tøiet 1855 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0002 004 Skaarheim 24 2 7 7
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Ingvarsen Skaarheim m g b Hf Gaardbruger S 1855 Borgund herred* n s
002 Malene Halvorsdatter k g b Hm Gaardmandskone 1863 Borgund herred* n s
003 Anna Olsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1894 Borgund herred* n s
004 Ingvar Olsen m ug b S Søn, intet erhverv 1897 Borgund herred* n s
005 Malene Olsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 29.08.1899 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
006 Sønneva Haakonsdatter k ug b Tj Tjenestepige i husgjerning og

fjøsstel
1878 Borgund herred* n s

007 Agaat Lassesdatter k ug b FL Indleiet ved fattigkassens
midler

1815 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0003 004 Skaarheim Under 24 2 1 1
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ingvard Ingvardsen Skaarheim m ug b Hf Fæhandler, skindhandler 1858 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0004 004 Leite Under 24 1 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Iver Olsen Leite m g b Hf Jordbrugende husmand 1872 Borgund herred* n s
002 Anna Nilsdatter k g b Hm Husmandskone 1872 Borgund herred* n s
003 Iver Iversen m ug b S Husmandssøn intet erhverv 1896 Borgund herred* n s
004 Anna Iversdatter k ug b D Husmandsdatter intet erhverv 1898 Borgund herred* n s
005 Nils Iversen m ug b S Husmandssøn intet erhverv 20.07.1900 Borgund herred* n s
006 Ole Olsen m ug b FL %Inderst% Jordbrugsarbeide, rypejagt 1867 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0005 004 Teigum 26 1 8 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Iver Halvorsen Teigum m g b Hf Gaardbruger S 1845 Borgund herred* n s
002 Britha Torrisdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1844 Borgund herred* n s
003 Malene Iversdatter k ug b D Syerske for egen regning og

kreaturstel
1873 Borgund herred* n s

004 Margrethe Iversdatter k ug b D Strikkerske for egen regning 1875 Borgund herred* n s
005 Kirsti Iversdatter k ug b D Forsættelsesskoleelev 1884 Borgund herred* n s
006 Britha Iversdatter k ug b D Datter intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
007 Ole Iversen Berge m ug mt FL Skomager for egen regning 1873 Borgund herred* n s

Sedvanleg bustad:  Berge, Borgund Sogn
008 Torstein Iversen Berge m ug mt FL Skomager for egen regning 1878 Borgund herred* n s

Sedvanleg bustad:  Berge, Borgund Sogn

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0006 004 Kvemskogen 28 3 10 10
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Halvard Anderssen

Kvemskogen
m g b Hf Gaardbruger S 1848 Borgund herred* n s

002 Mari Monsdatter k g b Hm Gaardmandskone 1841 Borgund herred* n s
003 Fuse Kolbeinsen Reknæs m g b FL Folkeskolelærer 1872 Masfjorden SB n s
004 Ingeborg Halvorsdatter

Reknæs
k g b FL Lærerkone; steller kreaturerne 1871 Borgund herred* n s

005 Johanne Karin Fusesdatter k ug b D Datter til nr 3, intet erhverv 1896 Borgund herred* n s
006 Elise Mari Fusesdatter k ug b D Datter til nr 3, intet erhverv 1898 Borgund herred* n s
007 Halvard Fusesen m ug b S Søn til nr 3, intet erhverv 07.11.1899 Borgund herred* n s
008 Anders Iversen m g b Hf Føderaadsmand 1821 Borgund herred* n s
009 Ingeborg Andersdatter k g b Hm Føderaadskone 1818 Borgund herred* n s
010 Iver Anderssen m ug b S til nr 8 Skrædder for egen regning 1856 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0007 004 Kvemskogen 28 1 4 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Olsen Kvemskogen m ug f Hf Gaardbruger S 1864 Borgund herred* n s

Merknad: %Hovedbygningen%  Sannsynleg opphaldstad:  Hemsedal
002 Ingeleiv Torstensdatter

Brøinhaug
k ug b Tj Tjenestepige i husarbeide og

kreaturstel
1871 Borgund herred* n s

003 Haakon Larssen Kvemskogen m ug b FL Indleiet af fattigkassens
midler

1828 Borgund herred* n s

Merknad: B
004 Ole Olsen m e b Hf Føderaadsmand 1834 Lærdal n s

Merknad: %Føderaadshuset%
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
005 Sønneva Olsdatter k ug b D til nr 4 Sysler ved husgjerning 1872 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0008 004 Kvemskogen Under 28 1 2 2
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Torris Larssen Kvemskogen m ug b Søskend Lever af sine optjente penge 1835 Borgund herred* n s
002 Britha Larsdatter k ug b Søskend Lever af sine optjente penge 1822 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0009 004 Brøinhaug Under 25 1 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Torstein Halvorsen m g b Hf Jordbrugende husmand 1832 Borgund herred* n s

Merknad: %Hovedbygningen%
002 Kari Larsdatter k g b Hm Husmandskone 1839 Borgund herred* n s
003 Lars Torsteinsen m ug b S Skrædder (læregut) 1880 Borgund herred* n s
004 Halvor Ingvarsen m ug b Dattersøn Dattersøn, intet erhverv 1894 Borgund herred* n s
005 Sila Torsteinsdatter k ug b D %Dattersøn

%
Sysler med kreaturstel 1868 Borgund herred* n s

006 Britha Torsteinsdatter k ug b D Sysler ved husgjern. og
skrædder for egen regn.

1873 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0010 004 Storebrøin Under 25 1 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Olsen Storebrøine m g b Hf Jordbrugende husmand 1844 Lærdal n s
002 Anna Agrimsdatter k g b Hm Husmandskone 1848 Borgund herred* n s
003 Ole Anderssen m ug b S Søn, intet erhverv 1888 Borgund herred* n s
004 Agrim Anderssen m ug b S Søn, intet erhverv 1890 Borgund herred* n s
005 Kari Endresdatter k e b FL Budeie om sommeren Spinder

og strikker om vinteren
1827 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0011 004 Brøine Under 25 1 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: nei Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Nilsen Grøthe m g b Hf Folkeskolelærer, kirkesanger 1864 Lærdal n s
002 Sila Johnsen k g b Hm Lærerkone; har

handelspriviligi
1869 Borgund herred* n s

003 Britha Pedersdatter k ug b D Datter intet erhverv 02.04.1900 Borgund herred* n s
004 Sila Olsdatter Haugen k ug b Tj Tjenestepige ved husgjerning 1878 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0012 004 Lillebrøin Under 29 1 3 3
Korn/potet: ja Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Gutormsen Lillebrøin m g b Hf Jordbrugende husmand 1816 t %Vang, Valders% n s
002 Marit Anfinsdatter k g b Hm Husmandskone 1818 Vang, Valders Krs n s
003 Kristen Olsen m ug b S Sysler med jordbrugsarbeide 1850 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0013 004 Bjøraker 29 1 14 14
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Olsen Bjøraker m g b Hf Gaardbruger S 1854 Borgund herred* n s
002 Sønneva Larsdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1855 Borgund herred* n s
003 Ranvei Olsdatter k ug b D Datter intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
004 Ole Olsen m ug b S Søn, intet erhverv 1891 Borgund herred* n s
005 Sønneva Olsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1893 Borgund herred* n s
006 Ingeborg Olsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1897 Borgund herred* n s
007 Britha Olsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 07.01.1899 Borgund herred* n s

Merknad: E: Fødselsdato 0701 påført seinare
008 Kirsti Torrisdatter k ug b Tj Tjenestepige ved husgj. og

fjøsstel
1878 Borgund herred* n s

009 Ole Jakobsen m g b Hf Føderaadsmand 1822 Borgund herred* n s
010 Ranvei Olsdatter k g b Hm Føderaadskone 1822 Borgund herred* n s
011 Ole Ellingsen m ug b S Søn. Lever af sin formue 1847 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
Sjukdom:  S

012 Barbra Olsdatter k g b D Inderst, sysler med
husgjerning

1863 Borgund herred* n s

013 Sigrid Roarsdatter k ug b D til nr 12 Datter til nr 12 1898 Borgund herred* n s
014 Lasse Roarsen m ug b S til nr 12 Søn til nr 12 08.08.1900 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0014 004 Eraker 30 4 11 11
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Haakon Haakonsen Eraker m g b Hf Gaardbruger S 1849 Borgund herred* n s
002 Anna Agrimsdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1849 Borgund herred* n s
003 Maritha Haakonsdatter k ug b D Syg Datter, intet erhverv 1877 Borgund herred* n s
004 Sønneva Haakonsdatter k ug b D Sysler med hugjern. og

fjøsstel
1879 Borgund herred* n s

005 Anna Haakonsdatter k ug b D Sysler med hugjern. og
fjøsstel

1883 Borgund herred* n s

006 Agrim Haakonsen m ug b S Sysler med gaardsarbeide 1880 Borgund herred* n s
007 Ole Haakonsen m ug b S Søn, intet erhverv 1887 Borgund herred* n s
008 Ranvei Haakonsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
009 David Haakonsen m ug b S Søn, intet erhverv 1892 Borgund herred* n s
010 Henrik Haakonsen m ug b S Søn, intet erhverv 1895 Borgund herred* n s
011 Ole Agrimsen Eraker m ug b Broder til

husmoderen
Føderaadsgut 1846 Borgund herred* n s

Sjukdom:  S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0015 004 Eraker 30 2 7 7
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nils Hanssen Eraker m g b Hf Gaardbruger S 1868 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen
002 Sigrid Olsdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1861 Borgund herred* n s
003 Hans Nilsen m ug b S Søn 1893 Borgund herred* n s
004 Ole Nilsen m ug b S Søn 1895 Borgund herred* n s
005 Anders Nilsen m ug b S Søn 11.01.1899 Borgund herred* n s
006 Britha Nilsdatter Loi k ug b FL Lever udelukkende af sin

formue
1835 Borgund herred* n s

007 Hans Knutsen Eraker m e b Hf Føderaadsmand 1829 Borgund herred* n s
Merknad: Føderaadshuset

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0016 004 Eraker 30 1 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Agrim Haakonsen Eraker m g b Hf Gaardbruger S 1843 Borgund herred* n s
002 Gjæsa Olsdatter k g b Hm Gaardmandskone 1848 Lærdal n s
003 Kari Agrimsdatter k ug b D Sysler med husgjern. og

kreaturstel
1881 Borgund herred* n s

004 Else Agrimsdatter k ug b D Sysler med husgjern. og
kreaturstel

1883 Borgund herred* n s

005 Haakon Agrimsen m ug b S Søn, intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
006 Ole Agrimsen m ug b S Søn, intet erhverv 1891 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0017 004 Eraker Under 30 2 2 2
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jens Knutsen Eraker m g b Hf Driver landhandleri og

jordbrug
1845 Borgund herred* n s

002 Kari Nilsdatter k g b Hm Landhandlerkone og sysler
med fjøsstel

1847 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0018 004 Eraker 30 3 10 10
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Trondsen Eraker m g b Hf Gaardbruger S 1841 Borgund herred* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
002 Ingeborg Andersdatter k g b Hm Gaardmandskone 1851 Lærdal n s
003 Hans Anderssen m ug b S Søn, intet erhverv 1886 Borgund herred* n s
004 Else Andersdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1888 Borgund herred* n s
005 Anna Andersdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
006 Britha Andersdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1891 Borgund herred* n s
007 Ingeborg Andersdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1894 Borgund herred* n s
008 Ole Knutsen Eraker m ug b FL Skomager for egen regning 1848 Borgund herred* n s
009 Anna Andersdatter k e b Hm Føderaadskone 1816 Borgund herred* n s
010 Unni Tronsdatter k ug b Datter til nr 9 Sysler med haandarbeide

(strikker)
1845 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0019 004 Granden Under 30 4 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Iver Iversen Granden m g b Hf Jordbrugende husmand 1833 Borgund herred* n s
002 Gjertrud Nilsdatter k g b Hm Husmandskone 1827 Borgund herred* n s
003 Sigrid Iversdatter k ug b D Sysler ved husarbeide og

kreaturstel
1872 Borgund herred* n s

004 Iver Kristensen m ug b S til nr 3 Søn til nr 3, intet erhverv 1893 Borgund herred* n s
005 Anna Kristensdatter k ug b D til nr 3 Datter til nr 3, intet erhverv 05.12.1899 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0020 004 Eraker Under 30 1 2 2
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Maritha Iversdatter Eraker k ug b Søstre Sysler med husgjerning 1845 Borgund herred* n s
002 Liv Iversdatter Eraker k ug b Søstre Sysler med husgjerning 1848 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0021 004 Taakeleim Under 30 2 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Halvor Knutsen Taakeleim m g b Hf Jordbrugende husmand 1842 Borgund herred* n s
002 Kirsti Larsdatter k g b Hm Husmandskone 1849 Borgund herred* n s
003 Knut Halvorsen m ug b S Sysler med jordbrugsarbeide 1880 Borgund herred* n s
004 Mari Halvorsdatter k ug b D Sysler med husgjern. og

kreaturstel
1881 Borgund herred* n s

005 Liv Halvorsdatter k ug b D Sysler med husgjerning 1882 Borgund herred* n s
006 Kirsti Halvorsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1887 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0022 004 Borlaug 31 1 12 12
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Ingvarsen Borlaug m g b Hf Gaardbruger S 1855 Borgund herred* n s

Merknad: Hovedbygningen:
002 Mari Olsdatter k g b Hm Gaardmandskone 1859 Borgund herred* n s
003 Randi Andersdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1888 Borgund herred* n s
004 Ranvei Andersdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
005 Ingeborg Andersdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1893 Borgund herred* n s
006 Ingvar Anderssen m ug b S Søn, intet erhverv 1895 Borgund herred* n s
007 Ola Anderssen m ug b S Søn, intet erhverv 1896 Borgund herred* n s
008 Anders Anderssen m ug b S Søn, intet erhverv 26.12.1898 Borgund herred* n s
009 Mari Andersdatter k ug b D Datter, intet erhverv 18.01.1900 Borgund herred* n s
010 Randi Andersdatter k e b Hm Føderaadskone 1822 Borgund herred* n s

Merknad: Føderaadshuset
011 Agrim Ingvarsen Borlaug m ug b S %Hf% Føderaadsgut 1852 Borgund herred* n s
012 Sila Pettersdatter Eraker k ug b Inderst EL

%FL%
Husgjerning (spinder og
strikker)

1852 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0023 004 Borlaug 31 2 9 9
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Sigrid Halvorsdatter Borlaug k g b Hm Gaardbrugerske S 1851 Borgund herred* n s

Merknad: Nr 1 Sigrid Halvorsdatter Borlaug bestyrer gaarden, da hendes mand Ole Larsen Borlaug er sindsyg og for henimod et aar siden
blev indlagt paa Neevengaarden sindsygeasyl, Bergen, hvor han vol blive talt.
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
002 Sønneva Olsdatter Borlaug k ug b D Datter, intet erhverv 1886 Borgund herred* n s
003 Lars Olsen m ug b S Søn, intet erhverv 1888 Borgund herred* n s
004 Halvard Olsen m ug b S Søn, intet erhverv 1891 Borgund herred* n s
005 Anna Olsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1894 Borgund herred* n s
006 Jens Iversen Eraker m ug b Tj Arbeider paa

jordbrugsarbeide
1864 Borgund herred* n s

007 Kari Halvorsdatter Eraker k ug b Tj Tjenestepige, sysler med
fjøsstel

1884 Borgund herred* n s

008 Sønneva Agrimsdatter k e b Hm Føderaadskone 1826 Borgund herred* n s
Merknad: Føderaadshuset

009 Ingeborg Torrisdatter Eraker k ug b Tj Tjenestepige i husgjerning 1883 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0024 004 Hansegjerdet Under 30 4 3 3
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Torris Monsen Hansegjerdet m e b Hf Jordbrugende husmand 1840 Borgund herred* n s
002 Haakon Torrissen m ug b S Husmandssøn, sysler med

jordbrugsarbeide
1881 Borgund herred* n s

Merknad: E: Feil kjønn oppgitt i kjelda.
003 Kari Torrisdatter k ug b D Datter intet erhverv 1886 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0025 004 Bergstølen Under 17 1 4 4
Korn/potet: ja Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Iver Iversen Bergstølen m g b Hf Jordbrugende husmand 1867 Borgund herred* n s
002 Kari Gulliksdatter k g b Hm Husmandskone 1875 Borgund herred* n s
003 Iver Iversen m ug b S Søn intet erhverv 1897 Borgund herred* n s
004 Lina Jørgina Iversdatter k ug b D Datter intet erhverv 14.03.1899 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0026 004 Eggestølen Under 18 3 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Johnsen Røsgjerdet m g b Hf Jordforpagter og gaardeier 1858 Borgund herred* n s

Merknad: Da husfaderen Ole Johnsen Røsgjerdet foruden at forpagte Eggestølen under Gaard nr 18, brugs nr 3 ogsaa eier gaarden Røsgjerdet,
gaardsn 15 br. 5 der er beliggende i tællingkreds nr 2, udfærdiger et jordbrugsschema særskildt for Røsgjerdet, som bliver at

002 Britha Hansdatter k g b Hm Gaardmandskone 1864 Borgund herred* n s
003 Ingeborg Olsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1889 Borgund herred* n s
004 John Olsen m ug b S Søn, intet erhverv 1892 Borgund herred* n s
005 Oline Olsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 07.04.1899 Borgund herred* n s
006 Ingvar Nilsen Loi m ug b Inderst EL

%FL%
Inderst. Lever af sine midler 1859 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0027 004 Breistølen 35 1 14 13
Korn/potet: nei Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Knut Haakonsen Kvamme m g b Hf Gaardforpagter og sersjant

(infanterist)
1868 Borgund herred* n s

002 Britha Domenikusdatter k g b Hm Sersjantkone 1871 Lærdal n s
003 Haakon Knutsen m ug f S Søn, intet erhverv 1895 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Kvamme, tællingskr 3
004 Anna Knutsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 1897 Borgund herred* n s
005 Guro Knutsdatter k ug b D Datter, intet erhverv 11.04.1899 Lærdal n s
006 Mons Olsen Tufte m ug b FL Veientrepenør i statens

tjeneste
1854 Borgund herred* n s

007 Baard Agrimsen Kvamme m ug b Tj Tjener, postskydsgut 1879 Borgund herred* n s
008 Jonas Jonassen Sprakehaug m ug f Tj Tjener, postskydsgut 1880 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Sprakehaug, tællingskr 3
009 Johan Johnsen Berge m ug b Tj Tjener, postskydsgut 1877 Borgund herred* n s
010 Ole Baardsen Tufte m ug mt FL Fæhandler og skomager for

egen regning
1870 Borgund herred* n s

Sedvanleg bustad:  Tufte, tællingskreds 3
011 Ole Jonassen Sprakehaug m ug mt FL Fæhandler og

jordbrugsarbeider
1877 Borgund herred* n s

Sedvanleg bustad:  Sprakehaug, tællingskr 3
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
012 Anfind Henriksen Kvam m ug mt FL Tamrengjæter og aktiehaver i

Lunde?? renkompagni
1875 Vang Valders %Øie% n s

Sedvanleg bustad:  Vang, Valders
013 Mari Monsdatter Tufte k e b Tj Fødselshjælperske 1840 Borgund herred* n s
014 Ingeborg Olsdatter Bjørkum k ug b Tj Tjenestepige, budeie 1879 Borgund herred* n s
015 Ragnhilda Johnsdatter Berge k ug b Tj Tjenestepige, barnepige 1877 Borgund herred* n s
016 Kari Haakonsdatter Breistøl k e b Hm Eier af stationen Breistøl 1864 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0028 004 Borlaugshagen 31 3 6 6
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Haakon Torrissen

Borlaugshagen
m g b Hf Forpagter (Jordbrugende

gaardmand)
1861 Borgund herred* n s

002 Kari Johansdatter k g b Hm Gaardmandskone 1856 Lærdal n s
003 Velgjerd Haakonsdatter k ug b D Datter (intet erhverv) 1888 Borgund herred* n s

Merknad: E: Feil kjønn oppgitt i kjelda.
004 Torris Haakonsen m ug b S Søn (intet erhverv) 1889 Borgund herred* n s
005 Sila Haakonsdatter k ug b D Datter (intet erhverv) 1891 Borgund herred* n s
006 Johan Haakonsen m ug b S Søn (intet erhverv) 1895 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0029 004 Øinahagen Under 33 1 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Gullik Knutsen Øinahagen m g b Hf Jordbrugende husmand 1841 Borgund herred* n s
002 Liv Syvertsdatter k g b Hm Husmandskone 1849 Borgund herred* n s
003 Ingeborg Gulliksdatter k ug b D Datter (intet erhverv) 1886 Borgund herred* n s
004 Knut Gulliksen m ug b S Søn (intet erhverv) 1888 Borgund herred* n s
005 Ola Gulliksen m ug b S Søn (intet erhverv) 1891 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0030 004 Gram 33 1 3 3
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ranvei Haakonsdatter Gram k e b Hm Gaardbrugerenke S og

gaardeier
1861 Borgund herred* n s

002 Kari Agrimsdatter Eraker k e b FL %Moder% Føderaadskone af Eraker 1821 Borgund herred* n s
Merknad: Nr 2 Kari Agrimsdatter Eraker er føderaadskone under gaarden Eraker gaards nr 30 brugs nr 1, men bor hos sin datter Ranvei
Haakonsdatter Gram

003 Anna Olsdatter Gram k ug b Tj Tjenestepige (syseler med
fjøsstel

1843 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0031 004 Syreholken 33 2 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Olsen Syreholken m g b Hf Gaardbruger S 1830 Borgund herred* n s
002 Kari Gutormsdatter k g b Hm Gaardbrugerkone 1845 Borgund herred* n s
003 Ole Olsen m ug b S Sysler med jordbrugsarbeide 1880 Borgund herred* n s
004 Lars Olsen m ug b S Sysler med jordbrugsarbeide 1882 Borgund herred* n s
005 Britha Olsdatter k ug b D Sysler med husgjerning 1885 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0032 004 Gram Under 33 1 3 3
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Baard Gutormsen Gram m ug b Søskend Jordbrugende husmand 1827 Borgund herred* n s
002 Anna Gutormsdatter k ug b Søskend Sysler ved husgjerning og

fjøsstel
1838 Borgund herred* n s

003 Britha Gutormsdatter k ug b Søskend Sysler med lidt haandarbeide
(strikker)

1829 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0033 004 Enden Under 33 1 8 8
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Ørjassen Enden m g b Hf Jordbrugende husmand 1858 Borgund herred* n s
002 Sønneva Ovesdatter k g b Hm Husmandskone 1861 Lærdal n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
003 Anna Johannesdatter k ug b D Datter (intet erhverv) 1888 Borgund herred* n s
004 Sønneva Johannesdatter k ug b D Datter (intet erhverv) 1890 Borgund herred* n s
005 Johannes Johannessen m ug b S Søn (intet erhverv) 1892 Borgund herred* n s
006 Henrik Johannessen m ug b S Søn (intet erhverv) 1895 Borgund herred* n s
007 Ola Johannessen m ug b S Søn (intet erhverv) 1896 Borgund herred* n s
008 Ragnhilda Johannesdatter k ug b D Datter (intet erhverv) 09.11.1899 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0034 004 Enden Under 33 1 5 5
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ørjas Sevatsen Enden m g b Hf Jordbrugende husmand 1825 Borgund herred* n s
002 Anna Johannesdatter k g b Hm Husmandskone 1835 Lærdal n s
003 Metta Ørjasdatter k ug b D Sysler med husgjerning 1860 Borgund herred* n s
004 Ola Ørjassen m ug b S Sysler med gaardsgjerning 1879 Borgund herred* n s
005 Sevrine Andersdatter k ug b D. d. Datterdatter (intet erhverv) 02.04.1899 Borgund herred* n s

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0035 004 Maristuen 34 1 12 10
Korn/potet: ja Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Knut Andersen Maristuen m g b Hf Gaardbruger S og hoteleier 1850 Borgund herred* n s
002 Britha Johnsdatter k g b Hm Gaardbruger- og

hoteleierkone
1852 Lærdal n s

003 Anders Knutsen m ug b S Kontorist paa hotelkontoret 1882 Borgund herred* n s
004 Kari Knutsdatter k ug f D Datter, intet erhverv 1880 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Husum, tællingskreds 1
005 Petra Knutsdatter k ug f D Datter, intet erhverv 1892 Borgund herred* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Husum, tællingskreds 1
006 Gabriel Kristiansen Skor m ug b Tj Tjener, sysselsat i

gaardsgjerning
1869 Hyllestad NB n s

007 Mons Torrissen Eraker m ug b Tj Tjener, sysselsat i
gaardsgjerning

1880 Borgund herred* n s

008 Anders Jensen Hagen m ug b Tj Kusk, vognmandskusk 1871 Sogndal, Sogn n s
009 Maritha Jensdatter Øvrevold k ug b Tj Tjenestepige, budeie 1878 Lærdal n s
010 Britha Andersdatter Eri k ug b Tj Tjenestepige, kjøkkenjente 1879 Lærdal n s
011 Oluf Olsen m ug mt EL Uhrmager for egen regning 1856 Værdal n s

Merknad: Reisende  Sedvanleg bustad:  Biri
012 Thomas Anderssen Sviggum m g mt EL Gaardbruger ? Hafslo NB n s

Merknad: Reisende  Sedvanleg bustad:  Hafslo
013 Anders Pedersen Teigen m g mt EL Jordbrugende husmand ? Lyster NB n s

Merknad: Reisende  Sedvanleg bustad:  Lyster
014 Erik Bøium m ug mt EL Hestehandler ? Balestrand NB n s

Merknad: Reisende E: Slutt på krets 4. Siste krets  Sedvanleg bustad:  Fjærland
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Førenamnregister
Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Agaat Lassesdatter 1815 Skaarheim 27 0002-007
Agrim Anderssen 1890 Storebrøin 28 0010-004
Agrim Baardsen Kvamme 1839 Røisen 23 0007-001
Agrim Haakonsen 1880 Eraker 29 0014-006
Agrim Haakonsen Eraker 1843 Eraker 29 0016-001
Agrim Hansen Traave 1868 Traave - nordre - 14 0029-001
Agrim Ingvarsen Borlaug 1852 Borlaug 30 0022-011
Agrim Olsen Lo 1874 Losøigaren 21 0031-009
Ander Pedersen Vettei 1883 Vettei 25 0018-004
Anders Andersen %Nilsen
%

1867 Lai og Laismarken 26 0022-003

Anders Andersen
Flintegaard

1874 Nesset 13 0024-011

Anders Andersen Næsse 1895 Næsset 14 0026-005
Anders Anderssen 1887 Kjaarro 23 0012-003
Anders Anderssen 1898 Borlaug 30 0022-008
Anders Anderssen Kjaarro 1855 Kjaarro 23 0012-001
Anders Einarsen 1879 Tufto 25 0019-005
Anders Einarsen Tufte 1879 Skaarheim 26 0001-008
Anders Gabrielsen Berge 1897 Husum - store 11 0014-011
Anders Haakensen
Kirkevold

1848 Bakken 15 0002-001

Anders Haakensen
Kvamme

1888 Sagehaugen 9 0002-003

Anders Haakonsen 1882 Sprakehaug 23 0011-006
Anders Halvorsen Husum
lille

1846 Husum lille 11 0010-001

Anders Hansen Nesset 1883 Nesset 13 0024-003
Anders Hanssen Eggum 1871 Eggum 21 0002-011
Anders Ingvarsen Borlaug 1855 Borlaug 30 0022-001
Anders Iversen 1821 Kvemskogen 27 0006-008
Anders Jensen Hagen 1871 Maristuen 33 0035-008
Anders Jensen Horge 1896 Horge 18 0015-005
Anders Knudsen Hatleberg 1884 Kjåtte (Tjaatte) 17 0011-003
Anders Knutsen 1882 Maristuen 33 0035-003
Anders Larsen Næsse 1858 Næsset 14 0026-001
Anders Mathisen
Grimsøen

1861 Grimsøen 12 0017-001

Anders Monsen Selthun 1816 Stengjerdet 11 0013-004
Anders Monsen Traave 1887 Traave - søndre - 14 0028-005
Anders Nilsen 1899 Eraker 29 0015-005
Anders Ols. Kirkevold 1876 Kirkevold 15 0001-003
Anders Olsen 1880 Haugen 26 0023-003
Anders Olsen Haugen 1823 Haugen 26 0023-010
Anders Olsen Lo 1892 Lo - nedre - 14 0027-006
Anders Olsen Storebrøine 1844 Storebrøin 28 0010-001
Anders Pedersen Næsset 1871 Traani 13 0022-003
Anders Pedersen Teigen ? Maristuen 33 0035-013
Anders Trondsen Eraker 1841 Eraker 29 0018-001
Anders A. Mo 1862 Hægg 25 0021-012
Andreas Jakobsen
Lindberg

1856 Hatleberg 16 0009-009

Andrina Andreasdtr 1894 Hatleberg 17 0009-019
Anfin Johannesen Husum 1880 Kvamme - nedre 9 0001-005
Anfind Andersen
Kirkevold

1878 Bakken 15 0002-007

Anfind Henriksen Kvam 1875 Breistølen 32 0027-012
Anfind Thomassen Mo 1812 Hatleberg

(Fremstageren
17 0010-003

Anna 1897 "Maalene" 24 0015-004
Anna 1885 Huset 24 0016-004
Anna Agrimsdatr.
Kvamme

1885 Storegjerdet 9 0003-005

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Anna Agrimsdatter 1848 Storebrøin 28 0010-002
Anna Agrimsdatter 1849 Eraker 29 0014-002
Anna Andersdatter 1889 Eraker 30 0018-005
Anna Andersdatter 1816 Eraker 30 0018-009
Anna Andersdtr %Nilsdtr
%

1870 Lai og Laismarken 26 0022-004

Anna Andersdtr Grimsøen 1898 Grimsøen 12 0017-003
Anna Andersdtr Hatleberg 1840 Kjåtte (Tjaatte) 17 0011-002
Anna Andersdtr Kirkevold 1887 Bakken 15 0002-005
Anna Andersdtr Rikheim 1872 Husum - store 11 0014-008
Anna Einarsdatter 1876 Tufto 25 0019-010
Anna Eriksdtr Gjæsdal 1843 Vetlestøl 15 0005-001
Anna Findsdtr Flintegaard 1844 Hillestad

(Flintegaard)
20 0026-002

Anna Finsdatter
Flintegaard

1844 Haugen 26 0023-009

Anna Gutormsdatter 1838 Gram 32 0032-002
Anna Haakensdatr
Kvamme

1891 Sagehaugen 9 0002-005

Anna Haakensdtr
Kirkevold

1887 Vetlestøl 15 0004-005

Anna Haakonsdatter 1883 Eraker 29 0014-005
Anna Hansdtr Nesset 1887 Nesset 13 0024-005
Anna Hansdtr Traave 1877 Traave - nordre - 14 0029-002
Anna Iversdatter 1898 Leite 27 0004-004
Anna Iversdtr Berge 1886 Berge 19 0023-012
Anna Jakobsdatter 1844 "Gjaarven" 23 0009-002
Anna Jensdtr 1863 Lo 21 0032-002
Anna Jensdtr Horge 1888 Horge 18 0015-008
Anna Jensdtr Næsset 1898 Træet 13 0023-007
Anna Johannesdatter 1888 Enden 33 0033-003
Anna Johannesdatter 1835 Enden 33 0034-002
Anna Knudsdtr Kirkevold 1856 Kirkevold 15 0001-002
Anna Knutsdatter 1897 Breistølen 31 0027-004
Anna Kristensdatter 1899 Granden 30 0019-005
Anna Kristoffersdtr
Kvamme

1822 Husum lille 11 0010-004

Anna Lassesdatr. Kvamme 1834 Nedrekvamshagen 10 0005-002
Anna Lassesdatter 1869 Vettei 25 0018-002
Anna Monsdatter 1888 Nyheim 21 0001-003
Anna Monsdtr Traave 1877 Traave - søndre - 14 0028-003
Anna Nilsdatter 1872 Leite 27 0004-002
Anna Nilsdtr Kvamme 1856 Kvamme - nedre 9 0001-006
Anna Nilsdtr Kvamme 1890 Øini 11 0012-004
Anna Olsdatter 1890 Eggum 22 0003-008
Anna Olsdatter 1894 Skaarheim 26 0002-003
Anna Olsdatter 1894 Borlaug 31 0023-005
Anna Olsdatter Gram 1843 Gram 32 0030-003
Anna Olsdatter Haugen 1885 Hægg 25 0021-011
Anna Olsdtr 1892 Lo 21 0032-004
Anna Olsdtr Brubakken 1883 Brubakken 18 0019-006
Anna Olsdtr Lo 1900 Losøigaren 21 0031-008
Anna Olsdtr Rikheim 1820 Røsgjerdet 20 0030-004
Anna Olsdtr Traave 1847 Traave - søndre - 14 0028-002
Anna Olsdtr Voldum 1895 Voldum 17 0014-005
Anna Ørjersdatr. Gram 1866 Grimsøen 12 0017-002
Anna Sofie Nilsdtr Lysne 1887 Lamhedler 12 0016-003
Anne Sofie Andersdtr
Næsse

1900 Næsset 14 0026-009

Anne Sofie Nilsdtr
Kvamme

1870 Kvamme - nedre 9 0001-009

Anne Sofie Roarsdtr
Næsset

1862 Næsset 14 0026-002

Baard Agrimsen Kvamme 1879 Breistølen 31 0027-007
Baard Baardsen 1880 Tufte 25 0017-005
Baard Gutormsen Gram 1827 Gram 32 0032-001
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Baard Hansen Nesset 1891 Nesset 13 0024-007
Baard Henriksen Hegg 1881 Hegg nedre 10 0009-005
Barbra Kristoffersdtr
Bjørkum

1830 Husum - lille 11 0011-006

Barbra Olsdatter 1863 Bjøraker 29 0013-012
Barbraa Lassesdatter 1862 Eggum 22 0004-006
Brita Andersdatter 1846 Eggum 21 0002-010
Brita Andersdatter 1854 Tufto 25 0019-002
Brita Andersdtr Kirkevold 1890 Bakken 15 0002-006
Brita Einarsdatter 1884 Tufto 25 0019-011
Brita Guleiksdatter Gram 1877 Øvrekvamme 22 0006-002
Brita Haakonsdatter Hæg 1838 "Hægsuren" 25 0020-001
Brita Halvorsdatter 1900 Tufto 25 0019-014
Brita Hansdatter 1881 Eggum 21 0002-013
Brita Jakobsdtr Voldum 1845 Voldum 17 0013-002
Brita Johnsdatter Hægg 1875 Hægg 25 0021-005
Brita Knudsdr Hægg 1879 Hægg 25 0021-004
Brita Larsdtr Næsse 1870 Næsset 14 0026-014
Brita Monsdatter 1890 Nyheim 21 0001-004
Brita Nilsdtr Øie 1845 Kvamme - nedre 9 0001-007
Brita Olsdatter 1846 Hovland 22 0005-002
Brita Olsdtr Brubakken 1885 Brubakken 18 0019-007
Brita Olsdtr Brubakken 1825 Brubakken 18 0020-001
Brita Olsdtr Brubakken 1850 Brubakken 18 0020-002
Brita Olsdtr Lo 1885 Losøigaren 21 0031-006
Brita Øisteinsdtr Næsset 1852 Bakken 12 0020-002
Brita Ørjarsdtr Hegg 1873 Hegg - nedre 10 0007-008
Britha Andersdatter 1891 Eraker 30 0018-006
Britha Andersdatter Eri 1879 Maristuen 33 0035-010
Britha Domenikusdatter 1871 Breistølen 31 0027-002
Britha Gutormsdatter 1829 Gram 32 0032-003
Britha Hansdatter 1864 Eggestølen 31 0026-002
Britha Iversdatter 1889 Teigum 27 0005-006
Britha Johnsdatter 1852 Maristuen 33 0035-002
Britha Knutsdtr Husum 1877 Husum - store 11 0014-002
Britha Larsdatter 1822 Kvemskogen 28 0008-002
Britha Nilsdatter Loi 1835 Eraker 29 0015-006
Britha Olsdatter 1899 Bjøraker 28 0013-007
Britha Olsdatter 1885 Syreholken 32 0031-005
Britha Pedersdatter 1900 Brøine 28 0011-003
Britha Torrisdatter 1896 Skaarheim 26 0001-006
Britha Torrisdatter 1844 Teigum 27 0005-002
Britha Torsteinsdatter 1873 Brøinhaug 28 0009-006
David Baardsen 1875 Tufte 24 0017-004
David Einarsen 1898 Tufto 25 0019-009
David Haakonsen 1892 Eraker 29 0014-009
David Olsen Lo 1890 Losøigaren 20 0031-003
Dordei Henriksdtr Hedlelo 1851 Hedlelo 18 0021-002
Dorte Olsdtr Berge 1867 Berge 19 0023-002
Dørdei Helgesdatter 1857 Kjaarro 23 0012-002
Edi Edison Bjørkum 1886 Hovland 22 0005-004
Edvard Karlsen Gjæsdal 1875 Vetlestøl 15 0005-002
Einar Einarsen 1892 Tufto 25 0019-007
Einar Halvorsen Tufto 1852 Tufto 25 0019-001
Einar Olsen Næsset 1838 Bakken 12 0019-001
Einar Olsen Næsset 1828 Traani 13 0021-001
Einar Sjursen Hegg 1845 Hegg - nedre 10 0007-001
Elias Andreassen 1890 Hatleberg 16 0009-013
Elise Mari Fusesdatter 1898 Kvemskogen 27 0006-006
Elling Hanssen Eggum 1869 Eggum 21 0002-001
Elsa Halvorsdtr Hedlelo 1889 Hedlelo 19 0021-006
Elsa Johannesdtr Kvamme 1873 Kirkevold 15 0001-011
Elsa Olsdtr Berge 1877 Berge 19 0023-003
Elsa Ørjasdatter Gram 1870 Eggum 21 0002-006
Else Agrimsdatter 1883 Eraker 29 0016-004
Else Andersdatter 1888 Eraker 30 0018-004

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Else Jonsdtr Røsgjerdet 1853 Næsse 14 0025-003
Erik Bøium ? Maristuen 33 0035-014
Erik Haakensen Liøen 1842 Liøen 16 0006-001
Erik Johnsen Ivershaug 1887 Bergsuren 19 0024-004
Erik Olsen 1887 Eggum 21 0003-003
Fredrik Andreassen 1884 Hatleberg 16 0009-012
Fredrik W. Nikolaisen 1890 Liøen 16 0006-008
Fuse Kolbeinsen Reknæs 1872 Kvemskogen 27 0006-003
Gabriel Kristiansen Skor 1869 Maristuen 33 0035-006
Gjertrud Nilsdatter 1827 Granden 30 0019-002
Gjertrud Pedersdtr Eri 1880 Kirkevold 15 0001-010
Gjæsa Olsdatter 1848 Eraker 29 0016-002
Gjørond Monsdtr Husum 1879 Stengjerdet 11 0013-003
Guleik Sveinson 1859 Hovland 22 0005-007
Gullik Knutsen Øinahagen 1841 Øinahagen 32 0029-001
Guro Andersdatter 1876 Eggum 22 0003-010
Guro Andersdtr Husum 1886 Husum - store 12 0014-021
Guro Haakensdatr.
Kvamme

1895 Sagehaugen 9 0002-007

Guro Haakensdtr Næsse 1838 Næsset 14 0026-013
Guro Haakonsdatter 1877 Øvrekvamme 22 0006-006
Guro Jensdtr Horge 1883 Horge 18 0015-006
Guro Knutsdatter 1842 Øvrekvamme 22 0006-004
Guro Knutsdatter 1899 Breistølen 31 0027-005
Gøri Karlsdtr Gjæsdal 1880 Vetlestøl 15 0005-005
Haaken Andersen
Kirkevold

1876 Bakken 15 0002-003

Haaken Andersen
Kvamme

1863 Sagehaugen 9 0002-001

Haaken Eriksen Hillestad 1827 Hillestad 20 0029-003
Haaken Haakens.
Kirkevold

1890 Vetlestøl 15 0004-003

Haaken Haakensen
Kvamme

1890 Sagehaugen 9 0002-004

Haaken Haakensen
Voldum

1882 Voldum 17 0012-005

Haaken Halvorsen Husum 1841 Husum - store 11 0014-009
Haaken Hansen Nesset 1893 Nesset 13 0024-008
Haaken Iversen Berge 1866 Berge 19 0023-005
Haaken Johannesen
Husum

1882 Husum - store 11 0014-004

Haaken Knudsen
Kirkevold

1865 Vetlestøl 15 0004-001

Haaken Ols. Kirkevold 1882 Kirkevold 15 0001-004
Haaken Olsen Hatleberge 1839 Hatleberg 16 0009-001
Haakon Agrimsen 1889 Eraker 29 0016-005
Haakon Haakonsen Eraker 1849 Eraker 29 0014-001
Haakon Haakonsen
Øvrekvamme

1866 Øvrekvamme 22 0006-001

Haakon Knutsen 1895 Breistølen 31 0027-003
Haakon Knutsen Breistøl 1895 Øvrekvamme 22 0006-008
Haakon Larssen
Kvemskogen

1828 Kvemskogen 27 0007-003

Haakon Torrissen 1881 Hansegjerdet 31 0024-002
Haakon Torrissen
Borlaugshagen

1861 Borlaugshagen 32 0028-001

Halvar Einarsen 1874 Tufto 25 0019-004
Halvar Halvorsen Voldum 1847 Voldum 17 0012-007
Halvar Larsen Hedlelo 1846 Hedlelo 18 0021-001
Halvar Olsen Hillestad 1869 Hillestad 20 0027-001
Halvar Olsen Næsset 1854 Bakken 12 0020-001
Halvard Anderssen
Kvemskogen

1848 Kvemskogen 27 0006-001

Halvard Fusesen 1899 Kvemskogen 27 0006-007
Halvard Olsen 1891 Borlaug 31 0023-004
Halvor Andersen Hegg 1834 Hegg nedre 10 0008-001
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Halvor Haagensen Næsset 1853 Næsse 13 0025-001
Halvor Ingvarsen 1894 Brøinhaug 28 0009-004
Halvor Johannessen 1875 "Aarheim" 23 0010-003
Halvor Johannessen
Aarheim

1875 Skaarheim 26 0001-007

Halvor Knutsen Taakeleim 1842 Taakeleim 30 0021-001
Halvor Lassesen 1824 Tufto 25 0019-003
Halvor Nilsen Kvamme 1875 Kvamme - nedre 9 0001-010
Hans Anderssen 1886 Eraker 30 0018-003
Hans Ellingsen 1891 Eggum 21 0002-003
Hans Ellingsen Eggum 1846 Eggum 21 0002-009
Hans Hansen Nesset 1889 Nesset 13 0024-006
Hans Iversen Nygaard 1875 Nygaard 19 0025-003
Hans Jensen Husum lille 1833 Husum - lille 11 0011-007
Hans Knutsen Eraker 1829 Eraker 29 0015-007
Hans Nilsen 1893 Eraker 29 0015-003
Hans Trondsen Nesset 1851 Nesset 13 0024-001
Henrik Andersen Husum 1878 Husum lille 11 0010-003
Henrik Baardsen Hegg 1849 Hegg nedre 10 0009-001
Henrik Haagensen Husum 1846 Husum lille 11 0010-005
Henrik Haakonsen 1895 Eraker 29 0014-010
Henrik Halvorsen Hedlelo 1894 Hedlelo 19 0021-004
Henrik Halvorsen Li 1848 Li 16 0007-002
Henrik Johannessen 1895 Enden 33 0033-006
Henrik Olsen Lo 1886 Lo - nedre - 14 0027-005
Herman Knudsen
Kirkevold

1826 Kirkevold 15 0001-013

Håken Olsen Voldum 1838 Voldum 17 0012-001
Ingeborg Andersdatter 1818 Kvemskogen 27 0006-009
Ingeborg Andersdatter 1851 Eraker 30 0018-002
Ingeborg Andersdatter 1894 Eraker 30 0018-007
Ingeborg Andersdatter 1893 Borlaug 30 0022-005
Ingeborg Guliksdtr Næsset 1826 Traani 13 0021-002
Ingeborg Gulliksdatter 1886 Øinahagen 32 0029-003
Ingeborg Halvorsdatter
Reknæs

1871 Kvemskogen 27 0006-004

Ingeborg Halvorsdtr
Næsset

1886 Bakken 13 0020-003

Ingeborg Kristoffersdtr 1833 Stene 10 0006-002
Ingeborg Larsdatr.
Kvamme

1872 Nedrekvamshagen 10 0005-003

Ingeborg Monsdatr Lysne 1816 Husum - lille 11 0011-005
Ingeborg Olsdatr Husum
lille

1874 Husum - lille 11 0011-002

Ingeborg Olsdatter 1897 Bjøraker 28 0013-006
Ingeborg Olsdatter 1889 Eggestølen 31 0026-003
Ingeborg Olsdatter
Bjørkum

1879 Breistølen 32 0027-014

Ingeborg Olsdatter Haugen 1858 Haugen 26 0023-011
Ingeborg Torrisdatter
Eraker

1883 Borlaug 31 0023-009

Ingeleiv 1888 Huset 24 0016-006
Ingeleiv Andersdtr Husum 1837 Husum - lille 11 0011-008
Ingeleiv Davidsdatter 1863 "Hægsuren" 25 0020-002
Ingeleiv Einarsdatter 1886 Tufto 25 0019-012
Ingeleiv Haakensdtr
Kirkevold

1860 Vetlestøl 15 0004-002

Ingeleiv Johannesdtr
Husum

1878 Bruvolden 12 0015-002

Ingeleiv Olsdtr Lo 1881 Lo - nedre - 14 0027-004
Ingeleiv Olsdtr Voldum 1836 Voldum 17 0012-002
Ingeleiv Torstensdatter
Brøinhaug

1871 Kvemskogen 27 0007-002

Ingerid Anfindsdtr Nesset 1852 Nesset 13 0024-002
Ingerid Olsdatter 1821 Sprakehaug 23 0011-003
Ingvar Anderssen 1895 Borlaug 30 0022-006

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Ingvar Nilsen Loi 1859 Eggestølen 31 0026-006
Ingvar Nilssen Grothe 1874 Haugen 26 0023-013
Ingvar Olsen 1897 Skaarheim 26 0002-004
Ingvard Ingvardsen
Skaarheim

1858 Skaarheim 27 0003-001

Ivar Johannessen
Øvregaard

1879 Hovland 22 0005-011

Ivar Knudsen Grothe 1884 Hægg 25 0021-009
Ivar Nilsen Kvamme 1878 Kvamme - nedre 9 0001-011
Iver Agrimsen Kvamme 1876 Storegjerdet 9 0003-003
Iver Anderssen 1856 Kvemskogen 27 0006-010
Iver Halvorsen Teigum 1845 Teigum 27 0005-001
Iver Iversen 1896 Leite 27 0004-003
Iver Iversen 1897 Bergstølen 31 0025-003
Iver Iversen Berge d.y. 1858 Berge 19 0023-001
Iver Iversen Berge d.æ. 1829 Berge 19 0023-004
Iver Iversen Bergstølen 1867 Bergstølen 31 0025-001
Iver Iversen Granden 1833 Granden 30 0019-001
Iver Iversen Nygaard 1830 Nygaard 19 0025-001
Iver Johnsen Ivershaug 1899 Bergsuren 19 0024-005
Iver Kristensen 1893 Granden 30 0019-004
Iver Ols. Kirkevold 1891 Kirkevold 15 0001-007
Iver Olsen Leite 1872 Leite 27 0004-001
Iver Torsteinsen Hillestad 1869 Hillestad 20 0028-003
Jakob Lassesen 1876 Eggum 22 0004-004
Jakob Nilsson 1889 "Gjaarven" 23 0009-004
Jakob Olsen Raunesletten 1890 Raunesletten 19 0022-004
Jakob Sveinson Hovland 1851 Hovland 22 0005-001
Jens Haakensen Hatleberg 1889 Hatleberg 16 0009-003
Jens Hansen Husum lille 1863 Husum - lille 11 0011-001
Jens Iversen Eraker 1864 Borlaug 31 0023-006
Jens Jensen Næsset 1888 Træet 13 0023-003
Jens Knutsen Eraker 1845 Eraker 29 0017-001
Jens Monsen Husum 1876 Bruvolden 12 0015-004
Jens Olsen Kvamme 1898 Nedrekvamshagen 9 0004-003
Jens Olsen Kvamme 1816 Stene 10 0006-001
Jens Ovsen Næsset 1868 Træet 13 0023-001
Jens Sjursen Horge 1858 Horge 17 0015-001
Jens Lenvik Olsen 1896 Eggum 22 0003-006
Jertrud Andersdtr
Raunesletten

1853 Raunesletten 19 0022-002

Jertrud Olsdtr Raunesletten1893 Raunesletten 19 0022-008
Jertrud Pedersdatr. Næsset 1832 Bakken 12 0019-002
Johan Andreassen
Lindberg

1884 Hatleberg 16 0009-011

Johan Haakonsen 1895 Borlaugshagen 32 0028-006
Johan Johnsen Berge 1877 Breistølen 31 0027-009
Johan Karlsen Gjæsdal 1887 Vetlestøl 15 0005-004
Johanna Johannesdatter 1871 "Aarheim" 23 0010-004
Johanna Knutsdatter 1834 "Aarheim" 23 0010-002
Johanna Olsdatter 1840 Tufte 24 0017-002
Johanne Agrimsdatr.
Kvamme

1883 Storegjerdet 9 0003-004

Johanne Simonsdtr Vive 1880 Husum - store 11 0014-007
Johanne Karin Fusesdatter 1896 Kvemskogen 27 0006-005
Johannes Anfinds.
Flintegård

1845 Hillestad
(Flintegaard)

19 0026-001

Johannes Anfinsen
Aarheim

1839 "Aarheim" 23 0010-001

Johannes Hansen Nesset 1884 Nesset 13 0024-004
Johannes Jensen Husum 1899 Bruvolden 12 0015-005
Johannes Johannessen 1892 Enden 33 0033-005
Johannes Johs. Flintegaard 1882 Hillestad

(Flintegaard)
20 0026-003

Johannes Monsen 1879 Husum - store 11 0014-013
Johannes Nilsen Kvamme 1892 Øini 11 0012-005
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Johannes Olsen 1891 Eggum 21 0003-005
Johannes Olsen Lo 1859 Lo øvre 16 0008-002
Johannes Olsen Vette 1866 Vettei 25 0018-001
Johannes Ørjassen Enden 1858 Enden 32 0033-001
John Knudsen Hægg 1835 Hægg 25 0021-001
John Monsen Ivershaugen 1841 Bergsuren 19 0024-001
John Olsen 1881 Røsgjerdet 20 0030-003
John Olsen 1892 Eggestølen 31 0026-004
Jonas Helgesen
Sprakehaug

1854 Jonasgaard 24 0013-001

Jonas Jonassen 1880 Jonasgaard 24 0013-009
Jonas Jonassen Sprakehaug1880 Breistølen 31 0027-008
Josofine Jaksdtr Lindberg 1857 Hatleberg 16 0009-010
Jæsa Haagensdtr Husum
lille

1841 Husum lille 11 0010-002

Jøraand Pedersdtr Breistøl 1843 Vindheim 18 0018-002
Jørgen Einarsen Hegg 1887 Hegg - nedre 10 0007-005
Karen Andersen Næsset 1834 Traani 13 0022-002
Karen Sjursdatr.
Hatleberge

1853 Hatleberg 16 0009-002

Kari 1886 Huset 24 0016-005
Kari Agrimsdatter 1881 Eraker 29 0016-003
Kari Agrimsdatter Eraker 1821 Gram 32 0030-002
Kari Agrimsdtr Næsset 1898 Traani 13 0021-005
Kari Andersdatr. Li 1823 Li 16 0007-001
Kari Andersdatter 1858 Nyheim 21 0001-002
Kari Anfinsdtr Næsset 1849 Næsse 14 0025-002
Kari Baardsdatter 1873 Tufte 25 0017-007
Kari Einarsdtr Næsset 1869 Traani 13 0021-003
Kari Endresdatter 1827 Storebrøin 28 0010-005
Kari Finsdatter Nygaard 1833 Nygaard 19 0025-002
Kari Gulliksdatter 1875 Bergstølen 31 0025-002
Kari Gutormsdatter 1845 Syreholken 32 0031-002
Kari Gutormsdtr Berge 1822 Lo - nedre - 14 0027-007
Kari Haakensdtr Eri 1869 Nesset 13 0024-012
Kari Haakensdtr Hatleberg 1872 Hatleberg 16 0009-004
Kari Haakonsdatter 1870 Øvrekvamme 22 0006-005
Kari Haakonsdatter 1875 Tufto 25 0019-013
Kari Haakonsdatter
Breistøl

1864 Breistølen 32 0027-016

Kari Haakonsdr Hillestad 1873 Hægg 25 0021-010
Kari Halvorsdatr. Næsset 1894 Bakken 13 0020-005
Kari Halvorsdatter Eraker 1884 Borlaug 31 0023-007
Kari Hansdtr Hillestad 1867 Hillestad 20 0029-002
Kari Hansdtr Nesset 1897 Nesset 13 0024-009
Kari Iversdtr Hillestad 1838 Hillestad 20 0028-001
Kari Jensdatr. Husum 1847 Stengjerdet 11 0013-002
Kari Jensdtr Horge 1886 Horge 18 0015-007
Kari Jensdtr Husum 1900 Bruvolden 12 0015-006
Kari Jensdtr Næsset 1892 Træet 13 0023-004
Kari Johannesdtr
Flintegaard

1883 Hillestad
(Flintegaard)

20 0026-004

Kari Johansdatter 1856 Borlaugshagen 32 0028-002
Kari Johnsdtr Ivershaugen 1881 Bergsuren 19 0024-003
Kari Jonasdatter 1886 Jonasgaard 24 0013-007
Kari Karlsdtr Gjæsdal 1883 Vetlestøl 15 0005-006
Kari Knudsdtr Maristuen 1880 Husum - store 12 0014-014
Kari Knutsdatter 1880 Maristuen 33 0035-004
Kari Knutsdatter Gaden 1836 "Gaden" 23 0008-001
Kari Larsdatter 1839 Brøinhaug 28 0009-002
Kari Larsdtr Horge 1859 Horge 17 0015-002
Kari Lassedtr Bjørkum 1883 Næsset 14 0026-011
Kari Monsdatter 1876 Kroken 24 0014-004
Kari Nilsdatter 1868 Haugen 26 0023-002
Kari Nilsdatter 1847 Eraker 29 0017-002
Kari Nilsdtr 1868 "Maalene" 24 0015-002

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Kari Olsdatter 1894 Eggum 22 0003-009
Kari Olsdatter 1852 Jonasgaard 24 0013-002
Kari Olsdtr Horge 1850 Røiserne 18 0017-001
Kari Olsdtr Kirkevold 1889 Kirkevold 15 0001-009
Kari Olsdtr Voldum 1898 Voldum 17 0014-006
Kari Tomasdtr Lysne 1875 Kvamme - nedre 9 0001-004
Kari Torrisdatter 1846 Skaarheim 26 0001-009
Kari Torrisdatter 1886 Hansegjerdet 31 0024-003
Karl Andersen Eri 1898 Nesset 13 0024-013
Karl Olsen 1900 Haugen 26 0023-007
Karl Johan Nilsen
Kvamme

1898 Øini 11 0012-007

Karl Johan W. Nikolaisen 1889 Liøen 16 0006-007
Karl Magnus W.
Nikolaisen

1893 Liøen 16 0006-009

Karn Haakensdtr Hatleberg1898 Hatleberg 16 0009-006
Karn Jensdtr Horge 1855 Røiserne 18 0016-002
Kirsti Andersdtr Kirkevold 1884 Bakken 15 0002-004
Kirsti Anfinsdtr Kirkevold 1848 Bakken 15 0002-002
Kirsti Haakensdatr.
Kvamme

1900 Sagehaugen 9 0002-010

Kirsti Halvorsdatter 1887 Taakeleim 30 0021-006
Kirsti Hansdatr. Husum 1870 Husum - lille 11 0011-009
Kirsti Iversdatter 1884 Teigum 27 0005-005
Kirsti Iversdtr Nygaard 1872 Nygaard 19 0025-004
Kirsti Jensdatr. Husum lille1898 Husum - lille 11 0011-003
Kirsti Jensdatr. Næsset 1862 Træet 13 0023-002
Kirsti Jonsdtr Rikheim 1850 Lamhedler 12 0016-001
Kirsti Knutsdtr Kvamme 1857 Øini 11 0012-002
Kirsti Larsdatter 1849 Taakeleim 30 0021-002
Kirsti Olsdtr 1896 Lo 21 0032-006
Kirsti Olsdtr Kirkevold 1878 Vetlestøl 15 0003-002
Kirsti Torrisdatter 1878 Bjøraker 28 0013-008
Kirstina Henriksdtr Hegg 1871 Hegg nedre 10 0009-003
Kisti Jonasdatter 1888 Jonasgaard 24 0013-008
Klara Andreasdtr 1882 Hatleberg 17 0009-016
Knud Haakensen
Hatleberg

1836 Kjåtte (Tjaatte) 17 0011-001

Knud Haakensen
Kirkevold

1896 Vetlestøl 15 0004-004

Knud Johnsen Hægg 1872 Hægg 25 0021-003
Knud Torsteinsen Hillestad1865 Hillestad 20 0028-002
Knut Agrimsen Kvamme 1873 Storegjerdet 9 0003-002
Knut Agrimson 1886 Røisen 23 0007-003
Knut Andersen Maristuen 1850 Maristuen 33 0035-001
Knut Ellingsen 1892 Eggum 21 0002-004
Knut Gulliksen 1888 Øinahagen 32 0029-004
Knut Haakonsen Kvamme 1868 Breistølen 31 0027-001
Knut Halvorsen 1880 Taakeleim 30 0021-003
Knut Ivars Runtup 1852 Lai og Laismarken 26 0022-006
Knut Nilsen Kvamme 1886 Øini 11 0012-003
Knut Nilsen Lysne 1880 Husum - store 11 0014-003
Knut Ols. Kirkevold 1884 Kirkevold 15 0001-005
Kristen Olsen 1850 Lillebrøin 28 0012-003
Kristiana Andreasdtr 1891 Hatleberg 17 0009-018
Lars Andersen Næsse 1889 Næsset 14 0026-003
Lars Andersen Næsse 1836 Næsset 14 0026-012
Lars Haakensen Hillestad 1866 Hillestad 20 0029-001
Lars Halvorsen Hedlelo 1898 Hedlelo 19 0021-005
Lars Jensen Horge 1891 Horge 17 0015-004
Lars Johannesen Kvamme 1831 Nedrekvamshagen 10 0005-001
Lars Olsen 1895 Lo 21 0032-003
Lars Olsen 1888 Borlaug 31 0023-003
Lars Olsen 1882 Syreholken 32 0031-004
Lars Olsen Lo 1895 Losøigaren 20 0031-004
Lars Torsteinsen 1880 Brøinhaug 28 0009-003
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Lasse Andersen Kvamme 1898 Nedrekvamshagen 10 0005-006
Lasse Larsen Kvamme 1873 Nedrekvamshagen 10 0005-004
Lasse Roarsen 1900 Bjøraker 29 0013-014
Lasse Roarsen Eggum 1835 Eggum 22 0004-001
Laurris W. Nikolaisen 1896 Liøen 16 0006-011
Lina Jørgina Iversdatter 1899 Bergstølen 31 0025-004
Liv Halvorsdatter 1882 Taakeleim 30 0021-005
Liv Iversdatter Eraker 1848 Eraker 30 0020-002
Liv Syvertsdatter 1849 Øinahagen 32 0029-002
Ludvik Andreassen 1898 Hatleberg 17 0009-015
Malene Halvorsdatter 1863 Skaarheim 26 0002-002
Malene Iversdatter 1873 Teigum 27 0005-003
Malene Olsdatter 1899 Skaarheim 26 0002-005
Maline Torsdatr. Kvamme 1858 Sagehaugen 9 0002-002
Margit Ellingsdatter 1894 Eggum 21 0002-005
Margrethe Iversdatter 1875 Teigum 27 0005-004
Margrethe Torrisdatter 1880 Skaarheim 26 0001-004
Margrethe Torrisdatter 1855 Skaarheim 26 0001-010
Mari Andersdatter 1900 Borlaug 30 0022-009
Mari Andersdtr Hatleberg 1849 Hatleberg

(Fremstageren
17 0010-002

Mari Anfinsdtr Husum 1844 Bruvolden 12 0015-001
Mari Baardsdtr Hillestad 1831 Hillestad 20 0027-003
Mari Einarsdtr Hegg 1883 Hegg - nedre 10 0007-003
Mari Halvorsdatter 1881 Taakeleim 30 0021-004
Mari Jakobsdatter 1886 Hovland 22 0005-003
Mari Larsdatr. Hillestad 1836 Hillestad 20 0029-004
Mari Lassesdtr Hillestad 1866 Hillestad 20 0027-002
Mari Monsdatter 1841 Kvemskogen 27 0006-002
Mari Monsdatter Tufte 1840 Breistølen 32 0027-013
Mari Olsdatr. Lo 1855 Lo øvre 16 0008-003
Mari Olsdatter 1859 Borlaug 30 0022-002
Mari Olsdtr Brubakken 1886 Brubakken 18 0019-008
Mari Olsdtr Hillestad 1861 Hillestad 20 0027-004
Mari Olsdtr Voldum 1890 Voldum 17 0014-004
Mari Torrisdatter 1891 Skaarheim 26 0001-005
Marit Anfinsdatter 1818 Lillebrøin 28 0012-002
Marita Baardsdtr
Kirkevold

1834 Vetlestøl 15 0003-001

Marita Haakensdtr Voldum1879 Voldum 17 0012-006
Marita Iversdtr Berge 1864 Berge 19 0023-009
Marita Iversdtr Horge 1806 Røiserne 18 0017-003
Marita Iversdtr
Ivershaugen

1851 Bergsuren 19 0024-002

Marita Olsdtr Brubakken 1897 Brubakken 18 0019-009
Marita Olsdtr Horge 1889 Røiserne 18 0017-002
Marita Olsdtr Lo 1881 Losøigaren 20 0031-005
Marita Olsdtr Voldum 1866 Voldum 17 0014-002
Marita Torsteinsdtr
Hillestad

1871 Hillestad 20 0028-004

Maritha Haakonsdatter 1877 Eraker 29 0014-003
Maritha Iversdatter Eraker 1845 Eraker 30 0020-001
Maritha Jensdatter
Øvrevold

1878 Maristuen 33 0035-009

Marta Baardsdatter 1877 Tufte 25 0017-008
Marta Einarsdtr Næsset 1862 Traani 13 0021-004
Marta Guleiksdatter Gram 1883 Øvrekvamme 22 0006-003
Marta Johannesdatter 1890 Vettei 25 0018-003
Marta Knutsdatter 1843 Røisen 23 0007-002
Marta Olsdatter Næsset 1858 Bakken 12 0018-001
Marta Sjursdatter 1863 Eggum 21 0003-002
Martin Haakensen
Kvamme

1898 Sagehaugen 9 0002-009

Martin Johannesen Husum 1888 Bruvolden 12 0015-003
Mathias Andersen
Grimsøen

1899 Grimsøen 12 0017-004

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Metta Haakonsdatter 1852 Huset 24 0016-002
Metta Ørjasdatter 1860 Enden 33 0034-003
Mina Eliasdtr Kaarstad 1884 Liøen 16 0006-003
Mons Andersen Husum 1852 Stengjerdet 11 0013-001
Mons Baardsen Nyheim 1822 Nyheim 21 0001-001
Mons Baardsen Tufte 1862 Tufte 24 0017-001
Mons Eriksen Eggum 1852 Hovland 22 0005-009
Mons Jonassen 1892 Jonasgaard 24 0013-006
Mons Monsen Traave 1889 Traave - søndre - 14 0028-006
Mons Monssen 1869 Kroken 24 0014-003
Mons Monssen Kroken 1834 Kroken 24 0014-001
Mons Olsen 1857 Sprakehaug 23 0011-004
Mons Olsen Traave 1838 Traave - søndre - 14 0028-001
Mons Olsen Tufte 1854 Breistølen 31 0027-006
Mons Torrissen Eraker 1880 Maristuen 33 0035-007
Mætta Olsdatter 1840 "Hægsuren" 25 0020-003
Nils Andersen 1865 Lai og Laismarken 26 0022-002
Nils Andersen Kvamme 1857 Øini 11 0012-001
Nils Halvorsen Hegg 1870 Hegg nedre 10 0008-004
Nils Hanssen Eraker 1868 Eraker 29 0015-001
Nils Iversen 1900 Leite 27 0004-005
Nils Iversen Kvamme 1888 Kvamme - nedre 9 0001-014
Nils Nilsen Kvamme 1884 Husum - store 11 0014-005
Nils Nilsson 1882 "Gjaarven" 23 0009-003
Nils Olsen 1895 Haugen 26 0023-005
Nils Olsen Kvamme 1899 Kvamme - nedre 9 0001-003
Nils Olsen Voldum 1892 Voldum 17 0014-003
Nils Olsen Øvrekvamme 1839 "Gjaarven" 23 0009-001
Ola Anderssen 1896 Borlaug 30 0022-007
Ola Gulliksen 1891 Øinahagen 32 0029-005
Ola Johannessen 1896 Enden 33 0033-007
Ola Ørjassen 1879 Enden 33 0034-004
Olav Lassesen Dalaker 1875 Husum - store 11 0014-010
Ole Agrimsen 1876 "Maalene" 24 0015-001
Ole Agrimsen 1891 Eraker 29 0016-006
Ole Agrimsen Brubakken 1850 Brubakken 18 0019-001
Ole Agrimsen Eraker 1846 Eraker 29 0014-011
Ole Agrimsen Lo 1848 Losøigaren 20 0031-001
Ole Andersen 1895 Kjaarro 24 0012-004
Ole Andersen Eggum 1851 Huset 24 0016-001
Ole Andersen Eggum 1859 Hægg 25 0021-007
Ole Anderssen 1888 Storebrøin 28 0010-003
Ole Anderssen Haugen 1846 Haugen 26 0023-001
Ole Baardsen Sprakehaug 1815 Sprakehaug 23 0011-002
Ole Baardsen Tufte 1870 Breistølen 31 0027-010
Ole Baardsen d.y 1883 Tufte 25 0017-006
Ole Baardsen d.æ 1870 Tufte 24 0017-003
Ole Einarsen d.y 1895 Tufto 25 0019-008
Ole Einarsen d.æ 1889 Tufto 25 0019-006
Ole Ellingsen 1847 Bjøraker 28 0013-011
Ole Eriksen Eggum 1857 Eggum 21 0003-001
Ole Gutormsen Lillebrøin 1816 Lillebrøin 28 0012-001
Ole Haakensen Kirkevold 1844 Kirkevold 15 0001-001
Ole Haakensen Voldum 1869 Voldum 17 0012-003
Ole Haakensen Voldum
d.y.

1871 Voldum 17 0012-004

Ole Haakonsen 1887 Eraker 29 0014-007
Ole Halvarsen Hedlelo 1891 Hedlelo 18 0021-003
Ole Halvorsen Hegg 1880 Hegg nedre 10 0008-005
Ole Ingvarsen Skaarheim 1855 Skaarheim 26 0002-001
Ole Ivarsen Breistøl 1889 Øvrekvamme 22 0006-007
Ole Iversen Berge 1873 Berge 19 0023-006
Ole Iversen Berge 1873 Teigum 27 0005-007
Ole Iversen Breistøl 1835 Vindheim 18 0018-001
Ole Iversen Hillestad 1890 Hillestad 20 0027-005
Ole Jakobsen 1822 Bjøraker 28 0013-009
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Ole Jensen Horge 1828 Røiserne 18 0016-001
Ole Jensen Kvamme 1872 Nedrekvamshagen 9 0004-001
Ole Jensen Næsset 1894 Træet 13 0023-005
Ole Johannesen Husum 1886 Husum - store 11 0014-006
Ole Johnsen Røsgjerdet 1858 Eggestølen 31 0026-001
Ole Jonassen Sprakehaug 1877 Breistølen 31 0027-011
Ole Jonassen d.y 1877 Jonasgaard 24 0013-004
Ole Jonassen d.æ 1877 Jonasgaard 24 0013-003
Ole Jonsen Hatleberg 1857 Røsgjerdet 20 0030-001
Ole Karlsen Gjæsdal 1885 Vetlestøl 15 0005-003
Ole Knudsen Hatleberg 1877 Kjåtte (Tjaatte) 17 0011-004
Ole Knutsen Eraker 1848 Eraker 30 0018-008
Ole Larsen Kvamene 1868 Lo 21 0032-001
Ole Lassesen Voldum 1835 Voldum 17 0013-001
Ole Mikkelsen Ødegaard 1877 Kvamme - nedre 9 0001-015
Ole Monsen Hauge 1876 Vetlestøl 15 0003-003
Ole Monsen Traave 1884 Traave - søndre - 14 0028-004
Ole Nilsen 1895 Eraker 29 0015-004
Ole Nilsen Kvamme 1859 Kvamme - nedre 9 0001-001
Ole Nilsen Kvamme 1895 Øini 11 0012-006
Ole Nilsen Voldum 1865 Voldum 17 0014-001
Ole Ols. Kirkevold 1886 Kirkevold 15 0001-006
Ole Olsen 1850 Næsset 14 0026-010
Ole Olsen 1898 Eggum 22 0003-007
Ole Olsen 1896 "Maalene" 24 0015-003
Ole Olsen 1867 Leite 27 0004-006
Ole Olsen 1834 Kvemskogen 27 0007-004
Ole Olsen 1891 Bjøraker 28 0013-004
Ole Olsen 1880 Syreholken 32 0031-003
Ole Olsen Bjøraker 1854 Bjøraker 28 0013-001
Ole Olsen Brubakken 1888 Brubakken 18 0019-003
Ole Olsen Hatleberg 1859 Hatleberg

(Fremstageren
17 0010-001

Ole Olsen Kvemskogen 1864 Kvemskogen 27 0007-001
Ole Olsen Lo 1838 Lo - nedre - 14 0027-001
Ole Olsen Lo 1873 Lo - nedre - 14 0027-003
Ole Olsen Raunesletten 1849 Raunesletten 19 0022-001
Ole Olsen Raunesletten 1895 Raunesletten 19 0022-005
Ole Olsen Spr 1844 Sprakehaug 23 0011-001
Ole Olsen Syreholken 1830 Syreholken 32 0031-001
Ole Olsen d y. 1897 Haugen 26 0023-006
Ole Olsen d.e. 1883 Haugen 26 0023-004
Ole Pedersen Eggum 1883 Kjaarro 24 0012-006
Ole Rasmussen Devik 1884 Eggum 21 0002-007
Ole Roarsen Husum 1873 Husum - store 11 0014-001
Ole Roarsen Lo 1886 Lo øvre 16 0008-004
Ole Sveinson 1862 Hovland 22 0005-008
Olina 1890 Huset 24 0016-007
Olina Agrimsdatter 1882 Røisen 23 0007-004
Olina Nilsdtr Lysne 1884 Lamhedler 12 0016-002
Olina Ohnstad
Lærdalsøren

1831 Øvrekvamme 23 0006-010

Oline Iversdtr Kvamme 1882 Kvamme - nedre 9 0001-012
Oline Olsdatter 1899 Eggestølen 31 0026-005
Oline Olsdtr 1899 Lo 21 0032-007
Oline Olsdtr Hillestad 1875 Nesset 13 0024-010
Oline Olsdtr Raunesletten 1886 Raunesletten 19 0022-007
Oliver Andreassen 1896 Hatleberg 16 0009-014
Oluf Olsen 1856 Maristuen 33 0035-011
Oskar Adolv Andersen
Næsse

1897 Næsset 14 0026-006

Ove Jensen Næsset 1896 Træet 13 0023-006
Peder Andersen Næsset 1824 Traani 13 0022-001
Peder Halvorsen Næsset 1889 Bakken 13 0020-004
Peder Iversen Berge 1876 Berge 19 0023-007
Peder Iversen Næsset 1893 Nedrekvamshagen 10 0005-005

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Peder Jensen Lærdalsøren 1851 Husum - store 12 0014-015
Peder Nilsen Grøthe 1864 Brøine 28 0011-001
Peder Olsen Breistøl 1866 Vindheim 18 0018-003
Peder S Mundal 1864 Eggum 21 0002-008
Per 1891 Huset 24 0016-003
Petra Knutsdatter 1892 Maristuen 33 0035-005
Petra Knutsdtr Maristuen 1892 Husum - store 11 0014-012
Petrine Olsdtr Breistøl 1884 Vindheim 18 0018-006
Petter Haakensen Kvamme 1893 Sagehaugen 9 0002-006
Petter Olsen Kirkevold 1899 Kirkevold 15 0001-008
Ragnhild Andersdtr
Brubakken

1852 Brubakken 18 0019-002

Ragnhild Haakensdtr
Hillestad

1882 Hillestad 20 0029-005

Ragnhild Larsdtr Næsse 1878 Næsset 14 0026-015
Ragnhilda Johannesdatter 1899 Enden 33 0033-008
Ragnhilda Johnsdatter
Berge

1877 Breistølen 32 0027-015

Ragnhilda Knudsdtr Liøen 1816 Liøen 16 0006-004
Ragnhilde Johannesdtr
Kvamme

1870 Nedrekvamshagen 9 0004-002

Ragnhilde Nilsdtr Hegg 1840 Hegg nedre 10 0008-002
Ragnhilde Olsdtr
Brubakken

1879 Brubakken 18 0019-005

Ragnhilde Olsdtr Tufte 1850 Haugen 26 0023-012
Ragnhilde Pedersdtr
Kvamme

1878 Kvamme - nedre 9 0001-002

Ragnilda Agrimsdtr Lo 1853 Losøigaren 20 0031-002
Ragnilda Olsdtr Lo 1888 Losøigaren 21 0031-007
Ragnilde Olsdtr Lo 1815 Lo øvre 16 0008-001
Randi Andersdatter 1888 Borlaug 30 0022-003
Randi Andersdatter 1822 Borlaug 30 0022-010
Randi Jensdatter 1853 Hovland 22 0005-005
Randi Jensdtr Galderne 1877 Næsset 14 0026-016
Randi Johannesdtr
Raunesletten

1830 Raunesletten 19 0022-009

Randi Olsdtr Raunesletten 1878 Raunesletten 19 0022-006
Ranvei Andersdatter 1889 Borlaug 30 0022-004
Ranvei Andersdtr Næsse 1887 Næsset 14 0026-007
Ranvei Haakensdtr
Hatleberg

1884 Hatleberg 16 0009-005

Ranvei Haakonsdatter 1889 Eraker 29 0014-008
Ranvei Haakonsdatter
Gram

1861 Gram 32 0030-001

Ranvei Halvorsdtr Heg 1866 Hegg nedre 10 0008-003
Ranvei Halvorsdtr Li 1861 Li 16 0007-003
Ranvei Hansdatter 1874 Eggum 21 0002-012
Ranvei Henriksdtr Hegg 1878 Hegg nedre 10 0009-004
Ranvei Jensdatr. Husum
lille

1900 Husum - lille 11 0011-004

Ranvei Lassedtr Lo 1848 Lo - nedre - 14 0027-002
Ranvei Olsdatter 1889 Bjøraker 28 0013-003
Ranvei Olsdatter 1822 Bjøraker 28 0013-010
Roar Andersen Næsse 1891 Næsset 14 0026-004
Roar Halvorsen Husum 1838 Husum - store 12 0014-016
Roar Lassesen 1857 Eggum 22 0004-003
Roar Roarsen Heg 1900 Hegg - nedre 10 0007-010
Roar Roarsen Husum 1878 Husum - store 12 0014-020
Roar Sjursen Hegg 1848 Hegg - nedre 10 0007-007
Roar Sjursen Nedrehæg 1848 Bakken 15 0002-008
Sevrine Andersdatter 1899 Enden 33 0034-005
Sigrid Andersdtr Næsse 1893 Næsset 14 0026-008
Sigrid Anfindsdtr Hæg 1812 Hatleberg 16 0009-008
Sigrid Halvorsdatter
Borlaug

1851 Borlaug 30 0023-001

Sigrid Iversdatter 1872 Granden 30 0019-003
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Sigrid Iversdtr Berge 1868 Berge 19 0023-010
Sigrid Iversdtr Kvamme 1887 Kvamme - nedre 9 0001-013
Sigrid Jakobsdatter 1833 Eggum 22 0004-002
Sigrid Lassesdatter 1868 Eggum 22 0004-007
Sigrid Olsdatter 1861 Eraker 29 0015-002
Sigrid Olsdtr Husum 1838 Husum - store 12 0014-017
Sigrid Roarsdatter 1898 Bjøraker 29 0013-013
Sila Agrimsdtr Liøen 1845 Liøen 16 0006-002
Sila Andersdtr Hegg 1844 Hegg nedre 10 0009-002
Sila Haakonsdatter 1891 Borlaugshagen 32 0028-005
Sila Johnsen 1869 Brøine 28 0011-002
Sila Olsdatter Haugen 1878 Brøine 28 0011-004
Sila Olsdtr Traave 1837 Traave - nordre - 14 0029-003
Sila Pettersdatter Eraker 1852 Borlaug 30 0022-012
Sila Torsteinsdatter 1868 Brøinhaug 28 0009-005
Sjur Jensen Horge 1817 Hatleberg 16 0009-007
Sjur Jensen Horge 1880 Horge 17 0015-003
Sjur Olsen 1888 Eggum 21 0003-004
Sjur Roarsen Hegg 1897 Hegg - nedre 10 0007-009
Sofia Roarsdtr Husum 1882 Husum - store 12 0014-019
Stine Sveinsdatter 1856 Hovland 22 0005-010
Svein Jakobsen Hovland 1821 Hovland 22 0005-006
Svend Olsen Raunesletten 1883 Raunesletten 19 0022-003
Synneva Eriksdtr 1857 Røsgjerdet 20 0030-002
Synneva Halvordsdtr
Kvamme

1847 Kvamme - nedre 9 0001-008

Synneva Iversdtr Berge 1870 Kirkevold 15 0001-012
Synneva Iversdtr Berge 1870 Berge 19 0023-011
Synneva Jørgensdtr Hegg 1857 Hegg - nedre 10 0007-002
Synneva Lassesdatter 1872 Eggum 21 0002-002
Synneva Nilsdatter 1885 "Gjaarven" 23 0009-005
Synneva Olsdatter 1887 Haugen 26 0023-008
Synneva Roarsdtr Husum 1870 Husum - store 12 0014-018
Sønneva Agrimsdatter 1826 Borlaug 31 0023-008
Sønneva Haakonsdatter 1878 Skaarheim 27 0002-006
Sønneva Haakonsdatter 1879 Eraker 29 0014-004
Sønneva Halvorsdtr Li 1870 Li 16 0007-004
Sønneva Johannesdatter 1890 Enden 33 0033-004
Sønneva Johnsdr Hægg 1882 Hægg 25 0021-006
Sønneva Larsdatter 1855 Bjøraker 28 0013-002
Sønneva Olsdatter 1872 Kvemskogen 28 0007-005
Sønneva Olsdatter 1893 Bjøraker 28 0013-005
Sønneva Olsdatter Borlaug 1886 Borlaug 31 0023-002
Sønneva Olsdr Hægg 1838 Hægg 25 0021-002
Sønneva Ovesdatter 1861 Enden 32 0033-002
Thomas Anderssen
Sviggum

? Maristuen 33 0035-012

Thora Lassesdatter 1859 Eggum 22 0004-005
Tomas Haakensen
Kvamme

1896 Sagehaugen 9 0002-008

Tora Svendsdatter 1849 Skaarheim 26 0001-002
Torris Haakonsen 1889 Borlaugshagen 32 0028-004
Torris Larssen
Kvemskogen

1835 Kvemskogen 28 0008-001

Torris Monsen
Hansegjerdet

1840 Hansegjerdet 31 0024-001

Torris Torrissen 1878 Skaarheim 26 0001-003
Torris Torrissen Skaarheim1848 Skaarheim 26 0001-001
Torstein Halvorsen 1832 Brøinhaug 28 0009-001
Torstein Iversen Berge 1878 Berge 19 0023-008
Torstein Iversen Berge 1878 Teigum 27 0005-008
Torstein Olsen Breistøl 1888 Vindheim 18 0018-004
Torstine Olsdtr Breistøl 1881 Vindheim 18 0018-005
Tostein Andersen 1899 Kjaarro 24 0012-005
Tostein Haakonsen 1856 Øvrekvamme 23 0006-009
Tostein Jonassen 1884 Jonasgaard 24 0013-005

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Tøris Nilssen Lai 1842 Lai og Laismarken 26 0022-005
Tørris Olsen Brubakken 1891 Brubakken 18 0019-004
Tørris Tostensen Hægg 1883 Hægg 25 0021-008
Unni 1899 "Maalene" 24 0015-005
Unni Finsdatter Lai 1847 Lai og Laismarken 26 0022-001
Unni Knutsdatter 1841 Kroken 24 0014-002
Unni Olsdater Kvamme 1845 Storegjerdet 9 0003-001
Unni Olsdatter 1853 Sprakehaug 23 0011-005
Unni Tronsdatter 1845 Eraker 30 0018-010
Velgjerd Haakonsdatter 1888 Borlaugshagen 32 0028-003
Veljer Einarsdtr Hegg 1885 Hegg - nedre 10 0007-004
Veljer Nilsdatr. Lysne 1890 Lamhedler 12 0016-004
Veljer Olsdtr 1892 Lo 21 0032-005
Veljer Roarsdtr Hegg 1816 Hegg - nedre 10 0007-006
Wilhelm Nikolaisen 1866 Liøen 16 0006-005
Wilhelm Martin W.
Nikolaisen

1895 Liøen 16 0006-010

Wilhelmina Andreasdtr 1887 Hatleberg 17 0009-017
Wilhelmine Jaksdtr
Nikolaisen

1864 Liøen 16 0006-006

udøbt pige 1900 Nesset 13 0024-014
Ørjas Sevatsen Enden 1825 Enden 33 0034-001
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, Anna 1897 "Maalene" 24 0015-004
, Anna 1885 Huset 24 0016-004
, Ingeleiv 1888 Huset 24 0016-006
, Kari 1886 Huset 24 0016-005
, Olina 1890 Huset 24 0016-007
, Per 1891 Huset 24 0016-003
, Unni 1899 "Maalene" 24 0015-005
, udøbt pige 1900 Nesset 13 0024-014
Agrimsdatr. Kvamme,
Anna

1885 Storegjerdet 9 0003-005

Agrimsdatr. Kvamme,
Johanne

1883 Storegjerdet 9 0003-004

Agrimsdatter, Anna 1848 Storebrøin 28 0010-002
Agrimsdatter, Anna 1849 Eraker 29 0014-002
Agrimsdatter, Else 1883 Eraker 29 0016-004
Agrimsdatter, Kari 1881 Eraker 29 0016-003
Agrimsdatter, Olina 1882 Røisen 23 0007-004
Agrimsdatter, Sønneva 1826 Borlaug 31 0023-008
Agrimsdatter Eraker, Kari 1821 Gram 32 0030-002
Agrimsdtr Liøen, Sila 1845 Liøen 16 0006-002
Agrimsdtr Lo, Ragnilda 1853 Losøigaren 20 0031-002
Agrimsdtr Næsset, Kari 1898 Traani 13 0021-005
Agrimsen, Haakon 1889 Eraker 29 0016-005
Agrimsen, Ole 1876 "Maalene" 24 0015-001
Agrimsen, Ole 1891 Eraker 29 0016-006
Agrimsen Brubakken, Ole 1850 Brubakken 18 0019-001
Agrimsen Eraker, Ole 1846 Eraker 29 0014-011
Agrimsen Kvamme, Baard 1879 Breistølen 31 0027-007
Agrimsen Kvamme, Iver 1876 Storegjerdet 9 0003-003
Agrimsen Kvamme, Knut 1873 Storegjerdet 9 0003-002
Agrimsen Lo, Ole 1848 Losøigaren 20 0031-001
Agrimson, Knut 1886 Røisen 23 0007-003
Andersdatr. Li, Kari 1823 Li 16 0007-001
Andersdatter, Anna 1889 Eraker 30 0018-005
Andersdatter, Anna 1816 Eraker 30 0018-009
Andersdatter, Brita 1846 Eggum 21 0002-010
Andersdatter, Brita 1854 Tufto 25 0019-002
Andersdatter, Britha 1891 Eraker 30 0018-006
Andersdatter, Else 1888 Eraker 30 0018-004
Andersdatter, Guro 1876 Eggum 22 0003-010
Andersdatter, Ingeborg 1818 Kvemskogen 27 0006-009
Andersdatter, Ingeborg 1851 Eraker 30 0018-002
Andersdatter, Ingeborg 1894 Eraker 30 0018-007
Andersdatter, Ingeborg 1893 Borlaug 30 0022-005
Andersdatter, Kari 1858 Nyheim 21 0001-002
Andersdatter, Mari 1900 Borlaug 30 0022-009
Andersdatter, Randi 1888 Borlaug 30 0022-003
Andersdatter, Randi 1822 Borlaug 30 0022-010
Andersdatter, Ranvei 1889 Borlaug 30 0022-004
Andersdatter, Sevrine 1899 Enden 33 0034-005
Andersdatter Eri, Britha 1879 Maristuen 33 0035-010
Andersdtr %Nilsdtr%,
Anna

1870 Lai og Laismarken 26 0022-004

Andersdtr Brubakken,
Ragnhild

1852 Brubakken 18 0019-002

Andersdtr Grimsøen, Anna 1898 Grimsøen 12 0017-003
Andersdtr Hatleberg, Anna 1840 Kjåtte (Tjaatte) 17 0011-002
Andersdtr Hatleberg, Mari 1849 Hatleberg

(Fremstageren
17 0010-002

Andersdtr Hegg, Sila 1844 Hegg nedre 10 0009-002
Andersdtr Husum, Guro 1886 Husum - store 12 0014-021
Andersdtr Husum, Ingeleiv1837 Husum - lille 11 0011-008
Andersdtr Kirkevold, Anna1887 Bakken 15 0002-005

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Andersdtr Kirkevold, Brita 1890 Bakken 15 0002-006
Andersdtr Kirkevold,
Kirsti

1884 Bakken 15 0002-004

Andersdtr Næsse, Anne
Sofie

1900 Næsset 14 0026-009

Andersdtr Næsse, Ranvei 1887 Næsset 14 0026-007
Andersdtr Næsse, Sigrid 1893 Næsset 14 0026-008
Andersdtr Raunesletten,
Jertrud

1853 Raunesletten 19 0022-002

Andersdtr Rikheim, Anna 1872 Husum - store 11 0014-008
Andersen, Nils 1865 Lai og Laismarken 26 0022-002
Andersen, Ole 1895 Kjaarro 24 0012-004
Andersen, Tostein 1899 Kjaarro 24 0012-005
Andersen %Nilsen%,
Anders

1867 Lai og Laismarken 26 0022-003

Andersen Eggum, Ole 1851 Huset 24 0016-001
Andersen Eggum, Ole 1859 Hægg 25 0021-007
Andersen Eri, Karl 1898 Nesset 13 0024-013
Andersen Flintegaard,
Anders

1874 Nesset 13 0024-011

Andersen Grimsøen,
Mathias

1899 Grimsøen 12 0017-004

Andersen Hegg, Halvor 1834 Hegg nedre 10 0008-001
Andersen Husum, Henrik 1878 Husum lille 11 0010-003
Andersen Husum, Mons 1852 Stengjerdet 11 0013-001
Andersen Kirkevold,
Anfind

1878 Bakken 15 0002-007

Andersen Kirkevold,
Haaken

1876 Bakken 15 0002-003

Andersen Kvamme,
Haaken

1863 Sagehaugen 9 0002-001

Andersen Kvamme, Lasse 1898 Nedrekvamshagen 10 0005-006
Andersen Kvamme, Nils 1857 Øini 11 0012-001
Andersen Maristuen, Knut 1850 Maristuen 33 0035-001
Andersen Næsse, Anders 1895 Næsset 14 0026-005
Andersen Næsse, Lars 1889 Næsset 14 0026-003
Andersen Næsse, Lars 1836 Næsset 14 0026-012
Andersen Næsse, Oskar
Adolv

1897 Næsset 14 0026-006

Andersen Næsse, Roar 1891 Næsset 14 0026-004
Andersen Næsset, Karen 1834 Traani 13 0022-002
Andersen Næsset, Peder 1824 Traani 13 0022-001
Anderssen, Agrim 1890 Storebrøin 28 0010-004
Anderssen, Anders 1887 Kjaarro 23 0012-003
Anderssen, Anders 1898 Borlaug 30 0022-008
Anderssen, Hans 1886 Eraker 30 0018-003
Anderssen, Ingvar 1895 Borlaug 30 0022-006
Anderssen, Iver 1856 Kvemskogen 27 0006-010
Anderssen, Ola 1896 Borlaug 30 0022-007
Anderssen, Ole 1888 Storebrøin 28 0010-003
Anderssen Haugen, Ole 1846 Haugen 26 0023-001
Anderssen Kjaarro, Anders1855 Kjaarro 23 0012-001
Anderssen Kvemskogen,
Halvard

1848 Kvemskogen 27 0006-001

Anderssen Sviggum,
Thomas

? Maristuen 33 0035-012

Andreasdtr, Andrina 1894 Hatleberg 17 0009-019
Andreasdtr, Klara 1882 Hatleberg 17 0009-016
Andreasdtr, Kristiana 1891 Hatleberg 17 0009-018
Andreasdtr, Wilhelmina 1887 Hatleberg 17 0009-017
Andreassen, Elias 1890 Hatleberg 16 0009-013
Andreassen, Fredrik 1884 Hatleberg 16 0009-012
Andreassen, Ludvik 1898 Hatleberg 17 0009-015
Andreassen, Oliver 1896 Hatleberg 16 0009-014
Andreassen Lindberg,
Johan

1884 Hatleberg 16 0009-011
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Anfinds. Flintegård,
Johannes

1845 Hillestad
(Flintegaard)

19 0026-001

Anfindsdtr Hæg, Sigrid 1812 Hatleberg 16 0009-008
Anfindsdtr Nesset, Ingerid 1852 Nesset 13 0024-002
Anfinsdatter, Marit 1818 Lillebrøin 28 0012-002
Anfinsdtr Husum, Mari 1844 Bruvolden 12 0015-001
Anfinsdtr Kirkevold, Kirsti1848 Bakken 15 0002-002
Anfinsdtr Næsset, Kari 1849 Næsse 14 0025-002
Anfinsen Aarheim,
Johannes

1839 "Aarheim" 23 0010-001

Baardsdatter, Kari 1873 Tufte 25 0017-007
Baardsdatter, Marta 1877 Tufte 25 0017-008
Baardsdtr Hillestad, Mari 1831 Hillestad 20 0027-003
Baardsdtr Kirkevold,
Marita

1834 Vetlestøl 15 0003-001

Baardsen, Baard 1880 Tufte 25 0017-005
Baardsen, David 1875 Tufte 24 0017-004
Baardsen Hegg, Henrik 1849 Hegg nedre 10 0009-001
Baardsen Kvamme, Agrim 1839 Røisen 23 0007-001
Baardsen Nyheim, Mons 1822 Nyheim 21 0001-001
Baardsen Sprakehaug, Ole 1815 Sprakehaug 23 0011-002
Baardsen Tufte, Mons 1862 Tufte 24 0017-001
Baardsen Tufte, Ole 1870 Breistølen 31 0027-010
Baardsen d.y, Ole 1883 Tufte 25 0017-006
Baardsen d.æ, Ole 1870 Tufte 24 0017-003
Bøium, Erik ? Maristuen 33 0035-014
Davidsdatter, Ingeleiv 1863 "Hægsuren" 25 0020-002
Domenikusdatter, Britha 1871 Breistølen 31 0027-002
Edison Bjørkum, Edi 1886 Hovland 22 0005-004
Einarsdatter, Anna 1876 Tufto 25 0019-010
Einarsdatter, Brita 1884 Tufto 25 0019-011
Einarsdatter, Ingeleiv 1886 Tufto 25 0019-012
Einarsdtr Hegg, Mari 1883 Hegg - nedre 10 0007-003
Einarsdtr Hegg, Veljer 1885 Hegg - nedre 10 0007-004
Einarsdtr Næsset, Kari 1869 Traani 13 0021-003
Einarsdtr Næsset, Marta 1862 Traani 13 0021-004
Einarsen, Anders 1879 Tufto 25 0019-005
Einarsen, David 1898 Tufto 25 0019-009
Einarsen, Einar 1892 Tufto 25 0019-007
Einarsen, Halvar 1874 Tufto 25 0019-004
Einarsen Hegg, Jørgen 1887 Hegg - nedre 10 0007-005
Einarsen Tufte, Anders 1879 Skaarheim 26 0001-008
Einarsen d.y, Ole 1895 Tufto 25 0019-008
Einarsen d.æ, Ole 1889 Tufto 25 0019-006
Eliasdtr Kaarstad, Mina 1884 Liøen 16 0006-003
Ellingsdatter, Margit 1894 Eggum 21 0002-005
Ellingsen, Hans 1891 Eggum 21 0002-003
Ellingsen, Knut 1892 Eggum 21 0002-004
Ellingsen, Ole 1847 Bjøraker 28 0013-011
Ellingsen Eggum, Hans 1846 Eggum 21 0002-009
Endresdatter, Kari 1827 Storebrøin 28 0010-005
Eriksdtr, Synneva 1857 Røsgjerdet 20 0030-002
Eriksdtr Gjæsdal, Anna 1843 Vetlestøl 15 0005-001
Eriksen Eggum, Mons 1852 Hovland 22 0005-009
Eriksen Eggum, Ole 1857 Eggum 21 0003-001
Eriksen Hillestad, Haaken 1827 Hillestad 20 0029-003
Findsdtr Flintegaard, Anna 1844 Hillestad

(Flintegaard)
20 0026-002

Finsdatter Flintegaard,
Anna

1844 Haugen 26 0023-009

Finsdatter Lai, Unni 1847 Lai og Laismarken 26 0022-001
Finsdatter Nygaard, Kari 1833 Nygaard 19 0025-002
Fusesdatter, Elise Mari 1898 Kvemskogen 27 0006-006
Fusesdatter, Johanne Karin 1896 Kvemskogen 27 0006-005
Fusesen, Halvard 1899 Kvemskogen 27 0006-007
Gabrielsen Berge, Anders 1897 Husum - store 11 0014-011

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Guleiksdatter Gram, Brita 1877 Øvrekvamme 22 0006-002
Guleiksdatter Gram, Marta 1883 Øvrekvamme 22 0006-003
Guliksdtr Næsset,
Ingeborg

1826 Traani 13 0021-002

Gulliksdatter, Ingeborg 1886 Øinahagen 32 0029-003
Gulliksdatter, Kari 1875 Bergstølen 31 0025-002
Gulliksen, Knut 1888 Øinahagen 32 0029-004
Gulliksen, Ola 1891 Øinahagen 32 0029-005
Gutormsdatter, Anna 1838 Gram 32 0032-002
Gutormsdatter, Britha 1829 Gram 32 0032-003
Gutormsdatter, Kari 1845 Syreholken 32 0031-002
Gutormsdtr Berge, Kari 1822 Lo - nedre - 14 0027-007
Gutormsen Gram, Baard 1827 Gram 32 0032-001
Gutormsen Lillebrøin, Ole 1816 Lillebrøin 28 0012-001
Haagensdtr Husum lille,
Jæsa

1841 Husum lille 11 0010-002

Haagensen Husum, Henrik 1846 Husum lille 11 0010-005
Haagensen Næsset, Halvor 1853 Næsse 13 0025-001
Haakens. Kirkevold,
Haaken

1890 Vetlestøl 15 0004-003

Haakensdatr Kvamme,
Anna

1891 Sagehaugen 9 0002-005

Haakensdatr. Kvamme,
Guro

1895 Sagehaugen 9 0002-007

Haakensdatr. Kvamme,
Kirsti

1900 Sagehaugen 9 0002-010

Haakensdtr Eri, Kari 1869 Nesset 13 0024-012
Haakensdtr Hatleberg,
Kari

1872 Hatleberg 16 0009-004

Haakensdtr Hatleberg,
Karn

1898 Hatleberg 16 0009-006

Haakensdtr Hatleberg,
Ranvei

1884 Hatleberg 16 0009-005

Haakensdtr Hillestad,
Ragnhild

1882 Hillestad 20 0029-005

Haakensdtr Kirkevold,
Anna

1887 Vetlestøl 15 0004-005

Haakensdtr Kirkevold,
Ingeleiv

1860 Vetlestøl 15 0004-002

Haakensdtr Næsse, Guro 1838 Næsset 14 0026-013
Haakensdtr Voldum,
Marita

1879 Voldum 17 0012-006

Haakensen Hatleberg, Jens 1889 Hatleberg 16 0009-003
Haakensen Hatleberg,
Knud

1836 Kjåtte (Tjaatte) 17 0011-001

Haakensen Hillestad, Lars 1866 Hillestad 20 0029-001
Haakensen Kirkevold,
Anders

1848 Bakken 15 0002-001

Haakensen Kirkevold,
Knud

1896 Vetlestøl 15 0004-004

Haakensen Kirkevold, Ole 1844 Kirkevold 15 0001-001
Haakensen Kvamme,
Anders

1888 Sagehaugen 9 0002-003

Haakensen Kvamme,
Haaken

1890 Sagehaugen 9 0002-004

Haakensen Kvamme,
Martin

1898 Sagehaugen 9 0002-009

Haakensen Kvamme,
Petter

1893 Sagehaugen 9 0002-006

Haakensen Kvamme,
Tomas

1896 Sagehaugen 9 0002-008

Haakensen Liøen, Erik 1842 Liøen 16 0006-001
Haakensen Voldum,
Haaken

1882 Voldum 17 0012-005

Haakensen Voldum, Ole 1869 Voldum 17 0012-003
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Haakensen Voldum d.y.,
Ole

1871 Voldum 17 0012-004

Haakonsdatter, Anna 1883 Eraker 29 0014-005
Haakonsdatter, Guro 1877 Øvrekvamme 22 0006-006
Haakonsdatter, Kari 1870 Øvrekvamme 22 0006-005
Haakonsdatter, Kari 1875 Tufto 25 0019-013
Haakonsdatter, Maritha 1877 Eraker 29 0014-003
Haakonsdatter, Metta 1852 Huset 24 0016-002
Haakonsdatter, Ranvei 1889 Eraker 29 0014-008
Haakonsdatter, Sila 1891 Borlaugshagen 32 0028-005
Haakonsdatter, Sønneva 1878 Skaarheim 27 0002-006
Haakonsdatter, Sønneva 1879 Eraker 29 0014-004
Haakonsdatter, Velgjerd 1888 Borlaugshagen 32 0028-003
Haakonsdatter Breistøl,
Kari

1864 Breistølen 32 0027-016

Haakonsdatter Gram,
Ranvei

1861 Gram 32 0030-001

Haakonsdatter Hæg, Brita 1838 "Hægsuren" 25 0020-001
Haakonsdr Hillestad, Kari 1873 Hægg 25 0021-010
Haakonsen, Agrim 1880 Eraker 29 0014-006
Haakonsen, Anders 1882 Sprakehaug 23 0011-006
Haakonsen, David 1892 Eraker 29 0014-009
Haakonsen, Henrik 1895 Eraker 29 0014-010
Haakonsen, Johan 1895 Borlaugshagen 32 0028-006
Haakonsen, Ole 1887 Eraker 29 0014-007
Haakonsen, Torris 1889 Borlaugshagen 32 0028-004
Haakonsen, Tostein 1856 Øvrekvamme 23 0006-009
Haakonsen Eraker, Agrim 1843 Eraker 29 0016-001
Haakonsen Eraker, Haakon1849 Eraker 29 0014-001
Haakonsen Kvamme, Knut 1868 Breistølen 31 0027-001
Haakonsen Øvrekvamme,
Haakon

1866 Øvrekvamme 22 0006-001

Halvarsen Hedlelo, Ole 1891 Hedlelo 18 0021-003
Halvordsdtr Kvamme,
Synneva

1847 Kvamme - nedre 9 0001-008

Halvorsdatr. Næsset, Kari 1894 Bakken 13 0020-005
Halvorsdatter, Brita 1900 Tufto 25 0019-014
Halvorsdatter, Kirsti 1887 Taakeleim 30 0021-006
Halvorsdatter, Liv 1882 Taakeleim 30 0021-005
Halvorsdatter, Malene 1863 Skaarheim 26 0002-002
Halvorsdatter, Mari 1881 Taakeleim 30 0021-004
Halvorsdatter Borlaug,
Sigrid

1851 Borlaug 30 0023-001

Halvorsdatter Eraker, Kari 1884 Borlaug 31 0023-007
Halvorsdatter Reknæs,
Ingeborg

1871 Kvemskogen 27 0006-004

Halvorsdtr Hedlelo, Elsa 1889 Hedlelo 19 0021-006
Halvorsdtr Heg, Ranvei 1866 Hegg nedre 10 0008-003
Halvorsdtr Li, Ranvei 1861 Li 16 0007-003
Halvorsdtr Li, Sønneva 1870 Li 16 0007-004
Halvorsdtr Næsset,
Ingeborg

1886 Bakken 13 0020-003

Halvorsen, Knut 1880 Taakeleim 30 0021-003
Halvorsen, Torstein 1832 Brøinhaug 28 0009-001
Halvorsen Hedlelo, Henrik 1894 Hedlelo 19 0021-004
Halvorsen Hedlelo, Lars 1898 Hedlelo 19 0021-005
Halvorsen Hegg, Nils 1870 Hegg nedre 10 0008-004
Halvorsen Hegg, Ole 1880 Hegg nedre 10 0008-005
Halvorsen Husum, Haaken 1841 Husum - store 11 0014-009
Halvorsen Husum, Roar 1838 Husum - store 12 0014-016
Halvorsen Husum lille,
Anders

1846 Husum lille 11 0010-001

Halvorsen Li, Henrik 1848 Li 16 0007-002
Halvorsen Næsset, Peder 1889 Bakken 13 0020-004
Halvorsen Teigum, Iver 1845 Teigum 27 0005-001
Halvorsen Tufto, Einar 1852 Tufto 25 0019-001

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Halvorsen Voldum, Halvar 1847 Voldum 17 0012-007
Hansdatr. Husum, Kirsti 1870 Husum - lille 11 0011-009
Hansdatter, Brita 1881 Eggum 21 0002-013
Hansdatter, Britha 1864 Eggestølen 31 0026-002
Hansdatter, Ranvei 1874 Eggum 21 0002-012
Hansdtr Hillestad, Kari 1867 Hillestad 20 0029-002
Hansdtr Nesset, Anna 1887 Nesset 13 0024-005
Hansdtr Nesset, Kari 1897 Nesset 13 0024-009
Hansdtr Traave, Anna 1877 Traave - nordre - 14 0029-002
Hansen Husum lille, Jens 1863 Husum - lille 11 0011-001
Hansen Nesset, Anders 1883 Nesset 13 0024-003
Hansen Nesset, Baard 1891 Nesset 13 0024-007
Hansen Nesset, Haaken 1893 Nesset 13 0024-008
Hansen Nesset, Hans 1889 Nesset 13 0024-006
Hansen Nesset, Johannes 1884 Nesset 13 0024-004
Hansen Traave, Agrim 1868 Traave - nordre - 14 0029-001
Hanssen Eggum, Anders 1871 Eggum 21 0002-011
Hanssen Eggum, Elling 1869 Eggum 21 0002-001
Hanssen Eraker, Nils 1868 Eraker 29 0015-001
Helgesdatter, Dørdei 1857 Kjaarro 23 0012-002
Helgesen Sprakehaug,
Jonas

1854 Jonasgaard 24 0013-001

Henriksdtr Hedlelo, Dordei1851 Hedlelo 18 0021-002
Henriksdtr Hegg, Kirstina 1871 Hegg nedre 10 0009-003
Henriksdtr Hegg, Ranvei 1878 Hegg nedre 10 0009-004
Henriksen Hegg, Baard 1881 Hegg nedre 10 0009-005
Henriksen Kvam, Anfind 1875 Breistølen 32 0027-012
Ingvardsen Skaarheim,
Ingvard

1858 Skaarheim 27 0003-001

Ingvarsen, Halvor 1894 Brøinhaug 28 0009-004
Ingvarsen Borlaug, Agrim 1852 Borlaug 30 0022-011
Ingvarsen Borlaug, Anders 1855 Borlaug 30 0022-001
Ingvarsen Skaarheim, Ole 1855 Skaarheim 26 0002-001
Ivars Runtup, Knut 1852 Lai og Laismarken 26 0022-006
Ivarsen Breistøl, Ole 1889 Øvrekvamme 22 0006-007
Iversdatter, Anna 1898 Leite 27 0004-004
Iversdatter, Britha 1889 Teigum 27 0005-006
Iversdatter, Kirsti 1884 Teigum 27 0005-005
Iversdatter, Lina Jørgina 1899 Bergstølen 31 0025-004
Iversdatter, Malene 1873 Teigum 27 0005-003
Iversdatter, Margrethe 1875 Teigum 27 0005-004
Iversdatter, Sigrid 1872 Granden 30 0019-003
Iversdatter Eraker, Liv 1848 Eraker 30 0020-002
Iversdatter Eraker, Maritha 1845 Eraker 30 0020-001
Iversdtr Berge, Anna 1886 Berge 19 0023-012
Iversdtr Berge, Marita 1864 Berge 19 0023-009
Iversdtr Berge, Sigrid 1868 Berge 19 0023-010
Iversdtr Berge, Synneva 1870 Kirkevold 15 0001-012
Iversdtr Berge, Synneva 1870 Berge 19 0023-011
Iversdtr Hillestad, Kari 1838 Hillestad 20 0028-001
Iversdtr Horge, Marita 1806 Røiserne 18 0017-003
Iversdtr Ivershaugen,
Marita

1851 Bergsuren 19 0024-002

Iversdtr Kvamme, Oline 1882 Kvamme - nedre 9 0001-012
Iversdtr Kvamme, Sigrid 1887 Kvamme - nedre 9 0001-013
Iversdtr Nygaard, Kirsti 1872 Nygaard 19 0025-004
Iversen, Anders 1821 Kvemskogen 27 0006-008
Iversen, Iver 1896 Leite 27 0004-003
Iversen, Iver 1897 Bergstølen 31 0025-003
Iversen, Nils 1900 Leite 27 0004-005
Iversen Berge, Haaken 1866 Berge 19 0023-005
Iversen Berge, Ole 1873 Berge 19 0023-006
Iversen Berge, Ole 1873 Teigum 27 0005-007
Iversen Berge, Peder 1876 Berge 19 0023-007
Iversen Berge, Torstein 1878 Berge 19 0023-008
Iversen Berge, Torstein 1878 Teigum 27 0005-008
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Iversen Berge d.y., Iver 1858 Berge 19 0023-001
Iversen Berge d.æ., Iver 1829 Berge 19 0023-004
Iversen Bergstølen, Iver 1867 Bergstølen 31 0025-001
Iversen Breistøl, Ole 1835 Vindheim 18 0018-001
Iversen Eraker, Jens 1864 Borlaug 31 0023-006
Iversen Granden, Iver 1833 Granden 30 0019-001
Iversen Hillestad, Ole 1890 Hillestad 20 0027-005
Iversen Kvamme, Nils 1888 Kvamme - nedre 9 0001-014
Iversen Nygaard, Hans 1875 Nygaard 19 0025-003
Iversen Nygaard, Iver 1830 Nygaard 19 0025-001
Iversen Næsset, Peder 1893 Nedrekvamshagen 10 0005-005
Jakobsdatter, Anna 1844 "Gjaarven" 23 0009-002
Jakobsdatter, Mari 1886 Hovland 22 0005-003
Jakobsdatter, Sigrid 1833 Eggum 22 0004-002
Jakobsdtr Voldum, Brita 1845 Voldum 17 0013-002
Jakobsen, Ole 1822 Bjøraker 28 0013-009
Jakobsen Hovland, Svein 1821 Hovland 22 0005-006
Jakobsen Lindberg,
Andreas

1856 Hatleberg 16 0009-009

Jaksdtr Lindberg, Josofine 1857 Hatleberg 16 0009-010
Jaksdtr Nikolaisen,
Wilhelmine

1864 Liøen 16 0006-006

Jensdatr. Husum, Kari 1847 Stengjerdet 11 0013-002
Jensdatr. Husum lille,
Kirsti

1898 Husum - lille 11 0011-003

Jensdatr. Husum lille,
Ranvei

1900 Husum - lille 11 0011-004

Jensdatr. Næsset, Kirsti 1862 Træet 13 0023-002
Jensdatter, Randi 1853 Hovland 22 0005-005
Jensdatter Øvrevold,
Maritha

1878 Maristuen 33 0035-009

Jensdtr, Anna 1863 Lo 21 0032-002
Jensdtr Galderne, Randi 1877 Næsset 14 0026-016
Jensdtr Horge, Anna 1888 Horge 18 0015-008
Jensdtr Horge, Guro 1883 Horge 18 0015-006
Jensdtr Horge, Kari 1886 Horge 18 0015-007
Jensdtr Horge, Karn 1855 Røiserne 18 0016-002
Jensdtr Husum, Kari 1900 Bruvolden 12 0015-006
Jensdtr Næsset, Anna 1898 Træet 13 0023-007
Jensdtr Næsset, Kari 1892 Træet 13 0023-004
Jensen Hagen, Anders 1871 Maristuen 33 0035-008
Jensen Horge, Anders 1896 Horge 18 0015-005
Jensen Horge, Lars 1891 Horge 17 0015-004
Jensen Horge, Ole 1828 Røiserne 18 0016-001
Jensen Horge, Sjur 1817 Hatleberg 16 0009-007
Jensen Horge, Sjur 1880 Horge 17 0015-003
Jensen Husum, Johannes 1899 Bruvolden 12 0015-005
Jensen Husum lille, Hans 1833 Husum - lille 11 0011-007
Jensen Kvamme, Ole 1872 Nedrekvamshagen 9 0004-001
Jensen Lærdalsøren, Peder 1851 Husum - store 12 0014-015
Jensen Næsset, Jens 1888 Træet 13 0023-003
Jensen Næsset, Ole 1894 Træet 13 0023-005
Jensen Næsset, Ove 1896 Træet 13 0023-006
Johannesdatter, Anna 1888 Enden 33 0033-003
Johannesdatter, Anna 1835 Enden 33 0034-002
Johannesdatter, Johanna 1871 "Aarheim" 23 0010-004
Johannesdatter, Marta 1890 Vettei 25 0018-003
Johannesdatter, Ragnhilda 1899 Enden 33 0033-008
Johannesdatter, Sønneva 1890 Enden 33 0033-004
Johannesdtr Flintegaard,
Kari

1883 Hillestad
(Flintegaard)

20 0026-004

Johannesdtr Husum,
Ingeleiv

1878 Bruvolden 12 0015-002

Johannesdtr Kvamme, Elsa1873 Kirkevold 15 0001-011
Johannesdtr Kvamme,
Ragnhilde

1870 Nedrekvamshagen 9 0004-002

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Johannesdtr Raunesletten,
Randi

1830 Raunesletten 19 0022-009

Johannesen Husum, Anfin 1880 Kvamme - nedre 9 0001-005
Johannesen Husum,
Haaken

1882 Husum - store 11 0014-004

Johannesen Husum, Martin1888 Bruvolden 12 0015-003
Johannesen Husum, Ole 1886 Husum - store 11 0014-006
Johannesen Kvamme, Lars 1831 Nedrekvamshagen 10 0005-001
Johannessen, Halvor 1875 "Aarheim" 23 0010-003
Johannessen, Henrik 1895 Enden 33 0033-006
Johannessen, Johannes 1892 Enden 33 0033-005
Johannessen, Ola 1896 Enden 33 0033-007
Johannessen Aarheim,
Halvor

1875 Skaarheim 26 0001-007

Johannessen Øvregaard,
Ivar

1879 Hovland 22 0005-011

Johansdatter, Kari 1856 Borlaugshagen 32 0028-002
Johnsdatter, Britha 1852 Maristuen 33 0035-002
Johnsdatter Berge,
Ragnhilda

1877 Breistølen 32 0027-015

Johnsdatter Hægg, Brita 1875 Hægg 25 0021-005
Johnsdr Hægg, Sønneva 1882 Hægg 25 0021-006
Johnsdtr Ivershaugen, Kari 1881 Bergsuren 19 0024-003
Johnsen, Sila 1869 Brøine 28 0011-002
Johnsen Berge, Johan 1877 Breistølen 31 0027-009
Johnsen Hægg, Knud 1872 Hægg 25 0021-003
Johnsen Ivershaug, Erik 1887 Bergsuren 19 0024-004
Johnsen Ivershaug, Iver 1899 Bergsuren 19 0024-005
Johnsen Røsgjerdet, Ole 1858 Eggestølen 31 0026-001
Johs. Flintegaard, Johannes1882 Hillestad

(Flintegaard)
20 0026-003

Jonasdatter, Kari 1886 Jonasgaard 24 0013-007
Jonasdatter, Kisti 1888 Jonasgaard 24 0013-008
Jonassen, Jonas 1880 Jonasgaard 24 0013-009
Jonassen, Mons 1892 Jonasgaard 24 0013-006
Jonassen, Tostein 1884 Jonasgaard 24 0013-005
Jonassen Sprakehaug,
Jonas

1880 Breistølen 31 0027-008

Jonassen Sprakehaug, Ole 1877 Breistølen 31 0027-011
Jonassen d.y, Ole 1877 Jonasgaard 24 0013-004
Jonassen d.æ, Ole 1877 Jonasgaard 24 0013-003
Jonsdtr Rikheim, Kirsti 1850 Lamhedler 12 0016-001
Jonsdtr Røsgjerdet, Else 1853 Næsse 14 0025-003
Jonsen Hatleberg, Ole 1857 Røsgjerdet 20 0030-001
Jørgensdtr Hegg, Synneva 1857 Hegg - nedre 10 0007-002
Karlsdtr Gjæsdal, Gøri 1880 Vetlestøl 15 0005-005
Karlsdtr Gjæsdal, Kari 1883 Vetlestøl 15 0005-006
Karlsen Gjæsdal, Edvard 1875 Vetlestøl 15 0005-002
Karlsen Gjæsdal, Johan 1887 Vetlestøl 15 0005-004
Karlsen Gjæsdal, Ole 1885 Vetlestøl 15 0005-003
Knudsdr Hægg, Brita 1879 Hægg 25 0021-004
Knudsdtr Kirkevold, Anna 1856 Kirkevold 15 0001-002
Knudsdtr Liøen, Ragnhilda1816 Liøen 16 0006-004
Knudsdtr Maristuen, Kari 1880 Husum - store 12 0014-014
Knudsen Grothe, Ivar 1884 Hægg 25 0021-009
Knudsen Hatleberg,
Anders

1884 Kjåtte (Tjaatte) 17 0011-003

Knudsen Hatleberg, Ole 1877 Kjåtte (Tjaatte) 17 0011-004
Knudsen Hægg, John 1835 Hægg 25 0021-001
Knudsen Kirkevold,
Haaken

1865 Vetlestøl 15 0004-001

Knudsen Kirkevold,
Herman

1826 Kirkevold 15 0001-013

Knutsdatter, Anna 1897 Breistølen 31 0027-004
Knutsdatter, Guro 1842 Øvrekvamme 22 0006-004
Knutsdatter, Guro 1899 Breistølen 31 0027-005
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Knutsdatter, Johanna 1834 "Aarheim" 23 0010-002
Knutsdatter, Kari 1880 Maristuen 33 0035-004
Knutsdatter, Marta 1843 Røisen 23 0007-002
Knutsdatter, Petra 1892 Maristuen 33 0035-005
Knutsdatter, Unni 1841 Kroken 24 0014-002
Knutsdatter Gaden, Kari 1836 "Gaden" 23 0008-001
Knutsdtr Husum, Britha 1877 Husum - store 11 0014-002
Knutsdtr Kvamme, Kirsti 1857 Øini 11 0012-002
Knutsdtr Maristuen, Petra 1892 Husum - store 11 0014-012
Knutsen, Anders 1882 Maristuen 33 0035-003
Knutsen, Haakon 1895 Breistølen 31 0027-003
Knutsen Breistøl, Haakon 1895 Øvrekvamme 22 0006-008
Knutsen Eraker, Hans 1829 Eraker 29 0015-007
Knutsen Eraker, Jens 1845 Eraker 29 0017-001
Knutsen Eraker, Ole 1848 Eraker 30 0018-008
Knutsen Taakeleim,
Halvor

1842 Taakeleim 30 0021-001

Knutsen Øinahagen, Gullik1841 Øinahagen 32 0029-001
Kolbeinsen Reknæs, Fuse 1872 Kvemskogen 27 0006-003
Kristensdatter, Anna 1899 Granden 30 0019-005
Kristensen, Iver 1893 Granden 30 0019-004
Kristiansen Skor, Gabriel 1869 Maristuen 33 0035-006
Kristoffersdtr, Ingeborg 1833 Stene 10 0006-002
Kristoffersdtr Bjørkum,
Barbra

1830 Husum - lille 11 0011-006

Kristoffersdtr Kvamme,
Anna

1822 Husum lille 11 0010-004

Larsdatr. Hillestad, Mari 1836 Hillestad 20 0029-004
Larsdatr. Kvamme,
Ingeborg

1872 Nedrekvamshagen 10 0005-003

Larsdatter, Britha 1822 Kvemskogen 28 0008-002
Larsdatter, Kari 1839 Brøinhaug 28 0009-002
Larsdatter, Kirsti 1849 Taakeleim 30 0021-002
Larsdatter, Sønneva 1855 Bjøraker 28 0013-002
Larsdtr Horge, Kari 1859 Horge 17 0015-002
Larsdtr Næsse, Brita 1870 Næsset 14 0026-014
Larsdtr Næsse, Ragnhild 1878 Næsset 14 0026-015
Larsen Hedlelo, Halvar 1846 Hedlelo 18 0021-001
Larsen Kvamene, Ole 1868 Lo 21 0032-001
Larsen Kvamme, Lasse 1873 Nedrekvamshagen 10 0005-004
Larsen Næsse, Anders 1858 Næsset 14 0026-001
Larssen Kvemskogen,
Haakon

1828 Kvemskogen 27 0007-003

Larssen Kvemskogen,
Torris

1835 Kvemskogen 28 0008-001

Lassedtr Bjørkum, Kari 1883 Næsset 14 0026-011
Lassedtr Lo, Ranvei 1848 Lo - nedre - 14 0027-002
Lassesdatr. Kvamme,
Anna

1834 Nedrekvamshagen 10 0005-002

Lassesdatter, Agaat 1815 Skaarheim 27 0002-007
Lassesdatter, Anna 1869 Vettei 25 0018-002
Lassesdatter, Barbraa 1862 Eggum 22 0004-006
Lassesdatter, Sigrid 1868 Eggum 22 0004-007
Lassesdatter, Synneva 1872 Eggum 21 0002-002
Lassesdatter, Thora 1859 Eggum 22 0004-005
Lassesdtr Hillestad, Mari 1866 Hillestad 20 0027-002
Lassesen, Halvor 1824 Tufto 25 0019-003
Lassesen, Jakob 1876 Eggum 22 0004-004
Lassesen, Roar 1857 Eggum 22 0004-003
Lassesen Dalaker, Olav 1875 Husum - store 11 0014-010
Lassesen Voldum, Ole 1835 Voldum 17 0013-001
Mathisen Grimsøen,
Anders

1861 Grimsøen 12 0017-001

Mikkelsen Ødegaard, Ole 1877 Kvamme - nedre 9 0001-015
Mo, Anders A. 1862 Hægg 25 0021-012
Monsdatr Lysne, Ingeborg 1816 Husum - lille 11 0011-005

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Monsdatter, Anna 1888 Nyheim 21 0001-003
Monsdatter, Brita 1890 Nyheim 21 0001-004
Monsdatter, Kari 1876 Kroken 24 0014-004
Monsdatter, Mari 1841 Kvemskogen 27 0006-002
Monsdatter Tufte, Mari 1840 Breistølen 32 0027-013
Monsdtr Husum, Gjørond 1879 Stengjerdet 11 0013-003
Monsdtr Traave, Anna 1877 Traave - søndre - 14 0028-003
Monsen, Johannes 1879 Husum - store 11 0014-013
Monsen Hansegjerdet,
Torris

1840 Hansegjerdet 31 0024-001

Monsen Hauge, Ole 1876 Vetlestøl 15 0003-003
Monsen Husum, Jens 1876 Bruvolden 12 0015-004
Monsen Ivershaugen, John 1841 Bergsuren 19 0024-001
Monsen Selthun, Anders 1816 Stengjerdet 11 0013-004
Monsen Traave, Anders 1887 Traave - søndre - 14 0028-005
Monsen Traave, Mons 1889 Traave - søndre - 14 0028-006
Monsen Traave, Ole 1884 Traave - søndre - 14 0028-004
Monssen, Mons 1869 Kroken 24 0014-003
Monssen Kroken, Mons 1834 Kroken 24 0014-001
Mundal, Peder S 1864 Eggum 21 0002-008
Nikolaisen, Fredrik W. 1890 Liøen 16 0006-008
Nikolaisen, Karl Johan W. 1889 Liøen 16 0006-007
Nikolaisen, Karl Magnus
W.

1893 Liøen 16 0006-009

Nikolaisen, Laurris W. 1896 Liøen 16 0006-011
Nikolaisen, Wilhelm 1866 Liøen 16 0006-005
Nikolaisen, Wilhelm
Martin W.

1895 Liøen 16 0006-010

Nilsdatr. Lysne, Veljer 1890 Lamhedler 12 0016-004
Nilsdatter, Anna 1872 Leite 27 0004-002
Nilsdatter, Gjertrud 1827 Granden 30 0019-002
Nilsdatter, Kari 1868 Haugen 26 0023-002
Nilsdatter, Kari 1847 Eraker 29 0017-002
Nilsdatter, Synneva 1885 "Gjaarven" 23 0009-005
Nilsdatter Loi, Britha 1835 Eraker 29 0015-006
Nilsdtr, Kari 1868 "Maalene" 24 0015-002
Nilsdtr Hegg, Ragnhilde 1840 Hegg nedre 10 0008-002
Nilsdtr Kvamme, Anna 1856 Kvamme - nedre 9 0001-006
Nilsdtr Kvamme, Anna 1890 Øini 11 0012-004
Nilsdtr Kvamme, Anne
Sofie

1870 Kvamme - nedre 9 0001-009

Nilsdtr Lysne, Anna Sofie 1887 Lamhedler 12 0016-003
Nilsdtr Lysne, Olina 1884 Lamhedler 12 0016-002
Nilsdtr Øie, Brita 1845 Kvamme - nedre 9 0001-007
Nilsen, Anders 1899 Eraker 29 0015-005
Nilsen, Hans 1893 Eraker 29 0015-003
Nilsen, Ole 1895 Eraker 29 0015-004
Nilsen Grøthe, Peder 1864 Brøine 28 0011-001
Nilsen Kvamme, Halvor 1875 Kvamme - nedre 9 0001-010
Nilsen Kvamme, Ivar 1878 Kvamme - nedre 9 0001-011
Nilsen Kvamme, Johannes 1892 Øini 11 0012-005
Nilsen Kvamme, Karl
Johan

1898 Øini 11 0012-007

Nilsen Kvamme, Knut 1886 Øini 11 0012-003
Nilsen Kvamme, Nils 1884 Husum - store 11 0014-005
Nilsen Kvamme, Ole 1859 Kvamme - nedre 9 0001-001
Nilsen Kvamme, Ole 1895 Øini 11 0012-006
Nilsen Loi, Ingvar 1859 Eggestølen 31 0026-006
Nilsen Lysne, Knut 1880 Husum - store 11 0014-003
Nilsen Voldum, Ole 1865 Voldum 17 0014-001
Nilssen Grothe, Ingvar 1874 Haugen 26 0023-013
Nilssen Lai, Tøris 1842 Lai og Laismarken 26 0022-005
Nilsson, Jakob 1889 "Gjaarven" 23 0009-004
Nilsson, Nils 1882 "Gjaarven" 23 0009-003
Ohnstad Lærdalsøren,
Olina

1831 Øvrekvamme 23 0006-010
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Ols. Kirkevold, Anders 1876 Kirkevold 15 0001-003
Ols. Kirkevold, Haaken 1882 Kirkevold 15 0001-004
Ols. Kirkevold, Iver 1891 Kirkevold 15 0001-007
Ols. Kirkevold, Knut 1884 Kirkevold 15 0001-005
Ols. Kirkevold, Ole 1886 Kirkevold 15 0001-006
Olsdater Kvamme, Unni 1845 Storegjerdet 9 0003-001
Olsdatr Husum lille,
Ingeborg

1874 Husum - lille 11 0011-002

Olsdatr. Lo, Mari 1855 Lo øvre 16 0008-003
Olsdatter, Anna 1890 Eggum 22 0003-008
Olsdatter, Anna 1894 Skaarheim 26 0002-003
Olsdatter, Anna 1894 Borlaug 31 0023-005
Olsdatter, Barbra 1863 Bjøraker 29 0013-012
Olsdatter, Brita 1846 Hovland 22 0005-002
Olsdatter, Britha 1899 Bjøraker 28 0013-007
Olsdatter, Britha 1885 Syreholken 32 0031-005
Olsdatter, Gjæsa 1848 Eraker 29 0016-002
Olsdatter, Ingeborg 1897 Bjøraker 28 0013-006
Olsdatter, Ingeborg 1889 Eggestølen 31 0026-003
Olsdatter, Ingerid 1821 Sprakehaug 23 0011-003
Olsdatter, Johanna 1840 Tufte 24 0017-002
Olsdatter, Kari 1894 Eggum 22 0003-009
Olsdatter, Kari 1852 Jonasgaard 24 0013-002
Olsdatter, Malene 1899 Skaarheim 26 0002-005
Olsdatter, Mari 1859 Borlaug 30 0022-002
Olsdatter, Mætta 1840 "Hægsuren" 25 0020-003
Olsdatter, Oline 1899 Eggestølen 31 0026-005
Olsdatter, Ranvei 1889 Bjøraker 28 0013-003
Olsdatter, Ranvei 1822 Bjøraker 28 0013-010
Olsdatter, Sigrid 1861 Eraker 29 0015-002
Olsdatter, Synneva 1887 Haugen 26 0023-008
Olsdatter, Sønneva 1872 Kvemskogen 28 0007-005
Olsdatter, Sønneva 1893 Bjøraker 28 0013-005
Olsdatter, Unni 1853 Sprakehaug 23 0011-005
Olsdatter Bjørkum,
Ingeborg

1879 Breistølen 32 0027-014

Olsdatter Borlaug,
Sønneva

1886 Borlaug 31 0023-002

Olsdatter Gram, Anna 1843 Gram 32 0030-003
Olsdatter Haugen, Anna 1885 Hægg 25 0021-011
Olsdatter Haugen,
Ingeborg

1858 Haugen 26 0023-011

Olsdatter Haugen, Sila 1878 Brøine 28 0011-004
Olsdatter Næsset, Marta 1858 Bakken 12 0018-001
Olsdr Hægg, Sønneva 1838 Hægg 25 0021-002
Olsdtr, Anna 1892 Lo 21 0032-004
Olsdtr, Kirsti 1896 Lo 21 0032-006
Olsdtr, Oline 1899 Lo 21 0032-007
Olsdtr, Veljer 1892 Lo 21 0032-005
Olsdtr Berge, Dorte 1867 Berge 19 0023-002
Olsdtr Berge, Elsa 1877 Berge 19 0023-003
Olsdtr Breistøl, Petrine 1884 Vindheim 18 0018-006
Olsdtr Breistøl, Torstine 1881 Vindheim 18 0018-005
Olsdtr Brubakken, Anna 1883 Brubakken 18 0019-006
Olsdtr Brubakken, Brita 1885 Brubakken 18 0019-007
Olsdtr Brubakken, Brita 1825 Brubakken 18 0020-001
Olsdtr Brubakken, Brita 1850 Brubakken 18 0020-002
Olsdtr Brubakken, Mari 1886 Brubakken 18 0019-008
Olsdtr Brubakken, Marita 1897 Brubakken 18 0019-009
Olsdtr Brubakken,
Ragnhilde

1879 Brubakken 18 0019-005

Olsdtr Hillestad, Mari 1861 Hillestad 20 0027-004
Olsdtr Hillestad, Oline 1875 Nesset 13 0024-010
Olsdtr Horge, Kari 1850 Røiserne 18 0017-001
Olsdtr Horge, Marita 1889 Røiserne 18 0017-002
Olsdtr Husum, Sigrid 1838 Husum - store 12 0014-017

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Olsdtr Kirkevold, Kari 1889 Kirkevold 15 0001-009
Olsdtr Kirkevold, Kirsti 1878 Vetlestøl 15 0003-002
Olsdtr Lo, Anna 1900 Losøigaren 21 0031-008
Olsdtr Lo, Brita 1885 Losøigaren 21 0031-006
Olsdtr Lo, Ingeleiv 1881 Lo - nedre - 14 0027-004
Olsdtr Lo, Marita 1881 Losøigaren 20 0031-005
Olsdtr Lo, Ragnilda 1888 Losøigaren 21 0031-007
Olsdtr Lo, Ragnilde 1815 Lo øvre 16 0008-001
Olsdtr Raunesletten,
Jertrud

1893 Raunesletten 19 0022-008

Olsdtr Raunesletten, Oline 1886 Raunesletten 19 0022-007
Olsdtr Raunesletten, Randi 1878 Raunesletten 19 0022-006
Olsdtr Rikheim, Anna 1820 Røsgjerdet 20 0030-004
Olsdtr Traave, Anna 1847 Traave - søndre - 14 0028-002
Olsdtr Traave, Sila 1837 Traave - nordre - 14 0029-003
Olsdtr Tufte, Ragnhilde 1850 Haugen 26 0023-012
Olsdtr Voldum, Anna 1895 Voldum 17 0014-005
Olsdtr Voldum, Ingeleiv 1836 Voldum 17 0012-002
Olsdtr Voldum, Kari 1898 Voldum 17 0014-006
Olsdtr Voldum, Mari 1890 Voldum 17 0014-004
Olsdtr Voldum, Marita 1866 Voldum 17 0014-002
Olsen, Anders 1880 Haugen 26 0023-003
Olsen, Erik 1887 Eggum 21 0003-003
Olsen, Halvard 1891 Borlaug 31 0023-004
Olsen, Ingvar 1897 Skaarheim 26 0002-004
Olsen, Jens Lenvik 1896 Eggum 22 0003-006
Olsen, Johannes 1891 Eggum 21 0003-005
Olsen, John 1881 Røsgjerdet 20 0030-003
Olsen, John 1892 Eggestølen 31 0026-004
Olsen, Karl 1900 Haugen 26 0023-007
Olsen, Kristen 1850 Lillebrøin 28 0012-003
Olsen, Lars 1895 Lo 21 0032-003
Olsen, Lars 1888 Borlaug 31 0023-003
Olsen, Lars 1882 Syreholken 32 0031-004
Olsen, Mons 1857 Sprakehaug 23 0011-004
Olsen, Nils 1895 Haugen 26 0023-005
Olsen, Ole 1850 Næsset 14 0026-010
Olsen, Ole 1898 Eggum 22 0003-007
Olsen, Ole 1896 "Maalene" 24 0015-003
Olsen, Ole 1867 Leite 27 0004-006
Olsen, Ole 1834 Kvemskogen 27 0007-004
Olsen, Ole 1891 Bjøraker 28 0013-004
Olsen, Ole 1880 Syreholken 32 0031-003
Olsen, Oluf 1856 Maristuen 33 0035-011
Olsen, Sjur 1888 Eggum 21 0003-004
Olsen Bjøraker, Ole 1854 Bjøraker 28 0013-001
Olsen Breistøl, Peder 1866 Vindheim 18 0018-003
Olsen Breistøl, Torstein 1888 Vindheim 18 0018-004
Olsen Brubakken, Ole 1888 Brubakken 18 0019-003
Olsen Brubakken, Tørris 1891 Brubakken 18 0019-004
Olsen Hatleberg, Ole 1859 Hatleberg

(Fremstageren
17 0010-001

Olsen Hatleberge, Haaken 1839 Hatleberg 16 0009-001
Olsen Haugen, Anders 1823 Haugen 26 0023-010
Olsen Hillestad, Halvar 1869 Hillestad 20 0027-001
Olsen Kirkevold, Petter 1899 Kirkevold 15 0001-008
Olsen Kvamme, Jens 1898 Nedrekvamshagen 9 0004-003
Olsen Kvamme, Jens 1816 Stene 10 0006-001
Olsen Kvamme, Nils 1899 Kvamme - nedre 9 0001-003
Olsen Kvemskogen, Ole 1864 Kvemskogen 27 0007-001
Olsen Leite, Iver 1872 Leite 27 0004-001
Olsen Lo, Agrim 1874 Losøigaren 21 0031-009
Olsen Lo, Anders 1892 Lo - nedre - 14 0027-006
Olsen Lo, David 1890 Losøigaren 20 0031-003
Olsen Lo, Henrik 1886 Lo - nedre - 14 0027-005
Olsen Lo, Johannes 1859 Lo øvre 16 0008-002



Etternamnregister -   Folketeljinga 1900

Digitalarkivet - Arkivverket Side 49

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Olsen Lo, Lars 1895 Losøigaren 20 0031-004
Olsen Lo, Ole 1838 Lo - nedre - 14 0027-001
Olsen Lo, Ole 1873 Lo - nedre - 14 0027-003
Olsen Næsset, Einar 1838 Bakken 12 0019-001
Olsen Næsset, Einar 1828 Traani 13 0021-001
Olsen Næsset, Halvar 1854 Bakken 12 0020-001
Olsen Raunesletten, Jakob 1890 Raunesletten 19 0022-004
Olsen Raunesletten, Ole 1849 Raunesletten 19 0022-001
Olsen Raunesletten, Ole 1895 Raunesletten 19 0022-005
Olsen Raunesletten, Svend 1883 Raunesletten 19 0022-003
Olsen Spr, Ole 1844 Sprakehaug 23 0011-001
Olsen Storebrøine, Anders 1844 Storebrøin 28 0010-001
Olsen Syreholken, Ole 1830 Syreholken 32 0031-001
Olsen Traave, Mons 1838 Traave - søndre - 14 0028-001
Olsen Tufte, Mons 1854 Breistølen 31 0027-006
Olsen Vette, Johannes 1866 Vettei 25 0018-001
Olsen Voldum, Håken 1838 Voldum 17 0012-001
Olsen Voldum, Nils 1892 Voldum 17 0014-003
Olsen d y., Ole 1897 Haugen 26 0023-006
Olsen d.e., Ole 1883 Haugen 26 0023-004
Olsen Øvrekvamme, Nils 1839 "Gjaarven" 23 0009-001
Ovesdatter, Sønneva 1861 Enden 32 0033-002
Ovsen Næsset, Jens 1868 Træet 13 0023-001
Pedersdatr. Næsset, Jertrud 1832 Bakken 12 0019-002
Pedersdatter, Britha 1900 Brøine 28 0011-003
Pedersdtr Breistøl, Jøraand 1843 Vindheim 18 0018-002
Pedersdtr Eri, Gjertrud 1880 Kirkevold 15 0001-010
Pedersdtr Kvamme,
Ragnhilde

1878 Kvamme - nedre 9 0001-002

Pedersen Eggum, Ole 1883 Kjaarro 24 0012-006
Pedersen Næsset, Anders 1871 Traani 13 0022-003
Pedersen Teigen, Anders ? Maristuen 33 0035-013
Pedersen Vettei, Ander 1883 Vettei 25 0018-004
Pettersdatter Eraker, Sila 1852 Borlaug 30 0022-012
Rasmussen Devik, Ole 1884 Eggum 21 0002-007
Roarsdatter, Sigrid 1898 Bjøraker 29 0013-013
Roarsdtr Hegg, Veljer 1816 Hegg - nedre 10 0007-006
Roarsdtr Husum, Sofia 1882 Husum - store 12 0014-019
Roarsdtr Husum, Synneva 1870 Husum - store 12 0014-018
Roarsdtr Næsset, Anne
Sofie

1862 Næsset 14 0026-002

Roarsen, Lasse 1900 Bjøraker 29 0013-014
Roarsen Eggum, Lasse 1835 Eggum 22 0004-001
Roarsen Heg, Roar 1900 Hegg - nedre 10 0007-010
Roarsen Hegg, Sjur 1897 Hegg - nedre 10 0007-009
Roarsen Husum, Ole 1873 Husum - store 11 0014-001
Roarsen Husum, Roar 1878 Husum - store 12 0014-020
Roarsen Lo, Ole 1886 Lo øvre 16 0008-004
Sevatsen Enden, Ørjas 1825 Enden 33 0034-001
Simonsdtr Vive, Johanne 1880 Husum - store 11 0014-007
Sjursdatr. Hatleberge,
Karen

1853 Hatleberg 16 0009-002

Sjursdatter, Marta 1863 Eggum 21 0003-002
Sjursen Hegg, Einar 1845 Hegg - nedre 10 0007-001
Sjursen Hegg, Roar 1848 Hegg - nedre 10 0007-007
Sjursen Horge, Jens 1858 Horge 17 0015-001
Sjursen Nedrehæg, Roar 1848 Bakken 15 0002-008
Sveinsdatter, Stine 1856 Hovland 22 0005-010
Sveinson, Guleik 1859 Hovland 22 0005-007
Sveinson, Ole 1862 Hovland 22 0005-008
Sveinson Hovland, Jakob 1851 Hovland 22 0005-001
Svendsdatter, Tora 1849 Skaarheim 26 0001-002
Syvertsdatter, Liv 1849 Øinahagen 32 0029-002
Thomassen Mo, Anfind 1812 Hatleberg

(Fremstageren
17 0010-003

Tomasdtr Lysne, Kari 1875 Kvamme - nedre 9 0001-004

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Torrisdatter, Britha 1896 Skaarheim 26 0001-006
Torrisdatter, Britha 1844 Teigum 27 0005-002
Torrisdatter, Kari 1846 Skaarheim 26 0001-009
Torrisdatter, Kari 1886 Hansegjerdet 31 0024-003
Torrisdatter, Kirsti 1878 Bjøraker 28 0013-008
Torrisdatter, Margrethe 1880 Skaarheim 26 0001-004
Torrisdatter, Margrethe 1855 Skaarheim 26 0001-010
Torrisdatter, Mari 1891 Skaarheim 26 0001-005
Torrisdatter Eraker,
Ingeborg

1883 Borlaug 31 0023-009

Torrissen, Haakon 1881 Hansegjerdet 31 0024-002
Torrissen, Torris 1878 Skaarheim 26 0001-003
Torrissen Borlaugshagen,
Haakon

1861 Borlaugshagen 32 0028-001

Torrissen Eraker, Mons 1880 Maristuen 33 0035-007
Torrissen Skaarheim,
Torris

1848 Skaarheim 26 0001-001

Torsdatr. Kvamme, Maline 1858 Sagehaugen 9 0002-002
Torsteinsdatter, Britha 1873 Brøinhaug 28 0009-006
Torsteinsdatter, Sila 1868 Brøinhaug 28 0009-005
Torsteinsdtr Hillestad,
Marita

1871 Hillestad 20 0028-004

Torsteinsen, Lars 1880 Brøinhaug 28 0009-003
Torsteinsen Hillestad, Iver 1869 Hillestad 20 0028-003
Torsteinsen Hillestad,
Knud

1865 Hillestad 20 0028-002

Torstensdatter Brøinhaug,
Ingeleiv

1871 Kvemskogen 27 0007-002

Tostensen Hægg, Tørris 1883 Hægg 25 0021-008
Trondsen Eraker, Anders 1841 Eraker 29 0018-001
Trondsen Nesset, Hans 1851 Nesset 13 0024-001
Tronsdatter, Unni 1845 Eraker 30 0018-010
Øisteinsdtr Næsset, Brita 1852 Bakken 12 0020-002
Ørjarsdtr Hegg, Brita 1873 Hegg - nedre 10 0007-008
Ørjasdatter, Metta 1860 Enden 33 0034-003
Ørjasdatter Gram, Elsa 1870 Eggum 21 0002-006
Ørjassen, Ola 1879 Enden 33 0034-004
Ørjassen Enden, Johannes 1858 Enden 32 0033-001
Ørjersdatr. Gram, Anna 1866 Grimsøen 12 0017-002
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Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Aardal (Sogn)
NB

Synneva Jørgensdtr Hegg 1857 10 0007-002

Amerika Edi Edison Bjørkum 1886 22 0005-004
Aurland NB Olina Ohnstad

Lærdalsøren
1831 23 0006-010

Balestrand NB Erik Bøium ? 33 0035-014
Bergen Karen Andersen Næsset 1834 13 0022-002
Bondalen Rom Ludvik Andreassen 1898 17 0009-015
Borgund herred* Anna Agrimsdatr.

Kvamme
1885 9 0003-005

Borgund herred* Johanne Agrimsdatr.
Kvamme

1883 9 0003-004

Borgund herred* Kari Agrimsdatter Eraker 1821 32 0030-002
Borgund herred* Anna Agrimsdatter 1848 28 0010-002
Borgund herred* Anna Agrimsdatter 1849 29 0014-002
Borgund herred* Else Agrimsdatter 1883 29 0016-004
Borgund herred* Kari Agrimsdatter 1881 29 0016-003
Borgund herred* Olina Agrimsdatter 1882 23 0007-004
Borgund herred* Sønneva Agrimsdatter 1826 31 0023-008
Borgund herred* Sila Agrimsdtr Liøen 1845 16 0006-002
Borgund herred* Ragnilda Agrimsdtr Lo 1853 20 0031-002
Borgund herred* Kari Agrimsdtr Næsset 1898 13 0021-005
Borgund herred* Ole Agrimsen Brubakken 1850 18 0019-001
Borgund herred* Ole Agrimsen Eraker 1846 29 0014-011
Borgund herred* Baard Agrimsen Kvamme 1879 31 0027-007
Borgund herred* Iver Agrimsen Kvamme 1876 9 0003-003
Borgund herred* Ole Agrimsen Lo 1848 20 0031-001
Borgund herred* Haakon Agrimsen 1889 29 0016-005
Borgund herred* Ole Agrimsen 1876 24 0015-001
Borgund herred* Ole Agrimsen 1891 29 0016-006
Borgund herred* Knut Agrimson 1886 23 0007-003
Borgund herred* Kari Andersdatr. Li 1823 16 0007-001
Borgund herred* Anna Andersdatter 1889 30 0018-005
Borgund herred* Anna Andersdatter 1816 30 0018-009
Borgund herred* Brita Andersdatter 1846 21 0002-010
Borgund herred* Brita Andersdatter 1854 25 0019-002
Borgund herred* Britha Andersdatter 1891 30 0018-006
Borgund herred* Else Andersdatter 1888 30 0018-004
Borgund herred* Guro Andersdatter 1876 22 0003-010
Borgund herred* Ingeborg Andersdatter 1818 27 0006-009
Borgund herred* Ingeborg Andersdatter 1894 30 0018-007
Borgund herred* Ingeborg Andersdatter 1893 30 0022-005
Borgund herred* Kari Andersdatter 1858 21 0001-002
Borgund herred* Mari Andersdatter 1900 30 0022-009
Borgund herred* Randi Andersdatter 1888 30 0022-003
Borgund herred* Randi Andersdatter 1822 30 0022-010
Borgund herred* Ranvei Andersdatter 1889 30 0022-004
Borgund herred* Sevrine Andersdatter 1899 33 0034-005
Borgund herred* Anna Andersdtr %Nilsdtr

%
1870 26 0022-004

Borgund herred* Ragnhild Andersdtr
Brubakken

1852 18 0019-002

Borgund herred* Anna Andersdtr Grimsøen 1898 12 0017-003
Borgund herred* Mari Andersdtr Hatleberg 1849 17 0010-002
Borgund herred* Sila Andersdtr Hegg 1844 10 0009-002
Borgund herred* Guro Andersdtr Husum 1886 12 0014-021
Borgund herred* Ingeleiv Andersdtr Husum 1837 11 0011-008
Borgund herred* Anna Andersdtr Kirkevold 1887 15 0002-005
Borgund herred* Brita Andersdtr Kirkevold 1890 15 0002-006
Borgund herred* Kirsti Andersdtr Kirkevold 1884 15 0002-004
Borgund herred* Anne Sofie Andersdtr

Næsse
1900 14 0026-009

Borgund herred* Ranvei Andersdtr Næsse 1887 14 0026-007

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Borgund herred* Sigrid Andersdtr Næsse 1893 14 0026-008
Borgund herred* Anders Andersen %Nilsen

%
1867 26 0022-003

Borgund herred* Ole Andersen Eggum 1859 25 0021-007
Borgund herred* Anders Andersen

Flintegaard
1874 13 0024-011

Borgund herred* Mathias Andersen
Grimsøen

1899 12 0017-004

Borgund herred* Halvor Andersen Hegg 1834 10 0008-001
Borgund herred* Henrik Andersen Husum 1878 11 0010-003
Borgund herred* Anfind Andersen

Kirkevold
1878 15 0002-007

Borgund herred* Haaken Andersen
Kirkevold

1876 15 0002-003

Borgund herred* Lasse Andersen Kvamme 1898 10 0005-006
Borgund herred* Knut Andersen Maristuen 1850 33 0035-001
Borgund herred* Anders Andersen Næsse 1895 14 0026-005
Borgund herred* Lars Andersen Næsse 1889 14 0026-003
Borgund herred* Oskar Adolv Andersen

Næsse
1897 14 0026-006

Borgund herred* Roar Andersen Næsse 1891 14 0026-004
Borgund herred* Nils Andersen 1865 26 0022-002
Borgund herred* Ole Andersen 1895 24 0012-004
Borgund herred* Tostein Andersen 1899 24 0012-005
Borgund herred* Ole Anderssen Haugen 1846 26 0023-001
Borgund herred* Anders Anderssen Kjaarro 1855 23 0012-001
Borgund herred* Halvard Anderssen

Kvemskogen
1848 27 0006-001

Borgund herred* Agrim Anderssen 1890 28 0010-004
Borgund herred* Anders Anderssen 1887 23 0012-003
Borgund herred* Anders Anderssen 1898 30 0022-008
Borgund herred* Hans Anderssen 1886 30 0018-003
Borgund herred* Ingvar Anderssen 1895 30 0022-006
Borgund herred* Iver Anderssen 1856 27 0006-010
Borgund herred* Ola Anderssen 1896 30 0022-007
Borgund herred* Ole Anderssen 1888 28 0010-003
Borgund herred* Johannes Anfinds.

Flintegård
1845 19 0026-001

Borgund herred* Sigrid Anfindsdtr Hæg 1812 16 0009-008
Borgund herred* Ingerid Anfindsdtr Nesset 1852 13 0024-002
Borgund herred* Kari Anfinsdtr Næsset 1849 14 0025-002
Borgund herred* Johannes Anfinsen

Aarheim
1839 23 0010-001

Borgund herred* Anna 1897 24 0015-004
Borgund herred* Anna 1885 24 0016-004
Borgund herred* Kari Baardsdatter 1873 25 0017-007
Borgund herred* Marta Baardsdatter 1877 25 0017-008
Borgund herred* Mari Baardsdtr Hillestad 1831 20 0027-003
Borgund herred* Marita Baardsdtr

Kirkevold
1834 15 0003-001

Borgund herred* Henrik Baardsen Hegg 1849 10 0009-001
Borgund herred* Agrim Baardsen Kvamme 1839 23 0007-001
Borgund herred* Mons Baardsen Nyheim 1822 21 0001-001
Borgund herred* Ole Baardsen Sprakehaug 1815 23 0011-002
Borgund herred* Mons Baardsen Tufte 1862 24 0017-001
Borgund herred* Ole Baardsen Tufte 1870 31 0027-010
Borgund herred* Ole Baardsen d.y 1883 25 0017-006
Borgund herred* Ole Baardsen d.æ 1870 24 0017-003
Borgund herred* Baard Baardsen 1880 25 0017-005
Borgund herred* David Baardsen 1875 24 0017-004
Borgund herred* Ingeleiv Davidsdatter 1863 25 0020-002
Borgund herred* Anna Einarsdatter 1876 25 0019-010
Borgund herred* Brita Einarsdatter 1884 25 0019-011
Borgund herred* Ingeleiv Einarsdatter 1886 25 0019-012
Borgund herred* Mari Einarsdtr Hegg 1883 10 0007-003
Borgund herred* Veljer Einarsdtr Hegg 1885 10 0007-004
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Borgund herred* Jørgen Einarsen Hegg 1887 10 0007-005
Borgund herred* Anders Einarsen Tufte 1879 26 0001-008
Borgund herred* Ole Einarsen d.y 1895 25 0019-008
Borgund herred* Ole Einarsen d.æ 1889 25 0019-006
Borgund herred* Anders Einarsen 1879 25 0019-005
Borgund herred* David Einarsen 1898 25 0019-009
Borgund herred* Einar Einarsen 1892 25 0019-007
Borgund herred* Halvar Einarsen 1874 25 0019-004
Borgund herred* Margit Ellingsdatter 1894 21 0002-005
Borgund herred* Hans Ellingsen Eggum 1846 21 0002-009
Borgund herred* Hans Ellingsen 1891 21 0002-003
Borgund herred* Knut Ellingsen 1892 21 0002-004
Borgund herred* Ole Ellingsen 1847 28 0013-011
Borgund herred* Kari Endresdatter 1827 28 0010-005
Borgund herred* Synneva Eriksdtr 1857 20 0030-002
Borgund herred* Mons Eriksen Eggum 1852 22 0005-009
Borgund herred* Ole Eriksen Eggum 1857 21 0003-001
Borgund herred* Haaken Eriksen Hillestad 1827 20 0029-003
Borgund herred* Anna Findsdtr Flintegaard 1844 20 0026-002
Borgund herred* Anna Finsdatter

Flintegaard
1844 26 0023-009

Borgund herred* Unni Finsdatter Lai 1847 26 0022-001
Borgund herred* Kari Finsdatter Nygaard 1833 19 0025-002
Borgund herred* Elise Mari Fusesdatter 1898 27 0006-006
Borgund herred* Johanne Karin Fusesdatter 1896 27 0006-005
Borgund herred* Halvard Fusesen 1899 27 0006-007
Borgund herred* Anders Gabrielsen Berge 1897 11 0014-011
Borgund herred* Brita Guleiksdatter Gram 1877 22 0006-002
Borgund herred* Marta Guleiksdatter Gram 1883 22 0006-003
Borgund herred* Ingeborg Guliksdtr Næsset 1826 13 0021-002
Borgund herred* Ingeborg Gulliksdatter 1886 32 0029-003
Borgund herred* Kari Gulliksdatter 1875 31 0025-002
Borgund herred* Knut Gulliksen 1888 32 0029-004
Borgund herred* Ola Gulliksen 1891 32 0029-005
Borgund herred* Anna Gutormsdatter 1838 32 0032-002
Borgund herred* Britha Gutormsdatter 1829 32 0032-003
Borgund herred* Kari Gutormsdatter 1845 32 0031-002
Borgund herred* Kari Gutormsdtr Berge 1822 14 0027-007
Borgund herred* Baard Gutormsen Gram 1827 32 0032-001
Borgund herred* Jæsa Haagensdtr Husum

lille
1841 11 0010-002

Borgund herred* Henrik Haagensen Husum 1846 11 0010-005
Borgund herred* Halvor Haagensen Næsset 1853 13 0025-001
Borgund herred* Haaken Haakens.

Kirkevold
1890 15 0004-003

Borgund herred* Anna Haakensdatr
Kvamme

1891 9 0002-005

Borgund herred* Kirsti Haakensdatr.
Kvamme

1900 9 0002-010

Borgund herred* Kari Haakensdtr Hatleberg 1872 16 0009-004
Borgund herred* Karn Haakensdtr Hatleberg1898 16 0009-006
Borgund herred* Ranvei Haakensdtr

Hatleberg
1884 16 0009-005

Borgund herred* Ragnhild Haakensdtr
Hillestad

1882 20 0029-005

Borgund herred* Anna Haakensdtr
Kirkevold

1887 15 0004-005

Borgund herred* Ingeleiv Haakensdtr
Kirkevold

1860 15 0004-002

Borgund herred* Marita Haakensdtr Voldum1879 17 0012-006
Borgund herred* Jens Haakensen Hatleberg 1889 16 0009-003
Borgund herred* Lars Haakensen Hillestad 1866 20 0029-001
Borgund herred* Knud Haakensen

Kirkevold
1896 15 0004-004

Borgund herred* Ole Haakensen Kirkevold 1844 15 0001-001

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Borgund herred* Haaken Haakensen

Kvamme
1890 9 0002-004

Borgund herred* Petter Haakensen Kvamme 1893 9 0002-006
Borgund herred* Erik Haakensen Liøen 1842 16 0006-001
Borgund herred* Ole Haakensen Voldum

d.y.
1871 17 0012-004

Borgund herred* Haaken Haakensen
Voldum

1882 17 0012-005

Borgund herred* Ole Haakensen Voldum 1869 17 0012-003
Borgund herred* Kari Haakonsdatter

Breistøl
1864 32 0027-016

Borgund herred* Ranvei Haakonsdatter
Gram

1861 32 0030-001

Borgund herred* Brita Haakonsdatter Hæg 1838 25 0020-001
Borgund herred* Anna Haakonsdatter 1883 29 0014-005
Borgund herred* Guro Haakonsdatter 1877 22 0006-006
Borgund herred* Kari Haakonsdatter 1870 22 0006-005
Borgund herred* Kari Haakonsdatter 1875 25 0019-013
Borgund herred* Maritha Haakonsdatter 1877 29 0014-003
Borgund herred* Metta Haakonsdatter 1852 24 0016-002
Borgund herred* Ranvei Haakonsdatter 1889 29 0014-008
Borgund herred* Sila Haakonsdatter 1891 32 0028-005
Borgund herred* Sønneva Haakonsdatter 1878 27 0002-006
Borgund herred* Sønneva Haakonsdatter 1879 29 0014-004
Borgund herred* Velgjerd Haakonsdatter 1888 32 0028-003
Borgund herred* Kari Haakonsdr Hillestad 1873 25 0021-010
Borgund herred* Agrim Haakonsen Eraker 1843 29 0016-001
Borgund herred* Haakon Haakonsen Eraker 1849 29 0014-001
Borgund herred* Knut Haakonsen Kvamme 1868 31 0027-001
Borgund herred* Haakon Haakonsen

Øvrekvamme
1866 22 0006-001

Borgund herred* Agrim Haakonsen 1880 29 0014-006
Borgund herred* Anders Haakonsen 1882 23 0011-006
Borgund herred* David Haakonsen 1892 29 0014-009
Borgund herred* Henrik Haakonsen 1895 29 0014-010
Borgund herred* Johan Haakonsen 1895 32 0028-006
Borgund herred* Ole Haakonsen 1887 29 0014-007
Borgund herred* Torris Haakonsen 1889 32 0028-004
Borgund herred* Tostein Haakonsen 1856 23 0006-009
Borgund herred* Ole Halvarsen Hedlelo 1891 18 0021-003
Borgund herred* Synneva Halvordsdtr

Kvamme
1847 9 0001-008

Borgund herred* Kari Halvorsdatr. Næsset 1894 13 0020-005
Borgund herred* Sigrid Halvorsdatter

Borlaug
1851 30 0023-001

Borgund herred* Kari Halvorsdatter Eraker 1884 31 0023-007
Borgund herred* Ingeborg Halvorsdatter

Reknæs
1871 27 0006-004

Borgund herred* Brita Halvorsdatter 1900 25 0019-014
Borgund herred* Kirsti Halvorsdatter 1887 30 0021-006
Borgund herred* Liv Halvorsdatter 1882 30 0021-005
Borgund herred* Malene Halvorsdatter 1863 26 0002-002
Borgund herred* Mari Halvorsdatter 1881 30 0021-004
Borgund herred* Elsa Halvorsdtr Hedlelo 1889 19 0021-006
Borgund herred* Ranvei Halvorsdtr Heg 1866 10 0008-003
Borgund herred* Ranvei Halvorsdtr Li 1861 16 0007-003
Borgund herred* Sønneva Halvorsdtr Li 1870 16 0007-004
Borgund herred* Ingeborg Halvorsdtr

Næsset
1886 13 0020-003

Borgund herred* Henrik Halvorsen Hedlelo 1894 19 0021-004
Borgund herred* Lars Halvorsen Hedlelo 1898 19 0021-005
Borgund herred* Nils Halvorsen Hegg 1870 10 0008-004
Borgund herred* Ole Halvorsen Hegg 1880 10 0008-005
Borgund herred* Anders Halvorsen Husum

lille
1846 11 0010-001

Borgund herred* Haaken Halvorsen Husum 1841 11 0014-009
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Borgund herred* Roar Halvorsen Husum 1838 12 0014-016
Borgund herred* Henrik Halvorsen Li 1848 16 0007-002
Borgund herred* Peder Halvorsen Næsset 1889 13 0020-004
Borgund herred* Iver Halvorsen Teigum 1845 27 0005-001
Borgund herred* Einar Halvorsen Tufto 1852 25 0019-001
Borgund herred* Halvar Halvorsen Voldum 1847 17 0012-007
Borgund herred* Knut Halvorsen 1880 30 0021-003
Borgund herred* Torstein Halvorsen 1832 28 0009-001
Borgund herred* Kirsti Hansdatr. Husum 1870 11 0011-009
Borgund herred* Brita Hansdatter 1881 21 0002-013
Borgund herred* Britha Hansdatter 1864 31 0026-002
Borgund herred* Ranvei Hansdatter 1874 21 0002-012
Borgund herred* Kari Hansdtr Hillestad 1867 20 0029-002
Borgund herred* Anna Hansdtr Nesset 1887 13 0024-005
Borgund herred* Kari Hansdtr Nesset 1897 13 0024-009
Borgund herred* Anna Hansdtr Traave 1877 14 0029-002
Borgund herred* Jens Hansen Husum lille 1863 11 0011-001
Borgund herred* Anders Hansen Nesset 1883 13 0024-003
Borgund herred* Baard Hansen Nesset 1891 13 0024-007
Borgund herred* Haaken Hansen Nesset 1893 13 0024-008
Borgund herred* Hans Hansen Nesset 1889 13 0024-006
Borgund herred* Johannes Hansen Nesset 1884 13 0024-004
Borgund herred* Agrim Hansen Traave 1868 14 0029-001
Borgund herred* Anders Hanssen Eggum 1871 21 0002-011
Borgund herred* Elling Hanssen Eggum 1869 21 0002-001
Borgund herred* Nils Hanssen Eraker 1868 29 0015-001
Borgund herred* Kirstina Henriksdtr Hegg 1871 10 0009-003
Borgund herred* Ranvei Henriksdtr Hegg 1878 10 0009-004
Borgund herred* Baard Henriksen Hegg 1881 10 0009-005
Borgund herred* Ingeleiv 1888 24 0016-006
Borgund herred* Ingvard Ingvardsen

Skaarheim
1858 27 0003-001

Borgund herred* Agrim Ingvarsen Borlaug 1852 30 0022-011
Borgund herred* Anders Ingvarsen Borlaug 1855 30 0022-001
Borgund herred* Ole Ingvarsen Skaarheim 1855 26 0002-001
Borgund herred* Halvor Ingvarsen 1894 28 0009-004
Borgund herred* Knut Ivars Runtup 1852 26 0022-006
Borgund herred* Ole Ivarsen Breistøl 1889 22 0006-007
Borgund herred* Liv Iversdatter Eraker 1848 30 0020-002
Borgund herred* Maritha Iversdatter Eraker 1845 30 0020-001
Borgund herred* Anna Iversdatter 1898 27 0004-004
Borgund herred* Britha Iversdatter 1889 27 0005-006
Borgund herred* Kirsti Iversdatter 1884 27 0005-005
Borgund herred* Lina Jørgina Iversdatter 1899 31 0025-004
Borgund herred* Malene Iversdatter 1873 27 0005-003
Borgund herred* Margrethe Iversdatter 1875 27 0005-004
Borgund herred* Sigrid Iversdatter 1872 30 0019-003
Borgund herred* Anna Iversdtr Berge 1886 19 0023-012
Borgund herred* Marita Iversdtr Berge 1864 19 0023-009
Borgund herred* Sigrid Iversdtr Berge 1868 19 0023-010
Borgund herred* Synneva Iversdtr Berge 1870 15 0001-012
Borgund herred* Synneva Iversdtr Berge 1870 19 0023-011
Borgund herred* Kari Iversdtr Hillestad 1838 20 0028-001
Borgund herred* Marita Iversdtr Horge 1806 18 0017-003
Borgund herred* Marita Iversdtr

Ivershaugen
1851 19 0024-002

Borgund herred* Oline Iversdtr Kvamme 1882 9 0001-012
Borgund herred* Sigrid Iversdtr Kvamme 1887 9 0001-013
Borgund herred* Kirsti Iversdtr Nygaard 1872 19 0025-004
Borgund herred* Iver Iversen Berge d.y. 1858 19 0023-001
Borgund herred* Iver Iversen Berge d.æ. 1829 19 0023-004
Borgund herred* Haaken Iversen Berge 1866 19 0023-005
Borgund herred* Ole Iversen Berge 1873 19 0023-006
Borgund herred* Ole Iversen Berge 1873 27 0005-007
Borgund herred* Peder Iversen Berge 1876 19 0023-007
Borgund herred* Torstein Iversen Berge 1878 19 0023-008

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Borgund herred* Torstein Iversen Berge 1878 27 0005-008
Borgund herred* Iver Iversen Bergstølen 1867 31 0025-001
Borgund herred* Ole Iversen Breistøl 1835 18 0018-001
Borgund herred* Jens Iversen Eraker 1864 31 0023-006
Borgund herred* Iver Iversen Granden 1833 30 0019-001
Borgund herred* Ole Iversen Hillestad 1890 20 0027-005
Borgund herred* Nils Iversen Kvamme 1888 9 0001-014
Borgund herred* Hans Iversen Nygaard 1875 19 0025-003
Borgund herred* Iver Iversen Nygaard 1830 19 0025-001
Borgund herred* Peder Iversen Næsset 1893 10 0005-005
Borgund herred* Anders Iversen 1821 27 0006-008
Borgund herred* Iver Iversen 1896 27 0004-003
Borgund herred* Iver Iversen 1897 31 0025-003
Borgund herred* Nils Iversen 1900 27 0004-005
Borgund herred* Anna Jakobsdatter 1844 23 0009-002
Borgund herred* Mari Jakobsdatter 1886 22 0005-003
Borgund herred* Sigrid Jakobsdatter 1833 22 0004-002
Borgund herred* Brita Jakobsdtr Voldum 1845 17 0013-002
Borgund herred* Svein Jakobsen Hovland 1821 22 0005-006
Borgund herred* Ole Jakobsen 1822 28 0013-009
Borgund herred* Kirsti Jensdatr. Husum lille1898 11 0011-003
Borgund herred* Ranvei Jensdatr. Husum

lille
1900 11 0011-004

Borgund herred* Anna Jensdtr Horge 1888 18 0015-008
Borgund herred* Guro Jensdtr Horge 1883 18 0015-006
Borgund herred* Kari Jensdtr Horge 1886 18 0015-007
Borgund herred* Karn Jensdtr Horge 1855 18 0016-002
Borgund herred* Kari Jensdtr Husum 1900 12 0015-006
Borgund herred* Anna Jensdtr Næsset 1898 13 0023-007
Borgund herred* Kari Jensdtr Næsset 1892 13 0023-004
Borgund herred* Anders Jensen Horge 1896 18 0015-005
Borgund herred* Lars Jensen Horge 1891 17 0015-004
Borgund herred* Ole Jensen Horge 1828 18 0016-001
Borgund herred* Sjur Jensen Horge 1880 17 0015-003
Borgund herred* Hans Jensen Husum lille 1833 11 0011-007
Borgund herred* Johannes Jensen Husum 1899 12 0015-005
Borgund herred* Jens Jensen Næsset 1888 13 0023-003
Borgund herred* Ole Jensen Næsset 1894 13 0023-005
Borgund herred* Ove Jensen Næsset 1896 13 0023-006
Borgund herred* Anna Johannesdatter 1888 33 0033-003
Borgund herred* Johanna Johannesdatter 1871 23 0010-004
Borgund herred* Marta Johannesdatter 1890 25 0018-003
Borgund herred* Ragnhilda Johannesdatter 1899 33 0033-008
Borgund herred* Sønneva Johannesdatter 1890 33 0033-004
Borgund herred* Kari Johannesdtr

Flintegaard
1883 20 0026-004

Borgund herred* Ingeleiv Johannesdtr
Husum

1878 12 0015-002

Borgund herred* Elsa Johannesdtr Kvamme 1873 15 0001-011
Borgund herred* Anfin Johannesen Husum 1880 9 0001-005
Borgund herred* Haaken Johannesen

Husum
1882 11 0014-004

Borgund herred* Martin Johannesen Husum 1888 12 0015-003
Borgund herred* Ole Johannesen Husum 1886 11 0014-006
Borgund herred* Halvor Johannessen

Aarheim
1875 26 0001-007

Borgund herred* Halvor Johannessen 1875 23 0010-003
Borgund herred* Henrik Johannessen 1895 33 0033-006
Borgund herred* Johannes Johannessen 1892 33 0033-005
Borgund herred* Ola Johannessen 1896 33 0033-007
Borgund herred* Ragnhilda Johnsdatter

Berge
1877 32 0027-015

Borgund herred* Brita Johnsdatter Hægg 1875 25 0021-005
Borgund herred* Sønneva Johnsdr Hægg 1882 25 0021-006
Borgund herred* Kari Johnsdtr Ivershaugen 1881 19 0024-003
Borgund herred* Johan Johnsen Berge 1877 31 0027-009
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Borgund herred* Knud Johnsen Hægg 1872 25 0021-003
Borgund herred* Erik Johnsen Ivershaug 1887 19 0024-004
Borgund herred* Iver Johnsen Ivershaug 1899 19 0024-005
Borgund herred* Ole Johnsen Røsgjerdet 1858 31 0026-001
Borgund herred* Sila Johnsen 1869 28 0011-002
Borgund herred* Johannes Johs. Flintegaard 1882 20 0026-003
Borgund herred* Kari Jonasdatter 1886 24 0013-007
Borgund herred* Kisti Jonasdatter 1888 24 0013-008
Borgund herred* Jonas Jonassen Sprakehaug1880 31 0027-008
Borgund herred* Ole Jonassen Sprakehaug 1877 31 0027-011
Borgund herred* Ole Jonassen d.y 1877 24 0013-004
Borgund herred* Ole Jonassen d.æ 1877 24 0013-003
Borgund herred* Jonas Jonassen 1880 24 0013-009
Borgund herred* Mons Jonassen 1892 24 0013-006
Borgund herred* Tostein Jonassen 1884 24 0013-005
Borgund herred* Else Jonsdtr Røsgjerdet 1853 14 0025-003
Borgund herred* Kari 1886 24 0016-005
Borgund herred* Gøri Karlsdtr Gjæsdal 1880 15 0005-005
Borgund herred* Kari Karlsdtr Gjæsdal 1883 15 0005-006
Borgund herred* Edvard Karlsen Gjæsdal 1875 15 0005-002
Borgund herred* Johan Karlsen Gjæsdal 1887 15 0005-004
Borgund herred* Ole Karlsen Gjæsdal 1885 15 0005-003
Borgund herred* Brita Knudsdr Hægg 1879 25 0021-004
Borgund herred* Kari Knudsdtr Maristuen 1880 12 0014-014
Borgund herred* Ivar Knudsen Grothe 1884 25 0021-009
Borgund herred* Anders Knudsen Hatleberg 1884 17 0011-003
Borgund herred* Ole Knudsen Hatleberg 1877 17 0011-004
Borgund herred* Kari Knutsdatter Gaden 1836 23 0008-001
Borgund herred* Anna Knutsdatter 1897 31 0027-004
Borgund herred* Johanna Knutsdatter 1834 23 0010-002
Borgund herred* Kari Knutsdatter 1880 33 0035-004
Borgund herred* Marta Knutsdatter 1843 23 0007-002
Borgund herred* Petra Knutsdatter 1892 33 0035-005
Borgund herred* Unni Knutsdatter 1841 24 0014-002
Borgund herred* Britha Knutsdtr Husum 1877 11 0014-002
Borgund herred* Petra Knutsdtr Maristuen 1892 11 0014-012
Borgund herred* Haakon Knutsen Breistøl 1895 22 0006-008
Borgund herred* Hans Knutsen Eraker 1829 29 0015-007
Borgund herred* Jens Knutsen Eraker 1845 29 0017-001
Borgund herred* Ole Knutsen Eraker 1848 30 0018-008
Borgund herred* Halvor Knutsen Taakeleim 1842 30 0021-001
Borgund herred* Gullik Knutsen Øinahagen 1841 32 0029-001
Borgund herred* Anders Knutsen 1882 33 0035-003
Borgund herred* Haakon Knutsen 1895 31 0027-003
Borgund herred* Anna Kristensdatter 1899 30 0019-005
Borgund herred* Iver Kristensen 1893 30 0019-004
Borgund herred* Mari Larsdatr. Hillestad 1836 20 0029-004
Borgund herred* Britha Larsdatter 1822 28 0008-002
Borgund herred* Kari Larsdatter 1839 28 0009-002
Borgund herred* Kirsti Larsdatter 1849 30 0021-002
Borgund herred* Sønneva Larsdatter 1855 28 0013-002
Borgund herred* Brita Larsdtr Næsse 1870 14 0026-014
Borgund herred* Ragnhild Larsdtr Næsse 1878 14 0026-015
Borgund herred* Halvar Larsen Hedlelo 1846 18 0021-001
Borgund herred* Anders Larsen Næsse 1858 14 0026-001
Borgund herred* Haakon Larssen

Kvemskogen
1828 27 0007-003

Borgund herred* Torris Larssen
Kvemskogen

1835 28 0008-001

Borgund herred* Ranvei Lassedtr Lo 1848 14 0027-002
Borgund herred* Agaat Lassesdatter 1815 27 0002-007
Borgund herred* Anna Lassesdatter 1869 25 0018-002
Borgund herred* Barbraa Lassesdatter 1862 22 0004-006
Borgund herred* Sigrid Lassesdatter 1868 22 0004-007
Borgund herred* Synneva Lassesdatter 1872 21 0002-002
Borgund herred* Thora Lassesdatter 1859 22 0004-005

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Borgund herred* Mari Lassesdtr Hillestad 1866 20 0027-002
Borgund herred* Halvor Lassesen 1824 25 0019-003
Borgund herred* Jakob Lassesen 1876 22 0004-004
Borgund herred* Roar Lassesen 1857 22 0004-003
Borgund herred* Mari Monsdatter Tufte 1840 32 0027-013
Borgund herred* Anna Monsdatter 1888 21 0001-003
Borgund herred* Brita Monsdatter 1890 21 0001-004
Borgund herred* Kari Monsdatter 1876 24 0014-004
Borgund herred* Mari Monsdatter 1841 27 0006-002
Borgund herred* Anna Monsdtr Traave 1877 14 0028-003
Borgund herred* Torris Monsen

Hansegjerdet
1840 31 0024-001

Borgund herred* Anders Monsen Traave 1887 14 0028-005
Borgund herred* Mons Monsen Traave 1889 14 0028-006
Borgund herred* Ole Monsen Traave 1884 14 0028-004
Borgund herred* Mons Monssen Kroken 1834 24 0014-001
Borgund herred* Mons Monssen 1869 24 0014-003
Borgund herred* Britha Nilsdatter Loi 1835 29 0015-006
Borgund herred* Anna Nilsdatter 1872 27 0004-002
Borgund herred* Gjertrud Nilsdatter 1827 30 0019-002
Borgund herred* Kari Nilsdatter 1868 26 0023-002
Borgund herred* Kari Nilsdatter 1847 29 0017-002
Borgund herred* Synneva Nilsdatter 1885 23 0009-005
Borgund herred* Anna Nilsdtr Kvamme 1856 9 0001-006
Borgund herred* Anna Nilsdtr Kvamme 1890 11 0012-004
Borgund herred* Anne Sofie Nilsdtr

Kvamme
1870 9 0001-009

Borgund herred* Halvor Nilsen Kvamme 1875 9 0001-010
Borgund herred* Ivar Nilsen Kvamme 1878 9 0001-011
Borgund herred* Johannes Nilsen Kvamme 1892 11 0012-005
Borgund herred* Karl Johan Nilsen

Kvamme
1898 11 0012-007

Borgund herred* Knut Nilsen Kvamme 1886 11 0012-003
Borgund herred* Nils Nilsen Kvamme 1884 11 0014-005
Borgund herred* Ole Nilsen Kvamme 1859 9 0001-001
Borgund herred* Ole Nilsen Kvamme 1895 11 0012-006
Borgund herred* Ingvar Nilsen Loi 1859 31 0026-006
Borgund herred* Anders Nilsen 1899 29 0015-005
Borgund herred* Hans Nilsen 1893 29 0015-003
Borgund herred* Ole Nilsen 1895 29 0015-004
Borgund herred* Tøris Nilssen Lai 1842 26 0022-005
Borgund herred* Jakob Nilsson 1889 23 0009-004
Borgund herred* Nils Nilsson 1882 23 0009-003
Borgund herred* Olina 1890 24 0016-007
Borgund herred* Anders Ols. Kirkevold 1876 15 0001-003
Borgund herred* Haaken Ols. Kirkevold 1882 15 0001-004
Borgund herred* Iver Ols. Kirkevold 1891 15 0001-007
Borgund herred* Knut Ols. Kirkevold 1884 15 0001-005
Borgund herred* Ole Ols. Kirkevold 1886 15 0001-006
Borgund herred* Ingeborg Olsdatr Husum

lille
1874 11 0011-002

Borgund herred* Mari Olsdatr. Lo 1855 16 0008-003
Borgund herred* Ingeborg Olsdatter

Bjørkum
1879 32 0027-014

Borgund herred* Sønneva Olsdatter Borlaug 1886 31 0023-002
Borgund herred* Anna Olsdatter Gram 1843 32 0030-003
Borgund herred* Anna Olsdatter Haugen 1885 25 0021-011
Borgund herred* Sila Olsdatter Haugen 1878 28 0011-004
Borgund herred* Anna Olsdatter 1890 22 0003-008
Borgund herred* Anna Olsdatter 1894 26 0002-003
Borgund herred* Anna Olsdatter 1894 31 0023-005
Borgund herred* Barbra Olsdatter 1863 29 0013-012
Borgund herred* Britha Olsdatter 1899 28 0013-007
Borgund herred* Britha Olsdatter 1885 32 0031-005
Borgund herred* Ingeborg Olsdatter 1897 28 0013-006
Borgund herred* Ingeborg Olsdatter 1889 31 0026-003
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Borgund herred* Ingerid Olsdatter 1821 23 0011-003
Borgund herred* Johanna Olsdatter 1840 24 0017-002
Borgund herred* Kari Olsdatter 1894 22 0003-009
Borgund herred* Kari Olsdatter 1852 24 0013-002
Borgund herred* Malene Olsdatter 1899 26 0002-005
Borgund herred* Mari Olsdatter 1859 30 0022-002
Borgund herred* Mætta Olsdatter 1840 25 0020-003
Borgund herred* Oline Olsdatter 1899 31 0026-005
Borgund herred* Ranvei Olsdatter 1889 28 0013-003
Borgund herred* Ranvei Olsdatter 1822 28 0013-010
Borgund herred* Sigrid Olsdatter 1861 29 0015-002
Borgund herred* Synneva Olsdatter 1887 26 0023-008
Borgund herred* Sønneva Olsdatter 1872 28 0007-005
Borgund herred* Sønneva Olsdatter 1893 28 0013-005
Borgund herred* Unni Olsdatter 1853 23 0011-005
Borgund herred* Sønneva Olsdr Hægg 1838 25 0021-002
Borgund herred* Elsa Olsdtr Berge 1877 19 0023-003
Borgund herred* Petrine Olsdtr Breistøl 1884 18 0018-006
Borgund herred* Torstine Olsdtr Breistøl 1881 18 0018-005
Borgund herred* Anna Olsdtr Brubakken 1883 18 0019-006
Borgund herred* Brita Olsdtr Brubakken 1885 18 0019-007
Borgund herred* Brita Olsdtr Brubakken 1825 18 0020-001
Borgund herred* Brita Olsdtr Brubakken 1850 18 0020-002
Borgund herred* Mari Olsdtr Brubakken 1886 18 0019-008
Borgund herred* Marita Olsdtr Brubakken 1897 18 0019-009
Borgund herred* Ragnhilde Olsdtr

Brubakken
1879 18 0019-005

Borgund herred* Mari Olsdtr Hillestad 1861 20 0027-004
Borgund herred* Oline Olsdtr Hillestad 1875 13 0024-010
Borgund herred* Kari Olsdtr Horge 1850 18 0017-001
Borgund herred* Marita Olsdtr Horge 1889 18 0017-002
Borgund herred* Sigrid Olsdtr Husum 1838 12 0014-017
Borgund herred* Kari Olsdtr Kirkevold 1889 15 0001-009
Borgund herred* Kirsti Olsdtr Kirkevold 1878 15 0003-002
Borgund herred* Anna Olsdtr Lo 1900 21 0031-008
Borgund herred* Brita Olsdtr Lo 1885 21 0031-006
Borgund herred* Ingeleiv Olsdtr Lo 1881 14 0027-004
Borgund herred* Marita Olsdtr Lo 1881 20 0031-005
Borgund herred* Ragnilda Olsdtr Lo 1888 21 0031-007
Borgund herred* Ragnilde Olsdtr Lo 1815 16 0008-001
Borgund herred* Jertrud Olsdtr Raunesletten1893 19 0022-008
Borgund herred* Oline Olsdtr Raunesletten 1886 19 0022-007
Borgund herred* Randi Olsdtr Raunesletten 1878 19 0022-006
Borgund herred* Anna Olsdtr Traave 1847 14 0028-002
Borgund herred* Sila Olsdtr Traave 1837 14 0029-003
Borgund herred* Ragnhilde Olsdtr Tufte 1850 26 0023-012
Borgund herred* Anna Olsdtr Voldum 1895 17 0014-005
Borgund herred* Ingeleiv Olsdtr Voldum 1836 17 0012-002
Borgund herred* Kari Olsdtr Voldum 1898 17 0014-006
Borgund herred* Mari Olsdtr Voldum 1890 17 0014-004
Borgund herred* Marita Olsdtr Voldum 1866 17 0014-002
Borgund herred* Kirsti Olsdtr 1896 21 0032-006
Borgund herred* Oline Olsdtr 1899 21 0032-007
Borgund herred* Ole Olsen Bjøraker 1854 28 0013-001
Borgund herred* Peder Olsen Breistøl 1866 18 0018-003
Borgund herred* Torstein Olsen Breistøl 1888 18 0018-004
Borgund herred* Ole Olsen Brubakken 1888 18 0019-003
Borgund herred* Tørris Olsen Brubakken 1891 18 0019-004
Borgund herred* Ole Olsen Hatleberg 1859 17 0010-001
Borgund herred* Haaken Olsen Hatleberge 1839 16 0009-001
Borgund herred* Anders Olsen Haugen 1823 26 0023-010
Borgund herred* Halvar Olsen Hillestad 1869 20 0027-001
Borgund herred* Petter Olsen Kirkevold 1899 15 0001-008
Borgund herred* Jens Olsen Kvamme 1816 10 0006-001
Borgund herred* Nils Olsen Kvamme 1899 9 0001-003
Borgund herred* Ole Olsen Kvemskogen 1864 27 0007-001

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Borgund herred* Iver Olsen Leite 1872 27 0004-001
Borgund herred* Agrim Olsen Lo 1874 21 0031-009
Borgund herred* Anders Olsen Lo 1892 14 0027-006
Borgund herred* David Olsen Lo 1890 20 0031-003
Borgund herred* Henrik Olsen Lo 1886 14 0027-005
Borgund herred* Johannes Olsen Lo 1859 16 0008-002
Borgund herred* Lars Olsen Lo 1895 20 0031-004
Borgund herred* Ole Olsen Lo 1838 14 0027-001
Borgund herred* Ole Olsen Lo 1873 14 0027-003
Borgund herred* Halvar Olsen Næsset 1854 12 0020-001
Borgund herred* Jakob Olsen Raunesletten 1890 19 0022-004
Borgund herred* Ole Olsen Raunesletten 1849 19 0022-001
Borgund herred* Ole Olsen Raunesletten 1895 19 0022-005
Borgund herred* Svend Olsen Raunesletten 1883 19 0022-003
Borgund herred* Ole Olsen Spr 1844 23 0011-001
Borgund herred* Ole Olsen Syreholken 1830 32 0031-001
Borgund herred* Mons Olsen Traave 1838 14 0028-001
Borgund herred* Mons Olsen Tufte 1854 31 0027-006
Borgund herred* Johannes Olsen Vette 1866 25 0018-001
Borgund herred* Håken Olsen Voldum 1838 17 0012-001
Borgund herred* Nils Olsen Voldum 1892 17 0014-003
Borgund herred* Ole Olsen d y. 1897 26 0023-006
Borgund herred* Ole Olsen d.e. 1883 26 0023-004
Borgund herred* Anders Olsen 1880 26 0023-003
Borgund herred* Erik Olsen 1887 21 0003-003
Borgund herred* Halvard Olsen 1891 31 0023-004
Borgund herred* Ingvar Olsen 1897 26 0002-004
Borgund herred* Jens Lenvik Olsen 1896 22 0003-006
Borgund herred* Johannes Olsen 1891 21 0003-005
Borgund herred* John Olsen 1881 20 0030-003
Borgund herred* John Olsen 1892 31 0026-004
Borgund herred* Karl Olsen 1900 26 0023-007
Borgund herred* Kristen Olsen 1850 28 0012-003
Borgund herred* Lars Olsen 1895 21 0032-003
Borgund herred* Lars Olsen 1888 31 0023-003
Borgund herred* Lars Olsen 1882 32 0031-004
Borgund herred* Mons Olsen 1857 23 0011-004
Borgund herred* Nils Olsen 1895 26 0023-005
Borgund herred* Ole Olsen 1898 22 0003-007
Borgund herred* Ole Olsen 1896 24 0015-003
Borgund herred* Ole Olsen 1867 27 0004-006
Borgund herred* Ole Olsen 1891 28 0013-004
Borgund herred* Ole Olsen 1880 32 0031-003
Borgund herred* Sjur Olsen 1888 21 0003-004
Borgund herred* Jens Ovsen Næsset 1868 13 0023-001
Borgund herred* Britha Pedersdatter 1900 28 0011-003
Borgund herred* Ander Pedersen Vettei 1883 25 0018-004
Borgund herred* Per 1891 24 0016-003
Borgund herred* Sila Pettersdatter Eraker 1852 30 0022-012
Borgund herred* Sigrid Roarsdatter 1898 29 0013-013
Borgund herred* Veljer Roarsdtr Hegg 1816 10 0007-006
Borgund herred* Sofia Roarsdtr Husum 1882 12 0014-019
Borgund herred* Synneva Roarsdtr Husum 1870 12 0014-018
Borgund herred* Anne Sofie Roarsdtr

Næsset
1862 14 0026-002

Borgund herred* Lasse Roarsen Eggum 1835 22 0004-001
Borgund herred* Roar Roarsen Heg 1900 10 0007-010
Borgund herred* Sjur Roarsen Hegg 1897 10 0007-009
Borgund herred* Ole Roarsen Husum 1873 11 0014-001
Borgund herred* Roar Roarsen Husum 1878 12 0014-020
Borgund herred* Ole Roarsen Lo 1886 16 0008-004
Borgund herred* Lasse Roarsen 1900 29 0013-014
Borgund herred* Ørjas Sevatsen Enden 1825 33 0034-001
Borgund herred* Karen Sjursdatr.

Hatleberge
1853 16 0009-002

Borgund herred* Marta Sjursdatter 1863 21 0003-002
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Borgund herred* Einar Sjursen Hegg 1845 10 0007-001
Borgund herred* Roar Sjursen Hegg 1848 10 0007-007
Borgund herred* Jens Sjursen Horge 1858 17 0015-001
Borgund herred* Roar Sjursen Nedrehæg 1848 15 0002-008
Borgund herred* Stine Sveinsdatter 1856 22 0005-010
Borgund herred* Jakob Sveinson Hovland 1851 22 0005-001
Borgund herred* Guleik Sveinson 1859 22 0005-007
Borgund herred* Ole Sveinson 1862 22 0005-008
Borgund herred* Tora Svendsdatter 1849 26 0001-002
Borgund herred* Liv Syvertsdatter 1849 32 0029-002
Borgund herred* Ingeborg Torrisdatter

Eraker
1883 31 0023-009

Borgund herred* Britha Torrisdatter 1896 26 0001-006
Borgund herred* Britha Torrisdatter 1844 27 0005-002
Borgund herred* Kari Torrisdatter 1846 26 0001-009
Borgund herred* Kari Torrisdatter 1886 31 0024-003
Borgund herred* Kirsti Torrisdatter 1878 28 0013-008
Borgund herred* Margrethe Torrisdatter 1880 26 0001-004
Borgund herred* Margrethe Torrisdatter 1855 26 0001-010
Borgund herred* Mari Torrisdatter 1891 26 0001-005
Borgund herred* Haakon Torrissen

Borlaugshagen
1861 32 0028-001

Borgund herred* Mons Torrissen Eraker 1880 33 0035-007
Borgund herred* Torris Torrissen Skaarheim1848 26 0001-001
Borgund herred* Haakon Torrissen 1881 31 0024-002
Borgund herred* Torris Torrissen 1878 26 0001-003
Borgund herred* Britha Torsteinsdatter 1873 28 0009-006
Borgund herred* Sila Torsteinsdatter 1868 28 0009-005
Borgund herred* Marita Torsteinsdtr

Hillestad
1871 20 0028-004

Borgund herred* Iver Torsteinsen Hillestad 1869 20 0028-003
Borgund herred* Knud Torsteinsen Hillestad1865 20 0028-002
Borgund herred* Lars Torsteinsen 1880 28 0009-003
Borgund herred* Ingeleiv Torstensdatter

Brøinhaug
1871 27 0007-002

Borgund herred* Tørris Tostensen Hægg 1883 25 0021-008
Borgund herred* Anders Trondsen Eraker 1841 29 0018-001
Borgund herred* Hans Trondsen Nesset 1851 13 0024-001
Borgund herred* Unni Tronsdatter 1845 30 0018-010
Borgund herred* Unni 1899 24 0015-005
Borgund herred* udøbt pige 1900 13 0024-014
Borgund herred* Brita Ørjarsdtr Hegg 1873 10 0007-008
Borgund herred* Elsa Ørjasdatter Gram 1870 21 0002-006
Borgund herred* Metta Ørjasdatter 1860 33 0034-003
Borgund herred* Johannes Ørjassen Enden 1858 32 0033-001
Borgund herred* Ola Ørjassen 1879 33 0034-004
Borgund herred* Anna Ørjersdatr. Gram 1866 12 0017-002
Borgund,
Søndmør Rom

Wilhelm Martin W.
Nikolaisen

1895 16 0006-010

Bærum Ak Andreas Jakobsen
Lindberg

1856 16 0009-009

Fjærland NB Peder S Mundal 1864 21 0002-008
Førde Johanne Simonsdtr Vive 1880 11 0014-007
Førde NB Ole Rasmussen Devik 1884 21 0002-007
Gol i Hallingdal
BU

Ole Mikkelsen Ødegaard 1877 9 0001-015

Hafslo NB Thomas Anderssen
Sviggum

? 33 0035-012

Hol i Hallingdal
Bu

Herman Knudsen
Kirkevold

1826 15 0001-013

Hyllestad NB Gabriel Kristiansen Skor 1869 33 0035-006
Indviken Karl Johan W. Nikolaisen 1889 16 0006-007
Indviken,
Nordfjord NB

Wilhelm Nikolaisen 1866 16 0006-005

Isingsvaagen
Rom

Karl Magnus W.
Nikolaisen

1893 16 0006-009

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Jølster NB Elias Andreassen 1890 16 0009-013
Lyster NB Anders Pedersen Teigen ? 33 0035-013
Lærdal Knut Agrimsen Kvamme 1873 9 0003-002
Lærdal Britha Andersdatter Eri 1879 33 0035-010
Lærdal Ingeborg Andersdatter 1851 30 0018-002
Lærdal Anna Andersdtr Hatleberg 1840 17 0011-002
Lærdal Jertrud Andersdtr

Raunesletten
1853 19 0022-002

Lærdal Anna Andersdtr Rikheim 1872 11 0014-008
Lærdal Ole Andersen Eggum 1851 24 0016-001
Lærdal Karl Andersen Eri 1898 13 0024-013
Lærdal Mons Andersen Husum 1852 11 0013-001
Lærdal Nils Andersen Kvamme 1857 11 0012-001
Lærdal Lars Andersen Næsse 1836 14 0026-012
Lærdal Peder Andersen Næsset 1824 13 0022-001
Lærdal Mari Anfinsdtr Husum 1844 12 0015-001
Lærdal Kirsti Anfinsdtr Kirkevold 1848 15 0002-002
Lærdal Britha Domenikusdatter 1871 31 0027-002
Lærdal Kari Einarsdtr Næsset 1869 13 0021-003
Lærdal Marta Einarsdtr Næsset 1862 13 0021-004
Lærdal Anna Eriksdtr Gjæsdal 1843 15 0005-001
Lærdal Guro Haakensdatr.

Kvamme
1895 9 0002-007

Lærdal Kari Haakensdtr Eri 1869 13 0024-012
Lærdal Guro Haakensdtr Næsse 1838 14 0026-013
Lærdal Knud Haakensen

Hatleberg
1836 17 0011-001

Lærdal Anders Haakensen
Kirkevold

1848 15 0002-001

Lærdal Anders Haakensen
Kvamme

1888 9 0002-003

Lærdal Martin Haakensen
Kvamme

1898 9 0002-009

Lærdal Tomas Haakensen
Kvamme

1896 9 0002-008

Lærdal Dørdei Helgesdatter 1857 23 0012-002
Lærdal Jonas Helgesen

Sprakehaug
1854 24 0013-001

Lærdal Dordei Henriksdtr Hedlelo 1851 18 0021-002
Lærdal Kari Jensdatr. Husum 1847 11 0013-002
Lærdal Kirsti Jensdatr. Næsset 1862 13 0023-002
Lærdal Maritha Jensdatter

Øvrevold
1878 33 0035-009

Lærdal Randi Jensdatter 1853 22 0005-005
Lærdal Randi Jensdtr Galderne 1877 14 0026-016
Lærdal Anna Jensdtr 1863 21 0032-002
Lærdal Sjur Jensen Horge 1817 16 0009-007
Lærdal Ole Jensen Kvamme 1872 9 0004-001
Lærdal Peder Jensen Lærdalsøren 1851 12 0014-015
Lærdal Anna Johannesdatter 1835 33 0034-002
Lærdal Ragnhilde Johannesdtr

Kvamme
1870 9 0004-002

Lærdal Randi Johannesdtr
Raunesletten

1830 19 0022-009

Lærdal Lars Johannesen Kvamme 1831 10 0005-001
Lærdal Ivar Johannessen

Øvregaard
1879 22 0005-011

Lærdal Kari Johansdatter 1856 32 0028-002
Lærdal Britha Johnsdatter 1852 33 0035-002
Lærdal Kirsti Jonsdtr Rikheim 1850 12 0016-001
Lærdal Ole Jonsen Hatleberg 1857 20 0030-001
Lærdal Anna Knudsdtr Kirkevold 1856 15 0001-002
Lærdal Ragnhilda Knudsdtr Liøen 1816 16 0006-004
Lærdal Haaken Knudsen

Kirkevold
1865 15 0004-001

Lærdal Guro Knutsdatter 1899 31 0027-005
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Lærdal Kirsti Knutsdtr Kvamme 1857 11 0012-002
Lærdal Barbra Kristoffersdtr

Bjørkum
1830 11 0011-006

Lærdal Anna Kristoffersdtr
Kvamme

1822 11 0010-004

Lærdal Ingeborg Kristoffersdtr 1833 10 0006-002
Lærdal Ingeborg Larsdatr.

Kvamme
1872 10 0005-003

Lærdal Kari Larsdtr Horge 1859 17 0015-002
Lærdal Ole Larsen Kvamene 1868 21 0032-001
Lærdal Lasse Larsen Kvamme 1873 10 0005-004
Lærdal Kari Lassedtr Bjørkum 1883 14 0026-011
Lærdal Anna Lassesdatr. Kvamme 1834 10 0005-002
Lærdal Ole Lassesen Voldum 1835 17 0013-001
Lærdal Anders Mathisen

Grimsøen
1861 12 0017-001

Lærdal Anders A. Mo 1862 25 0021-012
Lærdal Ingeborg Monsdatr Lysne 1816 11 0011-005
Lærdal Gjørond Monsdtr Husum 1879 11 0013-003
Lærdal Ole Monsen Hauge 1876 15 0003-003
Lærdal Jens Monsen Husum 1876 12 0015-004
Lærdal Anders Monsen Selthun 1816 11 0013-004
Lærdal Johannes Monsen 1879 11 0014-013
Lærdal Veljer Nilsdatr. Lysne 1890 12 0016-004
Lærdal Ragnhilde Nilsdtr Hegg 1840 10 0008-002
Lærdal Anna Sofie Nilsdtr Lysne 1887 12 0016-003
Lærdal Olina Nilsdtr Lysne 1884 12 0016-002
Lærdal Brita Nilsdtr Øie 1845 9 0001-007
Lærdal Kari Nilsdtr 1868 24 0015-002
Lærdal Peder Nilsen Grøthe 1864 28 0011-001
Lærdal Knut Nilsen Lysne 1880 11 0014-003
Lærdal Ole Nilsen Voldum 1865 17 0014-001
Lærdal Ingvar Nilssen Grothe 1874 26 0023-013
Lærdal Unni Olsdater Kvamme 1845 9 0003-001
Lærdal Ingeborg Olsdatter Haugen 1858 26 0023-011
Lærdal Marta Olsdatter Næsset 1858 12 0018-001
Lærdal Brita Olsdatter 1846 22 0005-002
Lærdal Gjæsa Olsdatter 1848 29 0016-002
Lærdal Dorte Olsdtr Berge 1867 19 0023-002
Lærdal Anna Olsdtr Rikheim 1820 20 0030-004
Lærdal Anna Olsdtr 1892 21 0032-004
Lærdal Veljer Olsdtr 1892 21 0032-005
Lærdal Jens Olsen Kvamme 1898 9 0004-003
Lærdal Einar Olsen Næsset 1838 12 0019-001
Lærdal Einar Olsen Næsset 1828 13 0021-001
Lærdal Anders Olsen Storebrøine 1844 28 0010-001
Lærdal Nils Olsen Øvrekvamme 1839 23 0009-001
Lærdal Ole Olsen 1850 14 0026-010
Lærdal Ole Olsen 1834 27 0007-004
Lærdal Sønneva Ovesdatter 1861 32 0033-002
Lærdal Jertrud Pedersdatr. Næsset 1832 12 0019-002
Lærdal Jøraand Pedersdtr Breistøl 1843 18 0018-002
Lærdal Gjertrud Pedersdtr Eri 1880 15 0001-010
Lærdal Ole Pedersen Eggum 1883 24 0012-006
Lærdal Anders Pedersen Næsset 1871 13 0022-003
Lærdal Anfind Thomassen Mo 1812 17 0010-003
Lærdal Kari Tomasdtr Lysne 1875 9 0001-004
Lærdal Maline Torsdatr. Kvamme 1858 9 0002-002
Lærdal Brita Øisteinsdtr Næsset 1852 12 0020-002
Lærdal NB Haaken Andersen

Kvamme
1863 9 0002-001

Lærdal NB Ragnhilde Pedersdtr
Kvamme

1878 9 0001-002

Masfjorden SB Fuse Kolbeinsen Reknæs 1872 27 0006-003
Olden NB Oliver Andreassen 1896 16 0009-014
Sogndal i Sogn Olav Lassesen Dalaker 1875 11 0014-010

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Sogndal, Sogn Anders Jensen Hagen 1871 33 0035-008
Tingvold Josofine Jaksdtr Lindberg 1857 16 0009-010
Vang Valders
%Øie%

Anfind Henriksen Kvam 1875 32 0027-012

Vang i Valders
Krs

John Knudsen Hægg 1835 25 0021-001

Vang i Valders
Krs

Guro Knutsdatter 1842 22 0006-004

Vang, Valders
Krs

Marit Anfinsdatter 1818 28 0012-002

Vardal Krs Fredrik Andreassen 1884 16 0009-012
Vedø Rom Wilhelmine Jaksdtr

Nikolaisen
1864 16 0006-006

Værdal Oluf Olsen 1856 33 0035-011
n. Aurdal Andrina Andreasdtr 1894 17 0009-019
n. Aurdal Wilhelmina Andreasdtr 1887 17 0009-017
n. Aurdal Laurris W. Nikolaisen 1896 16 0006-011
n. Aurdal Krs Johan Andreassen

Lindberg
1884 16 0009-011

n. Aurdal Krs Fredrik W. Nikolaisen 1890 16 0006-008
n. Fron Krs John Monsen Ivershaugen 1841 19 0024-001
s. Aurdal Klara Andreasdtr 1882 17 0009-016
t %Vang, Valders
%

Ole Gutormsen Lillebrøin 1816 28 0012-001

v. Slidre Krs Kristiana Andreasdtr 1891 17 0009-018
Ørsten, Søndmør
Rom

Mina Eliasdtr Kaarstad 1884 16 0006-003
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Bustadregister
Stad Side Nr. Gnr.-Bnr./type
"Aarheim" 23 0010 Under 20-1
"Gaden" 23 0008 Under 20-1
"Gjaarven" 23 0009 Under 20-1
"Hægsuren" 25 0020 Under 25-1
"Maalene" 24 0015 Under 18-6
Bakken 12 0018 Under 5-1
Bakken 12 0019 Under 5-1
Bakken 12 0020 Under 5-1
Bakken 15 0002 Under 9-1
Berge 19 0023 17-1
Bergstølen 31 0025 Under 17-1
Bergsuren 19 0024 17-1
Bjøraker 28 0013 29-1
Borlaug 30 0022 31-1
Borlaug 30 0023 31-2
Borlaugshagen 32 0028 31-3
Breistølen 31 0027 35-1
Brubakken 18 0019 Under 14-1
Brubakken 18 0020 Under 14-1
Bruvolden 12 0015 Under 4-1
Brøine 28 0011 Under 25-1
Brøinhaug 28 0009 Under 25-1
Eggestølen 31 0026 Under 18-3
Eggum 21 0002 18-3
Eggum 21 0003 18-1
Eggum 22 0004 18-6
Enden 32 0033 Under 33-1
Enden 33 0034 Under 33-1
Eraker 29 0014 30-4
Eraker 29 0015 30-2
Eraker 29 0016 30-1
Eraker 29 0017 Under 30-2
Eraker 29 0018 30-3
Eraker 30 0020 Under 30-1
Gram 32 0030 33-1
Gram 32 0032 Under 33-1
Granden 30 0019 Under 30-4
Grimsøen 12 0017 Under 5-1
Hansegjerdet 31 0024 Under 30-4
Hatleberg 16 0009 10-1
Hatleberg (Fremstageren 17 0010 Under 10-1
Haugen 26 0023 23-1
Hedlelo 18 0021 Under 14-1
Hegg - nedre 10 0007 1-3
Hegg nedre 10 0008 1-1
Hegg nedre 10 0009 1-2
Hillestad 20 0027 15-6
Hillestad 20 0028 15-6
Hillestad 20 0029 15-4
Hillestad (Flintegaard) 19 0026 15-7
Horge 17 0015 14-1
Hovland 22 0005 19-1
Huset 24 0016 Under 18-2
Husum - lille 11 0011 2-2
Husum - store 11 0014 4-1
Husum lille 10 0010 2-1
Hægg 25 0021 25-1
Jonasgaard 24 0013 18-8 og 10
Kirkevold 14 0001 9-1
Kjaarro 23 0012 18-8
Kjåtte (Tjaatte) 17 0011 Under 10-1
Kroken 24 0014 Under 18-3
Kvamme - nedre 9 0001 3-1

Stad Side Nr. Gnr.-Bnr./type
Kvemskogen 27 0006 28-3
Kvemskogen 27 0007 28-1
Kvemskogen 28 0008 Under 28-1
Lai og Laismarken 25 0022 22-1. 3.
Lamhedler 12 0016 Under 4-1
Leite 27 0004 Under 24-1
Li 16 0007 12-2
Lillebrøin 28 0012 Under 29-1
Liøen 16 0006 12-1
Lo 21 0032 11-1
Lo - nedre - 14 0027 8-1
Lo øvre 16 0008 11-2
Losøigaren 20 0031 11-1
Maristuen 33 0035 34-1
Nedrekvamshagen 9 0004 Under 3-1
Nedrekvamshagen 9 0005 Under 3-1
Nesset 13 0024 5-2
Nygaard 19 0025 16-1
Nyheim 21 0001 18-4
Næsse 13 0025 Under 5-2
Næsset 14 0026 5-1
Raunesletten 19 0022 Under 17-1
Røisen 23 0007 Under 20-1
Røiserne 18 0016 Under 14-1
Røiserne 18 0017 Under 14-1
Røsgjerdet 20 0030 15-5
Sagehaugen 9 0002 Under 3-1
Skaarheim 26 0001 24-1
Skaarheim 26 0002 24-2
Skaarheim 27 0003 Under 24-2
Sprakehaug 23 0011 18-5
Stene 10 0006 Under 3-1
Stengjerdet 11 0013 Under 4-1
Storebrøin 28 0010 Under 25-1
Storegjerdet 9 0003 3-1
Syreholken 32 0031 33-2
Taakeleim 30 0021 Under 30-2
Teigum 27 0005 26-1
Traani 13 0021 Under 5-2
Traani 13 0022 Under 5-2
Traave - nordre - 14 0029 6-1
Traave - søndre - 14 0028 7-1
Træet 13 0023 Under 5-2
Tufte 24 0017 21-1
Tufto 25 0019 Under 25-1
Vetlestøl 15 0003 Under 9-1
Vetlestøl 15 0004 Under 9-1
Vetlestøl 15 0005 Under 9-1
Vettei 25 0018 Under 21-1
Vindheim 18 0018 Under 14-1
Voldum 17 0012 13-1
Voldum 17 0013 Und. 13-1
Voldum 17 0014 Under 13-1
Øinahagen 32 0029 Under 33-1
Øini 11 0012 Under 3-1
Øvrekvamme 22 0006 20-1


